
ハイベースタイプ

スタンダードタイプ 豊富なアイテムとサイズバリエーション。
自由自在に使える、オフィス・スタンダードです。

「しまう収納」から「使う収納」へ。
スタイリッシュで開放感のあるオフィス空間を演出します。

オフィス収納の機能性にこだわった定番の「スタンダードタイプ」に加えて、
「ブラックタイプ」と「ハイベースタイプ」をラインアップ。
ますますスマートで、働きやすいオフィス空間を生み出します。
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収納

パーソナル
ロッカー

書庫・金庫

ロッカー

物品棚・移動棚・
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エルロク

ブラックタイプ バリエーション豊富で、シックなブラック。
落ち着きのあるハイグレードな空間づくりを可能にします。

11 収納 Storages
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※	H1500以上でのレイアウトは壁付けでの設置または	
2台背合わせのうえ追加の転倒防止策を施してください	
（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。

※	ガラス厚3.3mm、熱処理ガラスについ
てはスタンダードタイプのみとなります。

L6シリーズ　横移動型バリエーションリスト�
2列型
ロータイプ 
H1175

2列型
ミドルタイプ
H1895

2列型
ハイタイプ 
H2225

3列型
ミドルタイプ 
H1930

3列型
ハイタイプ 
H2260

W900
450 ● ● ● ● ●
400 ● ● ● ● ●
340 ● ● ● ●
270 ● ● ● ●

D（奥行mm）

底板・棚板最大積載質量リスト
W900 W800 W700 W450 W400

D500 58kg

D450 51kg 45kg 39kg 25kg 22kg

D400 45kg 39kg 22kg 19kg

D340 36kg

［共通仕様］
●本体・扉：鋼板、焼付塗装●背板：鋼板、ハーフパンチ加工●取っ手
（※レバー部は除く）・トレー：再生樹脂使用●天板：低ホルムアルデ
ヒド●オープン保管庫：金属のみで構成
※H330、400サイズはベース取付不可。
※	D340、W700、W450、W400サイズはスタンダードタイプの
みとなります。

スタンダードタイプ　バリエーションリスト�
両
開
き
保
管
庫

両
開
き
保
管
庫（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

両
開
き
保
管
庫（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ロ
グ
） 

両
開
き
保
管
庫（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

�

オ
ー
プ
ン
保
管
庫

ガ
ラ
ス
両
開
き
保
管
庫

2
枚
引
違
い
保
管
庫

2
枚
ガ
ラ
ス
引
違
い
保
管
庫

3
枚
引
違
い
保
管
庫

3
枚
ガ
ラ
ス
引
違
い
保
管
庫

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
1・2・3
段
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
各
段
施
錠
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
4
段
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
6
段
）（
コ
ン
ビ
）

オ
ー
プ
ン
ラ
テ
ラ
ル
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

ダ
ブ
ル
バ
ー
チ
カ
ル（
シ
リ
ン
ダ
ー
錠
）（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ク
リ
ア
ケ
ー
ス
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
浅
型
）（
深
型
）（
コ
ン
ビ
）

シ
ャ
ッ
タ
ー
付
ク
リ
ア
ケ
ー
ス
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
浅
型
）（
深
型
）（
コ
ン
ビ
）

横
シ
ャ
ッ
タ
ー
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ（
オ
ー
プ
ン
タ
イ
プ
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー
ワ
イ
ド
タ
イ
プ（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー （
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー
ワ
イ
ド
タ
イ
プ（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

�

オ
ー
プ
ン
縦
仕
切
保
管
庫

マ
ル
チ
ド
ッ
ク

雑
誌
架

キ
ッ
チ
ン
ユ
ニ
ッ
ト

耐
火
庫
用
収
納
庫 

耐
火
ラ
テ
ラ
ル 

ダ
ス
ト
ボ
ッ
ク
ス
ユ
ニ
ッ
ト

ト
ラ
ッ
シ
ュ
ボ
ッ
ク
ス
ユ
ニ
ッ
ト

ス
ト
ッ
ク
ボ
ッ
ク
ス

ハ
ー
フ
ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ

片
開
き
保
管
庫

バ
ー
チ
カ
ル（
シ
リ
ン
ダ
ー
錠
）（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ハ
ー
フ
オ
ー
プ
ン

コ
ー
ナ
ー
ユ
ニ
ッ
ト

W900

D500

330 ●
400 ●
720 ●
890 ● ● ●

1050 ● ● ● ● ● ●※7
1210 ● ● ●
1770 ● ●
2100 ● ● ●

D450

330 ● ●

D450

330 ●
400 ● ● ● ●※2 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●※6 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●※5 ● ● ● ● ●※4 ● ●※4 ● ●※6 ● ●※7 ●※7 ● ● ● 1050 ● ●※5 ● ●※8
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● ● ● ● ●※3 ●※3 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 2100 ● ● ●

D400

330 ● ●

D400

330 ●
400 ● ● ● ●※2 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●※5 ● ● ●※4 ● ●※4 ● 1050 ● ●※5 ●
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● ● ●※3 ●※3 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● 2100 ● ●

D340

330 ●
400 ●
720
890

1050 ● ● ●
1210
1770 ●
2100 ● ●

W800 W400

D450

330 ● ●

D450

330 ●
400 ● ● 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1050 ● ●
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● ● 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● ● 2100 ● ●

D400

330 ● ●

D400

330 ●
400 ● ● 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● ● 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1050 ● ●
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● ● 2100 ● ●

W700
D450 1050 ● ● ●

H（高さmm）

ハイベースタイプ　バリエーションリスト�
両
開
き
保
管
庫

両
開
き
保
管
庫（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

両
開
き
保
管
庫（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ロ
グ
）

�

両
開
き
保
管
庫（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

オ
ー
プ
ン
保
管
庫

2
枚
引
違
い
保
管
庫

3
枚
引
違
い
保
管
庫

ク
リ
ア
ケ
ー
ス
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
浅
型
）（
深
型
）（
コ
ン
ビ
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー （
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ（
オ
ー
プ
ン
タ
イ
プ
）

雑
誌
架

ダ
ス
ト
ボ
ッ
ク
ス
ユ
ニ
ッ
ト

W900

D450

400 ● ●
720 ● ● ● ● ●

1050 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
1770 ● ● ● ● ●

D400

400 ● ●
720 ● ● ● ● ●

1050 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
1770 ● ● ●

H（高さmm）

ブラックタイプ　バリエーションリスト�
両
開
き
保
管
庫

両
開
き
保
管
庫（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

オ
ー
プ
ン
保
管
庫

2
枚
引
違
い
保
管
庫

3
枚
引
違
い
保
管
庫

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

ク
リ
ア
ケ
ー
ス
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
浅
型
）（
深
型
）（
コ
ン
ビ
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ（
オ
ー
プ
ン
型
）

雑
誌
架

ダ
ス
ト
ボ
ッ
ク
ス
ユ
ニ
ッ
ト

W900
330 ●
400 ●
720 ●

D500 890 ● ●
1050 ● ●
1210 ● ●
1770 ●
2100 ● ●

330 ● ●
400 ● ● ●
720 ● ● ● ● ● ●

D450 890 ● ●
1050 ● ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ●
1210 ● ●
1770 ● ● ● ●※3 ●
2100 ● ● ● ● ● ●

330 ● ●
400 ● ● ●
720 ● ● ● ● ● ●

D400 890 ● ●
1050 ● ●※1 ● ● ● ● ● ● ●
1210 ● ●
1770 ● ● ● ●※3
2100 ● ● ● ●

W800
330 ● ●
400 ● ●
720 ● ●

D450 890 ● ●
1050 ● ●※1 ●
1210 ● ●
1770 ● ●
2100 ● ● ●

330 ● ●
400 ● ●
720 ● ●

D400 890 ● ●
1050 ● ●※1 ●
1210 ● ●
1770 ● ●
2100 ● ● ●

H（高さmm）

H2030

H1770
H980

H1310
H1330
H1380

H720 H720

H350

H720

H400

H1050

引出し・扉
ラッチ機構

引出し
オールロック機構 引出し錠付

扉	錠付 扉開口180度
※一部除く

棚ピッチ20mm
※パーソナルロッカー除く

ガラス厚3.3mm
※両開きは5mm棚板厚15mm 熱処理ガラス

※両開きは強化ガラス

W450

両開き保管庫オープン保管庫 横シャッターキャビネット

シャッター付クリアケースキャビネットマルチドック

3枚ガラス引違い保管庫

3枚引違い保管庫

2枚ガラス引違い保管庫

2枚引違い保管庫 ラテラルファイリングキャビネット

［高さのモジュールについて］
ハイベースタイプ

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

パーソナルロッカーNLシリーズ ※詳しくは、P.422をご参照ください。
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パーソナル
ロッカー

書庫・金庫

ロッカー

物品棚・移動棚・
作業用品

L6. エルロク

※1	 		両開き保管庫（ダイヤル錠、Activelock	IC	ライト、Activelock	IC	
ログ）H1050サイズは上置き、下置きがあります。　

※2	ビルトインタイプH299（A4浅型3列タイプのみ）です。　
※3	パーソナルロッカーH1770タイプは６人用と8人用になります。　

※4	パーソナルロッカーワイド６人用はW1200、８人用はW1400に
なります。　

※5	 		ダブルバーチカル、バーチカル（シリンダー錠）は一括施錠、（ダイヤ
ル錠）は個別施錠になります。

※6	マルチドックはH770、H1100になります。
※7	耐火庫用収納庫、耐火ラテラルはH1100になります。
※8	コーナーユニットはH1100になります。

スタンダードタイプ　バリエーションリスト�
両
開
き
保
管
庫

両
開
き
保
管
庫（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

両
開
き
保
管
庫（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ロ
グ
） 

両
開
き
保
管
庫（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

�

オ
ー
プ
ン
保
管
庫

ガ
ラ
ス
両
開
き
保
管
庫

2
枚
引
違
い
保
管
庫

2
枚
ガ
ラ
ス
引
違
い
保
管
庫

3
枚
引
違
い
保
管
庫

3
枚
ガ
ラ
ス
引
違
い
保
管
庫

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
1・2・3
段
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
各
段
施
錠
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
4
段
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
6
段
）（
コ
ン
ビ
）

オ
ー
プ
ン
ラ
テ
ラ
ル
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

ダ
ブ
ル
バ
ー
チ
カ
ル（
シ
リ
ン
ダ
ー
錠
）（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ク
リ
ア
ケ
ー
ス
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
浅
型
）（
深
型
）（
コ
ン
ビ
）

シ
ャ
ッ
タ
ー
付
ク
リ
ア
ケ
ー
ス
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
浅
型
）（
深
型
）（
コ
ン
ビ
）

横
シ
ャ
ッ
タ
ー
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ（
オ
ー
プ
ン
タ
イ
プ
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー
ワ
イ
ド
タ
イ
プ（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー （
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー
ワ
イ
ド
タ
イ
プ（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

�

オ
ー
プ
ン
縦
仕
切
保
管
庫

マ
ル
チ
ド
ッ
ク

雑
誌
架

キ
ッ
チ
ン
ユ
ニ
ッ
ト

耐
火
庫
用
収
納
庫 

耐
火
ラ
テ
ラ
ル 

ダ
ス
ト
ボ
ッ
ク
ス
ユ
ニ
ッ
ト

ト
ラ
ッ
シ
ュ
ボ
ッ
ク
ス
ユ
ニ
ッ
ト

ス
ト
ッ
ク
ボ
ッ
ク
ス

ハ
ー
フ
ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ

片
開
き
保
管
庫

バ
ー
チ
カ
ル（
シ
リ
ン
ダ
ー
錠
）（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ハ
ー
フ
オ
ー
プ
ン

コ
ー
ナ
ー
ユ
ニ
ッ
ト

W900

D500

330 ●
400 ●
720 ●
890 ● ● ●

1050 ● ● ● ● ● ●※7
1210 ● ● ●
1770 ● ●
2100 ● ● ●

D450

330 ● ●

D450

330 ●
400 ● ● ● ●※2 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●※6 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●※5 ● ● ● ● ●※4 ● ●※4 ● ●※6 ● ●※7 ●※7 ● ● ● 1050 ● ●※5 ● ●※8
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● ● ● ● ●※3 ●※3 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 2100 ● ● ●

D400

330 ● ●

D400

330 ●
400 ● ● ● ●※2 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●※5 ● ● ●※4 ● ●※4 ● 1050 ● ●※5 ●
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● ● ●※3 ●※3 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● 2100 ● ●

D340

330 ●
400 ●
720
890

1050 ● ● ●
1210
1770 ●
2100 ● ●

W800 W400

D450

330 ● ●

D450

330 ●
400 ● ● 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1050 ● ●
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● ● 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● ● 2100 ● ●

D400

330 ● ●

D400

330 ●
400 ● ● 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● ● 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1050 ● ●
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● ● 2100 ● ●

W700
D450 1050 ● ● ●

H（高さmm）

H770
H940

H1100
H1260

H1820

H2150

H2550

H720 H890 H1050 H1210

H1770

H1050

H720

H2100

H1050

H1050

H1210

H890

H2100

H400

H2100

H330

L6シリーズは、保管庫からキャビネット、ロッカー、ビジネスキッチンにいたるまで、さまざまなオフィス家具を自在に構成いただけます。
幅・奥行・高さのサイズ設定も細かく、機能性・安全性も充実。
行き届いた壁面収納で、より使い勝手のよいオフィスプランをサポートします。

豊富な選択肢があるから、
満足のいく収納環境が実現します。

オフィスの天井までの高さや、使う人の身長などを
考慮して選ぶことで、より効果的な収納スペース
が生まれます。

［高さのモジュールについて］
スタンダードタイプ／ブラックタイプ
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※	H1500以上でのレイアウトは壁付けでの設置または	
2台背合わせのうえ追加の転倒防止策を施してください	
（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。

※	ガラス厚3.3mm、熱処理ガラスについ
てはスタンダードタイプのみとなります。

L6シリーズ　横移動型バリエーションリスト�
2列型
ロータイプ 
H1175

2列型
ミドルタイプ
H1895

2列型
ハイタイプ 
H2225

3列型
ミドルタイプ 
H1930

3列型
ハイタイプ 
H2260

W900
450 ● ● ● ● ●
400 ● ● ● ● ●
340 ● ● ● ●
270 ● ● ● ●

D（奥行mm）

底板・棚板最大積載質量リスト
W900 W800 W700 W450 W400

D500 58kg

D450 51kg 45kg 39kg 25kg 22kg

D400 45kg 39kg 22kg 19kg

D340 36kg

［共通仕様］
●本体・扉：鋼板、焼付塗装●背板：鋼板、ハーフパンチ加工●取っ手
（※レバー部は除く）・トレー：再生樹脂使用●天板：低ホルムアルデ
ヒド●オープン保管庫：金属のみで構成
※H330、400サイズはベース取付不可。
※	D340、W700、W450、W400サイズはスタンダードタイプの
みとなります。

スタンダードタイプ　バリエーションリスト�
両
開
き
保
管
庫

両
開
き
保
管
庫（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

両
開
き
保
管
庫（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ロ
グ
） 

両
開
き
保
管
庫（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

�

オ
ー
プ
ン
保
管
庫

ガ
ラ
ス
両
開
き
保
管
庫

2
枚
引
違
い
保
管
庫

2
枚
ガ
ラ
ス
引
違
い
保
管
庫

3
枚
引
違
い
保
管
庫

3
枚
ガ
ラ
ス
引
違
い
保
管
庫

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
1・2・3
段
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
各
段
施
錠
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
4
段
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
6
段
）（
コ
ン
ビ
）

オ
ー
プ
ン
ラ
テ
ラ
ル
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

ダ
ブ
ル
バ
ー
チ
カ
ル（
シ
リ
ン
ダ
ー
錠
）（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ク
リ
ア
ケ
ー
ス
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
浅
型
）（
深
型
）（
コ
ン
ビ
）

シ
ャ
ッ
タ
ー
付
ク
リ
ア
ケ
ー
ス
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
浅
型
）（
深
型
）（
コ
ン
ビ
）

横
シ
ャ
ッ
タ
ー
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ（
オ
ー
プ
ン
タ
イ
プ
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー
ワ
イ
ド
タ
イ
プ（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー （
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー
ワ
イ
ド
タ
イ
プ（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

�

オ
ー
プ
ン
縦
仕
切
保
管
庫

マ
ル
チ
ド
ッ
ク

雑
誌
架

キ
ッ
チ
ン
ユ
ニ
ッ
ト

耐
火
庫
用
収
納
庫 

耐
火
ラ
テ
ラ
ル 

ダ
ス
ト
ボ
ッ
ク
ス
ユ
ニ
ッ
ト

ト
ラ
ッ
シ
ュ
ボ
ッ
ク
ス
ユ
ニ
ッ
ト

ス
ト
ッ
ク
ボ
ッ
ク
ス

ハ
ー
フ
ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ

片
開
き
保
管
庫

バ
ー
チ
カ
ル（
シ
リ
ン
ダ
ー
錠
）（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ハ
ー
フ
オ
ー
プ
ン

コ
ー
ナ
ー
ユ
ニ
ッ
ト

W900

D500

330 ●
400 ●
720 ●
890 ● ● ●

1050 ● ● ● ● ● ●※7
1210 ● ● ●
1770 ● ●
2100 ● ● ●

D450

330 ● ●

D450

330 ●
400 ● ● ● ●※2 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●※6 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●※5 ● ● ● ● ●※4 ● ●※4 ● ●※6 ● ●※7 ●※7 ● ● ● 1050 ● ●※5 ● ●※8
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● ● ● ● ●※3 ●※3 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 2100 ● ● ●

D400

330 ● ●

D400

330 ●
400 ● ● ● ●※2 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●※5 ● ● ●※4 ● ●※4 ● 1050 ● ●※5 ●
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● ● ●※3 ●※3 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● 2100 ● ●

D340

330 ●
400 ●
720
890

1050 ● ● ●
1210
1770 ●
2100 ● ●

W800 W400

D450

330 ● ●

D450

330 ●
400 ● ● 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1050 ● ●
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● ● 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● ● 2100 ● ●

D400

330 ● ●

D400

330 ●
400 ● ● 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● ● 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1050 ● ●
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● ● 2100 ● ●

W700
D450 1050 ● ● ●

H（高さmm）

ハイベースタイプ　バリエーションリスト�
両
開
き
保
管
庫

両
開
き
保
管
庫（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

両
開
き
保
管
庫（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ロ
グ
）

�

両
開
き
保
管
庫（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

オ
ー
プ
ン
保
管
庫

2
枚
引
違
い
保
管
庫

3
枚
引
違
い
保
管
庫

ク
リ
ア
ケ
ー
ス
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
浅
型
）（
深
型
）（
コ
ン
ビ
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー （
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ（
オ
ー
プ
ン
タ
イ
プ
）

雑
誌
架

ダ
ス
ト
ボ
ッ
ク
ス
ユ
ニ
ッ
ト

W900

D450

400 ● ●
720 ● ● ● ● ●

1050 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
1770 ● ● ● ● ●

D400

400 ● ●
720 ● ● ● ● ●

1050 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
1770 ● ● ●

H（高さmm）

ブラックタイプ　バリエーションリスト�
両
開
き
保
管
庫

両
開
き
保
管
庫（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

オ
ー
プ
ン
保
管
庫

2
枚
引
違
い
保
管
庫

3
枚
引
違
い
保
管
庫

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

ク
リ
ア
ケ
ー
ス
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
浅
型
）（
深
型
）（
コ
ン
ビ
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ（
オ
ー
プ
ン
型
）

雑
誌
架

ダ
ス
ト
ボ
ッ
ク
ス
ユ
ニ
ッ
ト

W900
330 ●
400 ●
720 ●

D500 890 ● ●
1050 ● ●
1210 ● ●
1770 ●
2100 ● ●

330 ● ●
400 ● ● ●
720 ● ● ● ● ● ●

D450 890 ● ●
1050 ● ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ●
1210 ● ●
1770 ● ● ● ●※3 ●
2100 ● ● ● ● ● ●

330 ● ●
400 ● ● ●
720 ● ● ● ● ● ●

D400 890 ● ●
1050 ● ●※1 ● ● ● ● ● ● ●
1210 ● ●
1770 ● ● ● ●※3
2100 ● ● ● ●

W800
330 ● ●
400 ● ●
720 ● ●

D450 890 ● ●
1050 ● ●※1 ●
1210 ● ●
1770 ● ●
2100 ● ● ●

330 ● ●
400 ● ●
720 ● ●

D400 890 ● ●
1050 ● ●※1 ●
1210 ● ●
1770 ● ●
2100 ● ● ●

H（高さmm）

H2030

H1770
H980

H1310
H1330
H1380

H720 H720

H350

H720

H400

H1050

引出し・扉
ラッチ機構

引出し
オールロック機構 引出し錠付

扉	錠付 扉開口180度
※一部除く

棚ピッチ20mm
※パーソナルロッカー除く

ガラス厚3.3mm
※両開きは5mm棚板厚15mm 熱処理ガラス

※両開きは強化ガラス

W450

両開き保管庫オープン保管庫 横シャッターキャビネット

シャッター付クリアケースキャビネットマルチドック

3枚ガラス引違い保管庫

3枚引違い保管庫

2枚ガラス引違い保管庫

2枚引違い保管庫 ラテラルファイリングキャビネット

［高さのモジュールについて］
ハイベースタイプ

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

パーソナルロッカーNLシリーズ ※詳しくは、P.422をご参照ください。
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L6. エルロク

※1	 		両開き保管庫（ダイヤル錠、Activelock	IC	ライト、Activelock	IC	
ログ）H1050サイズは上置き、下置きがあります。　

※2	ビルトインタイプH299（A4浅型3列タイプのみ）です。　
※3	パーソナルロッカーH1770タイプは６人用と8人用になります。　

※4	パーソナルロッカーワイド６人用はW1200、８人用はW1400に
なります。　

※5	 		ダブルバーチカル、バーチカル（シリンダー錠）は一括施錠、（ダイヤ
ル錠）は個別施錠になります。

※6	マルチドックはH770、H1100になります。
※7	耐火庫用収納庫、耐火ラテラルはH1100になります。
※8	コーナーユニットはH1100になります。

スタンダードタイプ　バリエーションリスト�
両
開
き
保
管
庫

両
開
き
保
管
庫（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

両
開
き
保
管
庫（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ロ
グ
） 

両
開
き
保
管
庫（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

�

オ
ー
プ
ン
保
管
庫

ガ
ラ
ス
両
開
き
保
管
庫

2
枚
引
違
い
保
管
庫

2
枚
ガ
ラ
ス
引
違
い
保
管
庫

3
枚
引
違
い
保
管
庫

3
枚
ガ
ラ
ス
引
違
い
保
管
庫

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
1・2・3
段
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
各
段
施
錠
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
4
段
）

ラ
テ
ラ
ル
フ
ァ
イ
リ
ン
グ
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
6
段
）（
コ
ン
ビ
）

オ
ー
プ
ン
ラ
テ
ラ
ル
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

ダ
ブ
ル
バ
ー
チ
カ
ル（
シ
リ
ン
ダ
ー
錠
）（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ク
リ
ア
ケ
ー
ス
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
浅
型
）（
深
型
）（
コ
ン
ビ
）

シ
ャ
ッ
タ
ー
付
ク
リ
ア
ケ
ー
ス
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト（
浅
型
）（
深
型
）（
コ
ン
ビ
）

横
シ
ャ
ッ
タ
ー
キ
ャ
ビ
ネ
ッ
ト

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ

ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ（
オ
ー
プ
ン
タ
イ
プ
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー
ワ
イ
ド
タ
イ
プ（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー （
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

パ
ー
ソ
ナ
ル
ロ
ッ
カ
ー
ワ
イ
ド
タ
イ
プ（
A
c
t
i
v
e
l
o
c
k 

I
C 

ラ
イ
ト
）

�

オ
ー
プ
ン
縦
仕
切
保
管
庫

マ
ル
チ
ド
ッ
ク

雑
誌
架

キ
ッ
チ
ン
ユ
ニ
ッ
ト

耐
火
庫
用
収
納
庫 

耐
火
ラ
テ
ラ
ル 

ダ
ス
ト
ボ
ッ
ク
ス
ユ
ニ
ッ
ト

ト
ラ
ッ
シ
ュ
ボ
ッ
ク
ス
ユ
ニ
ッ
ト

ス
ト
ッ
ク
ボ
ッ
ク
ス

ハ
ー
フ
ワ
ー
ド
ロ
ー
ブ

片
開
き
保
管
庫

バ
ー
チ
カ
ル（
シ
リ
ン
ダ
ー
錠
）（
ダ
イ
ヤ
ル
錠
）

ハ
ー
フ
オ
ー
プ
ン

コ
ー
ナ
ー
ユ
ニ
ッ
ト

W900

D500

330 ●
400 ●
720 ●
890 ● ● ●

1050 ● ● ● ● ● ●※7
1210 ● ● ●
1770 ● ●
2100 ● ● ●

D450

330 ● ●

D450

330 ●
400 ● ● ● ●※2 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●※6 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●※5 ● ● ● ● ●※4 ● ●※4 ● ●※6 ● ●※7 ●※7 ● ● ● 1050 ● ●※5 ● ●※8
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● ● ● ● ●※3 ●※3 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 2100 ● ● ●

D400

330 ● ●

D400

330 ●
400 ● ● ● ●※2 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●※5 ● ● ●※4 ● ●※4 ● 1050 ● ●※5 ●
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● ● ●※3 ●※3 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● 2100 ● ●

D340

330 ●
400 ●
720
890

1050 ● ● ●
1210
1770 ●
2100 ● ●

W800 W400

D450

330 ● ●

D450

330 ●
400 ● ● 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1050 ● ●
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● ● 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● ● 2100 ● ●

D400

330 ● ●

D400

330 ●
400 ● ● 400 ●
720 ● ● ● ● ● ● ● ● 720 ●
890 ● ● ● ● ● ● 890 ●

1050 ● ●※1 ●※1 ●※1 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 1050 ● ●
1210 ● ● ● ● ● ● ● 1210 ●
1770 ● ● 1770 ●
2100 ● ● ● ● ● ● ● 2100 ● ●

W700
D450 1050 ● ● ●

H（高さmm）

H770
H940

H1100
H1260

H1820

H2150

H2550

H720 H890 H1050 H1210

H1770

H1050

H720

H2100

H1050

H1050

H1210

H890

H2100

H400

H2100

H330

L6シリーズは、保管庫からキャビネット、ロッカー、ビジネスキッチンにいたるまで、さまざまなオフィス家具を自在に構成いただけます。
幅・奥行・高さのサイズ設定も細かく、機能性・安全性も充実。
行き届いた壁面収納で、より使い勝手のよいオフィスプランをサポートします。

豊富な選択肢があるから、
満足のいく収納環境が実現します。

オフィスの天井までの高さや、使う人の身長などを
考慮して選ぶことで、より効果的な収納スペース
が生まれます。

［高さのモジュールについて］
スタンダードタイプ／ブラックタイプ
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※同一番号のセットになります。
※6個セット以上の同一番号については、当社営業またはお近くの販売店にお問合せください。
※付属の鍵は内筒 1個セットには2枚、他セットには内筒と同数になります。

品名 品番 注文コード 希望小売価格（税抜）

内筒1個セット ST-NA1 674-904 ￥2,600

内筒2個セット ST-NA2 674-900 ￥5,000

内筒3個セット ST-NA3 674-901 ￥7,400

内筒4個セット ST-NA4 674-902 ￥9,500

内筒5個セット ST-NA5 674-903 ￥11,700

シリンダー錠用　内筒セット

内筒交換システムの
ご利用にあたって

詳細については
P.086をご参照ください。

［シリンダー錠］ ［ダイヤル錠］

［Activelock IC ライト］［Activelock IC ログ］

内筒交換の詳細については、
P.086をご参照ください。

内筒交換利用例

鍵管理の煩わしさを解消するダイヤル錠見やすい開閉表示
錠の状態がひと目でわ
かる開閉表示。締め忘
れ防止に便利なインジ
ケーター付。施錠・解錠
の状態がひと目でわか
ります。

4桁の暗証番号で解錠できるダイヤル錠。用途にあわせて
固定方式と自由変換方式の2つの暗証番号設定ができます。
ダイヤル錠の暗証番号が判らなくなった場合は、ご購入先
の営業担当または販売店にご相談ください。お客様（管理
者様）が暗証番号を検索し、解錠できる非常解錠キーをご
用意（有償）いたします。ダイヤルキーの錠前は簡易施錠
につき、収納品の盗難については、一切の責任を負えませ
んのであらかじめご了承ください。

取外し可能な底板割れにくい強化ガラスを採用
割れにくく、万一割れても破片が粒
状になるガラスを使用しています。
（2枚ガラス引違い、3枚ガラス引違
いは熱処理ガラス、厚さ：3.3mm）

ベースアンカープレート
使用することでユニットを安定さ
せることができます。（重心を低く
する荷重ベースや前倒れを防ぐ安
定ベースもあります）

ラッチ機構
地震などの大きな揺れによる
扉、引出しまた収納物の飛び出
しを防ぐラッチ機構を搭載して
います。

底板が取り外せるので施工がしや
すく、設置後のアジャスター調整
も容易です。

※�錠の統一をご要望の際は担当
営業までお問合せください。

開閉表示

ICカードをかざす

施解錠の指示がLEDによって
分かりやすく表示されますの
で、迷わず操作が可能です。

解錠指示
状態

施錠指示
状態

PUSHボタンを押し、ICカー
ドをリーダーにかざすだけで
施解錠が可能。ユーザーの登
録・追加・削除も簡単に設定
できます。

社員証をはじめ、お手持ちの
ICカード（FeliCa・MIFARE対
応）で簡単、スマートに施解錠
が可能。専用の認証カードを
増やすことなく、スムーズな導
入が可能です。

お手持ちのICカードが
鍵になります。

※「FeliCa」はソニー株式会社の登録
商標です。　

※「MIFARE」はNXPセミコンダクター
ズ社の登録商標です。

※�PUSHボタンを押し、起動させてか
らカードをかざすと施錠および解錠
指示状態となります。

※�お手持ちの ICカードを使用する
際には、あらかじめ別途 ICカード
登録／削除／メンバー設定カード
セットが必要です。詳しくはP.396
をご参照ください。
※�携帯電話機端末によっては、正常
に動作しない場合があります。

両開き保管庫（Activelock� IC�ライ
ト、Activelock� IC�ログ）については、
P.396をご参照ください。

履歴管理
さらにActivelock� IC� ログ
であれば最大5,000件の履
歴を記録することが可能で
す。�
※�Activelock�IC�ログのみ

セーフティロック機構・
オールロック機構

■�セーフティロック機構� �
1つの引出しが出ているとき
は、ほかの引出しはロックさ
れ、2つ以上の引出しは同時
に開かないので、収納物の
重みにより本体が前に倒れ
る事故を防ぎます。
■�オールロック機構� �
1つの引出しを施錠すると
ほかのすべての引出しが
ロックされる、オールロック
機構も搭載しています。

※各段施錠およびダイヤル錠タ�
　イプは除く

使う人と、オフィス全体の安全にも配慮

大切な情報をしっかり守るセキュリティ機能も充実

L5-BA

ラテラルファイリング
キャビネット使用上のご注意
ラテラルファイリングキャビネットは、
単体で使用せず、必ず2台以上で
連結してご使用ください。
やむをえず単体でご使用になる場
合は、引出しを引き出したとき前方
に倒れることを防ぐため、転倒防止
工事をする必要があります。

ラテラルファイリングキャビネットの転倒防止
については、P.巻末02をご覧ください。

解錠時 施錠時

内筒交換

PPoint Card

DENSHI
money

XX XX XXXXX XX XXXXX XX XXX

XX XX XXXI N T E R N A T I O N A L

XX XX XXX
XX XX XXX
XX XX XXXXX XX XXX

XX XX XXX

Credit
0000 0000 0000 00000000

0000 0000 0000 0000

Activelock�IC�ログ

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。 388
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L6.エルロク

W1400mm W1400mm

収納庫 収納庫

デスク
（W1400×D700mm）

デスク
（W1400×D700mm）

D7
00
m
m

D4
50
m
m

デスク
（W2400×D700mm）

W2400mm

W1200mm W1200mm

収納庫 収納庫

収納庫 収納庫

通路

両開き保管庫タイプの扉裏収納ボックスについては、
別途購入が必要です。P.408をご参照ください。

パーソナルロッカーNLシリー
ズについては、P.422をご参
照ください。

見た目にもスマートさを追求しました

さまざまなシーンで使いやすさを発揮する優れた機能性

サイズの組合せが自在にでき、効率よく収納スペースをつくれます

多様なタイプをご用意 それぞれのシーンに合わせた使いやすさが特長

収納とパーティション
機能を一緒に
通常サイズの収納をデスクサイ
ドに組み合わせれば、パーティ
ションとしても機能します。

ちょっとした
ミーティングスペースに
天板を取り付ければ、カウン
ターテーブルとして機能。新た
なミーティングスペースを作り
出せます。

1800mm

450mm

デスクサイドにピタッと
収めたいときに
デスクサイドにW1400（もしくはW700を2
つ）、W1200の収納を配置すれば、デスクの
奥行きと収納の幅がピッタリそろいます。

700mm×2

デスク対向時のデスクサイドに 通路とワークスペースの
区切り収納として

［例えば・・・］

シャッター扉 パーソナルロッカー
NLシリーズ扉が両サイドに入り込むの

で、開け放しにしても通路を
妨げません。狭い通路での
設置にお薦めします。

オフィスワークで必要
な個人荷物の収納や、
非出社日の郵便物・宅
配荷物の受け取りに。

シャッター付
クリアケースキャビネット
収納物の有無を外から確認で
きるクリアケース。見出しラベ
ルのスペースもあり、一覧性を
向上させています。また、シャッ
ターが付いているので、一括で
施錠が可能です。

鍵フック
両開き扉の取っ手裏の
フックに鍵を掛けておく
ことで、鍵の紛失防止や
管理に役立ちます。

3枚引違い扉
収納物の出し入れがしやすい3枚
引違い保管庫。2枚引違い扉に比
べ、約3割開口部が広くなるため
中央部分の収納物でも出し入れ
がしやすくなります。

扉の軌道

レバーの軌道

レバー

扉

（イメージ）

一般的なレバー機構

扉の軌道
扉

レバーの軌道

（イメージ）
レバー

L6のレバー機構シームレスデザイン
表面のでっぱりを極限ま
で抑えたフラット設計。
目立ちがちな取手まわり
やヒンジ部をすっきりと
扉に収めたため、連結時
でもフラット感を損ない
ません。

180°オープン扉
両開き扉は180°オープンなので、歩行の邪魔になりません。
狭い通路に設置しても、扉を気にせずに出し入れができま
す。また、ヒンジ部が外に飛び出していないため安全です。

取手・スライドハンドル
デザイン性とユーザビリティを両立させた大型取手。
前後にスライドするレバー機構により、扉の開閉動作
をサポートします（両開き扉のみ）。また、指のかかりや
すいレバー形状と大きな開口部を設けたことで、手を
差し込みやすく、つかみやすいデザインにしています。

オープンラテラル
扉を上部へ格納するとオープン棚とし
て使えます。収納物を手前に引き出し、
一覧することが可能です。

ダブルサスペンション
レール
引出しの開閉動作がなめらか
な、ボールスライド形式のダブ
ルサスペンションレールを採
用。出し入れの際に腕にかか
る負荷も軽減できます。

20mm棚ピッチ
収納物にあわせて変えられ
る棚間隔。棚の取付位置は
20mmピッチで変えられる
ので、収納物にあわせて調節
できます。
※	棚板を等間隔に取り付ける際に
目印となる、ピッチマークを記し
ました。

ピッチマーク

20mm

W
14
00
m
m

D7
00
m
m

D7
00
m
m収
納
庫

デスク
（W2400×D700mm）

デスク
（W2400×D700mm）

W2400mm

中間置き収納としてもデスクの幅とピッタリ

扉裏収納ボックス
パーソナルロッカーの扉の裏には、封筒や書類などを入
れられる収納ボックスが標準で付いています。
また、両開き扉には封筒や小さなものを入れられる、収納
ボックスをオプションで付けることができます。すぐに取り
出したいものや使用頻度の高い小物の収納に便利です。
※	パーソナルロッカータイプは、改良のため、予告なく仕様を
変更することがあります。

パーソナル
ロッカータイプ
（標準仕様）

両開き
保管庫タイプ
（オプション仕様）

1
Point 

2
Point 

3
Point 

4
Point 
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※同一番号のセットになります。
※6個セット以上の同一番号については、当社営業またはお近くの販売店にお問合せください。
※付属の鍵は内筒 1個セットには2枚、他セットには内筒と同数になります。

品名 品番 注文コード 希望小売価格（税抜）

内筒1個セット ST-NA1 674-904 ￥2,600

内筒2個セット ST-NA2 674-900 ￥5,000

内筒3個セット ST-NA3 674-901 ￥7,400

内筒4個セット ST-NA4 674-902 ￥9,500

内筒5個セット ST-NA5 674-903 ￥11,700

シリンダー錠用　内筒セット

内筒交換システムの
ご利用にあたって

詳細については
P.086をご参照ください。

［シリンダー錠］ ［ダイヤル錠］

［Activelock IC ライト］［Activelock IC ログ］

内筒交換の詳細については、
P.086をご参照ください。

内筒交換利用例

鍵管理の煩わしさを解消するダイヤル錠見やすい開閉表示
錠の状態がひと目でわ
かる開閉表示。締め忘
れ防止に便利なインジ
ケーター付。施錠・解錠
の状態がひと目でわか
ります。

4桁の暗証番号で解錠できるダイヤル錠。用途にあわせて
固定方式と自由変換方式の2つの暗証番号設定ができます。
ダイヤル錠の暗証番号が判らなくなった場合は、ご購入先
の営業担当または販売店にご相談ください。お客様（管理
者様）が暗証番号を検索し、解錠できる非常解錠キーをご
用意（有償）いたします。ダイヤルキーの錠前は簡易施錠
につき、収納品の盗難については、一切の責任を負えませ
んのであらかじめご了承ください。

取外し可能な底板割れにくい強化ガラスを採用
割れにくく、万一割れても破片が粒
状になるガラスを使用しています。
（2枚ガラス引違い、3枚ガラス引違
いは熱処理ガラス、厚さ：3.3mm）

ベースアンカープレート
使用することでユニットを安定さ
せることができます。（重心を低く
する荷重ベースや前倒れを防ぐ安
定ベースもあります）

ラッチ機構
地震などの大きな揺れによる
扉、引出しまた収納物の飛び出
しを防ぐラッチ機構を搭載して
います。

底板が取り外せるので施工がしや
すく、設置後のアジャスター調整
も容易です。

※�錠の統一をご要望の際は担当
営業までお問合せください。

開閉表示

ICカードをかざす

施解錠の指示がLEDによって
分かりやすく表示されますの
で、迷わず操作が可能です。

解錠指示
状態

施錠指示
状態

PUSHボタンを押し、ICカー
ドをリーダーにかざすだけで
施解錠が可能。ユーザーの登
録・追加・削除も簡単に設定
できます。

社員証をはじめ、お手持ちの
ICカード（FeliCa・MIFARE対
応）で簡単、スマートに施解錠
が可能。専用の認証カードを
増やすことなく、スムーズな導
入が可能です。

お手持ちのICカードが
鍵になります。

※「FeliCa」はソニー株式会社の登録
商標です。　

※「MIFARE」はNXPセミコンダクター
ズ社の登録商標です。

※�PUSHボタンを押し、起動させてか
らカードをかざすと施錠および解錠
指示状態となります。

※�お手持ちの ICカードを使用する
際には、あらかじめ別途 ICカード
登録／削除／メンバー設定カード
セットが必要です。詳しくはP.396
をご参照ください。
※�携帯電話機端末によっては、正常
に動作しない場合があります。

両開き保管庫（Activelock� IC�ライ
ト、Activelock� IC�ログ）については、
P.396をご参照ください。

履歴管理
さらにActivelock� IC� ログ
であれば最大5,000件の履
歴を記録することが可能で
す。�
※�Activelock�IC�ログのみ

セーフティロック機構・
オールロック機構

■�セーフティロック機構� �
1つの引出しが出ているとき
は、ほかの引出しはロックさ
れ、2つ以上の引出しは同時
に開かないので、収納物の
重みにより本体が前に倒れ
る事故を防ぎます。
■�オールロック機構� �
1つの引出しを施錠すると
ほかのすべての引出しが
ロックされる、オールロック
機構も搭載しています。

※各段施錠およびダイヤル錠タ�
　イプは除く

使う人と、オフィス全体の安全にも配慮

大切な情報をしっかり守るセキュリティ機能も充実

L5-BA

ラテラルファイリング
キャビネット使用上のご注意
ラテラルファイリングキャビネットは、
単体で使用せず、必ず2台以上で
連結してご使用ください。
やむをえず単体でご使用になる場
合は、引出しを引き出したとき前方
に倒れることを防ぐため、転倒防止
工事をする必要があります。

ラテラルファイリングキャビネットの転倒防止
については、P.巻末02をご覧ください。

解錠時 施錠時

内筒交換

PPoint Card

DENSHI
money

XX XX XXXXX XX XXXXX XX XXX

XX XX XXXI N T E R N A T I O N A L

XX XX XXX
XX XX XXX
XX XX XXXXX XX XXX

XX XX XXX

Credit
0000 0000 0000 00000000

0000 0000 0000 0000

Activelock�IC�ログ

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。 388
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L6.エルロク

W1400mm W1400mm

収納庫 収納庫

デスク
（W1400×D700mm）

デスク
（W1400×D700mm）

D7
00
m
m

D4
50
m
m

デスク
（W2400×D700mm）

W2400mm

W1200mm W1200mm

収納庫 収納庫

収納庫 収納庫

通路

両開き保管庫タイプの扉裏収納ボックスについては、
別途購入が必要です。P.408をご参照ください。

パーソナルロッカーNLシリー
ズについては、P.422をご参
照ください。

見た目にもスマートさを追求しました

さまざまなシーンで使いやすさを発揮する優れた機能性

サイズの組合せが自在にでき、効率よく収納スペースをつくれます

多様なタイプをご用意 それぞれのシーンに合わせた使いやすさが特長

収納とパーティション
機能を一緒に
通常サイズの収納をデスクサイ
ドに組み合わせれば、パーティ
ションとしても機能します。

ちょっとした
ミーティングスペースに
天板を取り付ければ、カウン
ターテーブルとして機能。新た
なミーティングスペースを作り
出せます。

1800mm

450mm

デスクサイドにピタッと
収めたいときに
デスクサイドにW1400（もしくはW700を2
つ）、W1200の収納を配置すれば、デスクの
奥行きと収納の幅がピッタリそろいます。

700mm×2

デスク対向時のデスクサイドに 通路とワークスペースの
区切り収納として

［例えば・・・］

シャッター扉 パーソナルロッカー
NLシリーズ扉が両サイドに入り込むの

で、開け放しにしても通路を
妨げません。狭い通路での
設置にお薦めします。

オフィスワークで必要
な個人荷物の収納や、
非出社日の郵便物・宅
配荷物の受け取りに。

シャッター付
クリアケースキャビネット
収納物の有無を外から確認で
きるクリアケース。見出しラベ
ルのスペースもあり、一覧性を
向上させています。また、シャッ
ターが付いているので、一括で
施錠が可能です。

鍵フック
両開き扉の取っ手裏の
フックに鍵を掛けておく
ことで、鍵の紛失防止や
管理に役立ちます。

3枚引違い扉
収納物の出し入れがしやすい3枚
引違い保管庫。2枚引違い扉に比
べ、約3割開口部が広くなるため
中央部分の収納物でも出し入れ
がしやすくなります。

扉の軌道

レバーの軌道

レバー

扉

（イメージ）

一般的なレバー機構

扉の軌道
扉

レバーの軌道

（イメージ）
レバー

L6のレバー機構シームレスデザイン
表面のでっぱりを極限ま
で抑えたフラット設計。
目立ちがちな取手まわり
やヒンジ部をすっきりと
扉に収めたため、連結時
でもフラット感を損ない
ません。

180°オープン扉
両開き扉は180°オープンなので、歩行の邪魔になりません。
狭い通路に設置しても、扉を気にせずに出し入れができま
す。また、ヒンジ部が外に飛び出していないため安全です。

取手・スライドハンドル
デザイン性とユーザビリティを両立させた大型取手。
前後にスライドするレバー機構により、扉の開閉動作
をサポートします（両開き扉のみ）。また、指のかかりや
すいレバー形状と大きな開口部を設けたことで、手を
差し込みやすく、つかみやすいデザインにしています。

オープンラテラル
扉を上部へ格納するとオープン棚とし
て使えます。収納物を手前に引き出し、
一覧することが可能です。

ダブルサスペンション
レール
引出しの開閉動作がなめらか
な、ボールスライド形式のダブ
ルサスペンションレールを採
用。出し入れの際に腕にかか
る負荷も軽減できます。

20mm棚ピッチ
収納物にあわせて変えられ
る棚間隔。棚の取付位置は
20mmピッチで変えられる
ので、収納物にあわせて調節
できます。
※	棚板を等間隔に取り付ける際に
目印となる、ピッチマークを記し
ました。

ピッチマーク

20mm

W
14
00
m
m

D7
00
m
m

D7
00
m
m収
納
庫

デスク
（W2400×D700mm）

デスク
（W2400×D700mm）

W2400mm

中間置き収納としてもデスクの幅とピッタリ

扉裏収納ボックス
パーソナルロッカーの扉の裏には、封筒や書類などを入
れられる収納ボックスが標準で付いています。
また、両開き扉には封筒や小さなものを入れられる、収納
ボックスをオプションで付けることができます。すぐに取り
出したいものや使用頻度の高い小物の収納に便利です。
※	パーソナルロッカータイプは、改良のため、予告なく仕様を
変更することがあります。

パーソナル
ロッカータイプ
（標準仕様）

両開き
保管庫タイプ
（オプション仕様）

1
Point 

2
Point 

3
Point 

4
Point 

387
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仕事がスムーズに始められる 
レイアウトに。
出社時の動線を考慮して、オープンワードローブとパーソナルロッ
カーを並べてレイアウト。業務の支度がスムーズに行えます。

書類や事務用品の収納と作業スペースを一体化すれば、効
率よく業務を済ませることができます。情報共有や意見交換
の場にもなります。

道具の出し入れや作業が、
その場でサッと完了。

会話がはずむ、コミュニケーションが深まる。
ひとが交流しやすい空間があれば、もっと良いアイデアにアクセスできる。
使うとしまうが一緒になった空間があれば、もっと効率的に作業ができる。
そんな新時代の働き方を実現します。

配置アイテム
天板900×900
オープンH720×２

カウンター天板
オープンH720×２

ワードローブ
H1770

天板 900×900
両開きH720×２

天板900×450
パーソナルロッカー
H1050

天板900×450
パーソナルロッカー
H1050

天板900×900
オープンH1050×２

ウッドボックス×２
両開きH720×２

上段　  天板面
 下段       保管庫本体

エルロク ハイベースタイプ

ハイベースタイプ

※�スツールはWORK FRAN ピエトラ（P.276参照）、�
チェアはMAGIS Tom and Jerry（P.244参照）を使用しています。

セレクト推奨収納ユニット

STEP 1

STEP 2

用途に合わせて、収納ユニットを選んでください。 

ハイベースの色とサイズを選んでください。

雑誌架

オープン保管庫両開き保管庫 引違い保管庫

パーソナルロッカー ダストボックスユニット

クリアケースキャビネット

ワードローブ

ブラックタイプ

※H720mmの収納庫、天板とあわせると、H1000mmの高さになります。

空間に軽やかさを演出するハイベース

カラーは 2 色からセレクトできます。 ハイベースとの組み合わせに、全8種の収納ユニットを推奨します。

ハイベースを取り付けることで、収納庫の設置による閉鎖感が
和らぎます。また、下段に収納したものが取り出しやすくなります。

商品の詳細はそれぞれの掲載ページを参照ください。 P.390の〈セレクト推奨ユニットリスト・レイアウト時のご注意〉とあわせてご検討ください。

（SBK）
→P.391〜 →P.395〜

（W4）

L6-26HB W4 L6-26HB SBK

外形寸法 品番
カラー（W4  ） カラー（SBK  ）
注文コード 価格（税抜） 注文コード 価格（税抜）

W900 × D 450 W900×D450×H260㎜ L6-26HB 680-918 ¥45,700 680-917 ¥50,100
W900 × D 400 W900×D400×H260㎜ L6-A26HB 680-920 ¥45,000 680-919 ¥49,600

●アルミ、鋼管、焼付塗装、アジャスター (0~30mm) 付　※配線口はパーソナルロッカーにのみ使用できます。

ハイベース 

連結せず単体で設置する場合は必ずご使用ください。
L6-YK  
698-343  W4　698-344  BK
¥5,300
●W56×D38×H15mm  ●鋼板、焼付塗装、2個入、アンカーボルト付

ハイベース用床固定金具

スタンダードタイプ

レイアウト制限などの詳細、上記推奨ユニット以外との組み合わせを希望される場合については、P.巻末02をご参照のうえご相談ください。

パーソナルロッカーについては
P.421をご参照ください。

389 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。
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L6収納ユニット×2

ハイベース

レイアウト制限について
詳しくはP.巻末02をご覧ください。

セレクト推奨ユニットリスト・レイアウト時のご注意�

＊�ウッドボックス
ハイベース=H260

横連結

背合わせ

外形寸法 内形寸法 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900
×
D 450

H350×
W900×D450㎜

H310×
W856×D428㎜

L6-30EW 680-893 LW ¥88,500

680-895 PW

W900
×
D 400

H350×
W900×D400㎜

H310×
W856×D378㎜

L6-A30EW 680-894 LW ¥87,700

680-896 PW

●材質：木製、表面＝メラミン樹脂化粧板、エッジ部＝ABS樹脂  ●低ホルムアルデヒド　※耐火庫には取付できません。

インテリア性に優れた木目調のボックス
木目調の優しい風合いが、空間にアクセントを加える
ウッドボックス。カウンター天板と同じ2色展開で、統一
感のあるカラーコーディネートが可能です。

ウッドボックス 

L6-30EW PWL6-30EW LW

簡易なミーティングや軽作業を可能にするカウンター天板
収納ユニットと組合せることで、打ち合わせや資料の確認、作業などに活用できる
スペースを作ることができます。

※ハイベース、カウンター天板を設置する場合、L6収納ユニットはH720mmのみセレクト可能です。

L6-1890KT
LW/SBK

L6-1890KT
PW/SBK

カウンター天板 

外形寸法 品番 注　文
コード

カラー
（天板/本体）

希望小売価格
（税抜）

D 450
収納庫用

W1800
×
D 900

W1800×D900×H1000㎜

L6-1890KT 680-904 LW/SBK� ¥99,200

680-905 PW/SBK�

680-906  LW/W4� ¥98,900

D 400
収納庫用

W1800
×
D 800

W1800×D800×H1000㎜

L6-1880KT 680-907 LW/SBK� ¥98,900

680-908 PW/SBK�

680-909  LW/W4� ¥98,700

W900
×

D 1700
W900×D1700×H1000㎜

L6-9017KT 680-910 LW/SBK� ¥99,100

680-911 PW/SBK�

680-912  LW/W4� ¥98,800
●材質：天板表面＝メラミン樹脂化粧板、エッジ部＝ABS樹脂、脚部=アルミ、鋼管、焼付塗装、アジャスター付

※�カウンター天板の取付にはハイベースを設置のうえ、高さ720mmの収納庫を
背合わせで設置する必要があります。
※L6-1890KTは縦連結、横連結のどちらにもご利用いただけます。
※奥行400mmの収納庫に設置する際はあらかじめ連結方向をご確認ください。

【レイアウト展開例】
カウンター天板
（L6-1890KT、L6-1880KT）

L6収納ユニット×2 ハイベース

カウンター天板
（L6-1890KT、L6-9017KT）

ウッドボックス×2

L6収納ユニット×2
※�両開き保管庫は
　組み合せできません。

STEP 3 お好みのオプションアイテムをプラスして、
使いやすくカスタマイズしてください。

ブラック（BK）ホワイト
（W4）

ライトウォルナット
（LW）

ピュアウォルナット
（PW）

ホワイトメープル
（WM）

ミディアムウッド
（T2）

天板について詳しくは、
P.394、408をご参照ください。

※�H1500以上でのレイアウトは、必ず�
壁付けでの設置または2台背合わせの
うえ、横連結など追加の転倒防止策を
施してください。
※�単体で設置する場合は、必ず床または
壁に適切に固定してください。

背合わせ・横連結で
設置することを推奨します。  

H980

H720

H1310

H1050

H2030

H1770

H1380

H720

H400
H1330

H720

H350＊

（mm）

天板

その他L6収納用オプション（トレー、仕切り板など）
についてはP.407をご覧ください。

［高さモジュール］W900
D450 D400

H400 H720 H1050H1770 H400 H720 H1050H1770

両開き保管庫 ● ● ● ● ● ● ● ●
両開き保管庫（ダイヤル錠） ● ●
両開き保管庫（Activelock IC ログ）� ● ●
両開き保管庫（Activelock IC ライト） ● ●
オープン保管庫 ● ● ● ● ● ● ● ●
2枚引違い保管庫 ● ● ● ● ● ●
3枚引違い保管庫 ● ● ● ●
クリアケースキャビネット（浅型）（深型）（コンビ） ● ● ● ●
パーソナルロッカー（ダイヤル錠） ● ●
パーソナルロッカー （Activelock IC ライト） ● ●
ワードローブ ●
ワードローブ（オープンタイプ） ●
雑誌架 ● ●
ダストボックスユニット ●

L6 ハイベースタイプ.
エルロク ハイベースタイプ

耐指抗菌抗菌 耐指抗菌

（一部製品を除く）

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

390※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 抗菌 の詳細はP.索引03をご参照ください。
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両開き保管庫（ダイヤル錠） 
タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 450
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D408㎜ 2枚 L6-105AD-T 680-831 SBK ¥98,900
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D408㎜ L6-105AD-B 680-832 SBK ¥98,900
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D408㎜ 5枚 L6-210AD 680-833 SBK ¥162,000
W900 × D 400
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D358㎜ 2枚 L6-A105AD-T 680-834 SBK ¥95,600
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D358㎜ L6-A105AD-B 680-835 SBK ¥95,600
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D358㎜ 5枚 L6-A210AD 680-836 SBK ¥159,000
W800 × D 450
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D408㎜ 2枚 L6-E105AD-T 669-344 SBK ¥95,700
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D408㎜ L6-E105AD-B 669-345 SBK ¥95,700
H2100×W800×D450㎜ H2030×W764×D408㎜ 5枚 L6-E210AD 669-346 SBK ¥158,900
W800 × D 400
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D358㎜ 2枚 L6-G105AD-T 669-347 SBK ¥94,000
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D358㎜ L6-G105AD-B 669-348 SBK ¥94,000
H2100×W800×D400㎜ H2030×W764×D358㎜ 5枚 L6-G210AD 669-349 SBK ¥157,500

上置き

下置き

上置き

下置き

上置き

下置き

上置き

下置き

●ダイヤル錠、ラッチ付 ●扉開口 180 度 ●棚板最大積載質量：W900×D450:51kg、W900×D400・W800×D450:45kg、W800×D400:39kg
オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

両開き保管庫 
タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 500
H330×W900×D500㎜ H280×W864×D464㎜ − L6-F30AR 669-339 SBK ¥66,500
H400×W900×D500㎜ H350×W864×D464㎜ − L6-F40AR 669-314 SBK ¥67,000
H720×W900×D500㎜ H670×W864×D464㎜ 1枚 L6-F70A 669-315 SBK ¥87,800
H890×W900×D500㎜ H840×W864×D464㎜ 2枚 L6-F90A 669-316 SBK ¥89,200
H1050×W900×D500㎜ H1000×W864×D464㎜ L6-F105A 669-317 SBK ¥95,700
H1210×W900×D500㎜ H1160×W864×D464㎜ 3枚 L6-F120A 669-318 SBK ¥106,700
H1770×W900×D500㎜ H1700×W864×D464㎜ 4枚 L6-F180A 669-319 SBK ¥143,000
H2100×W900×D500㎜ H2030×W864×D464㎜ 5枚 L6-F210A 669-320 SBK ¥195,300
W900 × D 450
H330×W900×D450㎜ H280×W864×D414㎜ − L6-30AR 669-340 SBK ¥59,300
H400×W900×D450㎜ H350×W864×D414㎜ − L6-40AR 680-821 SBK ¥59,800
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D414㎜ 1枚 L6-70A 680-822 SBK ¥72,600
H890×W900×D450㎜ H840×W864×D414㎜ 2枚 L6-90A 669-321 SBK ¥79,500
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D414㎜ L6-105A 680-823 SBK ¥84,000
H1210×W900×D450㎜ H1160×W864×D414㎜ 3枚 L6-120A 669-322 SBK ¥91,800
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D414㎜ 4枚 L6-180A 680-824 SBK ¥125,800
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D414㎜ 5枚 L6-210A 680-825 SBK ¥142,400
W900 × D 400
H330×W900×D400㎜ H280×W864×D364㎜ − L6-A30AR 669-341 SBK ¥57,300
H400×W900×D400㎜ H350×W864×D364㎜ − L6-A40AR 680-826 SBK ¥57,500
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D364㎜ 1枚 L6-A70A 680-827 SBK ¥70,200
H890×W900×D400㎜ H840×W864×D364㎜ 2枚 L6-A90A 669-323 SBK ¥77,400
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D364㎜ L6-A105A 680-828 SBK ¥80,600
H1210×W900×D400㎜ H1160×W864×D364㎜ 3枚 L6-A120A 669-324 SBK ¥89,200
H1770×W900×D400㎜ H1700×W864×D364㎜ 4枚 L6-A180A 680-829 SBK ¥124,100
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D364㎜ 5枚 L6-A210A 680-830 SBK ¥139,800
W800 × D 450
H330×W800×D450㎜ H280×W764×D414㎜ − L6-E30AR 669-342 SBK ¥57,300
H400×W800×D450㎜ H350×W764×D414㎜ − L6-E40AR 669-325 SBK ¥57,500
H720×W800×D450㎜ H670×W764×D414㎜ 1枚 L6-E70A 669-326 SBK ¥70,300
H890×W800×D450㎜ H840×W764×D414㎜ 2枚 L6-E90A 669-327 SBK ¥77,400
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D414㎜ L6-E105A 669-328 SBK ¥80,800
H1210×W800×D450㎜ H1160×W764×D414㎜ 3枚 L6-E120A 669-329 SBK ¥89,200
H1770×W800×D450㎜ H1700×W764×D414㎜ 4枚 L6-E180A 669-330 SBK ¥123,200
H2100×W800×D450㎜ H2030×W764×D414㎜ 5枚 L6-E210A 669-331 SBK ¥139,300
W800 × D 400
H330×W800×D400㎜ H280×W764×D364㎜ − L6-G30AR 669-343 SBK ¥56,300
H400×W800×D400㎜ H350×W764×D364㎜ − L6-G40AR 669-332 SBK ¥56,700
H720×W800×D400㎜ H670×W764×D364㎜ 1枚 L6-G70A 669-333 SBK ¥69,300
H890×W800×D400㎜ H840×W764×D364㎜ 2枚 L6-G90A 669-334 SBK ¥76,600
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D364㎜ L6-G105A 669-335 SBK ¥79,000
H1210×W800×D400㎜ H1160×W764×D364㎜ 3枚 L6-G120A 669-336 SBK ¥87,800
H1770×W800×D400㎜ H1700×W764×D364㎜ 4枚 L6-G180A 669-337 SBK ¥122,100
H2100×W800×D400㎜ H2030×W764×D364㎜ 5枚 L6-G210A 669-338 SBK ¥137,800

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

●錠、ラッチ付 ●扉開口180度 ●底板・棚板最大積載質量：W900×D500:58kg、W900×D450:51kg、W900×D400・W800×D450:45kg、W800×D400:39kg
オプション（ベース、トレー、仕切り板など）
についてはP.407をご覧ください。

天板については他カラーも
選択可能です。詳しくは
P.408をご覧ください。

両開き保管庫タイプの扉裏収納ボックスについては、
別途購入が必要です。P.408をご参照ください。

L6-105A　SBK

上品で落ち着いた、スタイリッシュな空間に。

L6-40AR　SBK

L6-210A　SBK

［共通仕様］
●本体・扉：鋼板、焼付塗装●背板：鋼板、ハーフパンチ加工●底板・棚板最大積載質量：W900×D500:58kg、W900×D450:51kg、W900×D400・W800×D450:45kg、W800×D400:39kg　●取っ手（※レバー部は除く）・トレー：再生樹
脂使用●天板：低ホルムアルデヒド●オープン保管庫：金属のみで構成 ※H330、H400サイズはベース取付不可。 ※�ブラック（SBK）は、サテン調の塗装により指紋の付きやすさを軽減。光の反射が抑えられた質感の良いブラック色です。

Color
天板

ブラック（BK）

本体

ブラック（SBK）※

ベース

ブラック（BK）

エルロク ブラックタイプ
ブラックタイプ

引出し・扉
ラッチ機構 引出し錠付 扉開口180度

※一部除く扉 錠付引出し
オールロック機構 棚ピッチ20mm

※パーソナルロッカー除く 棚板厚15mm

L6 ブラックタイプ.
エルロク  ブラックタイプ

ラテラルファイリングキャビネット
タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 引出しタイプ 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 450
H400×W900×D450㎜ H305×W819×D403㎜ B4引出し×1段 L6-40H-1 680-860 SBK ¥96,100
H720×W900×D450㎜ B4引出し×2段 L6-70H-2 680-861 SBK ¥115,900
H1050×W900×D450㎜ B4引出し×3段 L6-105H-3 680-862 SBK ¥148,700

W900 × D 400
H400×W900×D400㎜ H305×W819×D353㎜ B4引出し×1段 L6-A40H-1 680-863 SBK ¥94,100
H720×W900×D400㎜ B4引出し×2段 L6-A70H-2 680-865 SBK ¥112,500
H1050×W900×D400㎜ B4引出し×3段 L6-A105H-3 680-866 SBK ¥146,600

下置き

L6-105H-3　SBK

● R 型縦仕切板各段 2 枚、錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：60kg
※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。
※�ラテラルファイリングキャビネットは、単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。やむをえず単体でご使用になる場合は、

引出しを引き出したとき前方に倒れることを防ぐため、転倒防止工事をする必要があります。
ラテラルファイリングキャビネットの転倒防止に
ついては、P.巻末02をご覧ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

オープン保管庫
タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 500
H890×W900×D500㎜ H840×W864×D499㎜ 2枚 L6-F90E 669-350 SBK ¥72,700
H1050×W900×D500㎜ H1000×W864×D499㎜ L6-F105E 669-351 SBK ¥83,100
H1210×W900×D500㎜ H1160×W864×D499㎜ 3枚 L6-F120E 669-352 SBK ¥86,500
H2100×W900×D500㎜ H2030×W864×D499㎜ 5枚 L6-F210E 669-353 SBK ¥147,400
W900 × D 450
H330×W900×D450㎜ H280×W864×D449㎜ − L6-30ER 669-372 SBK ¥47,000
H400×W900×D450㎜ H350×W864×D449㎜ − L6-40ER 680-837 SBK ¥48,300
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D449㎜ 1枚 L6-70E 680-838 SBK ¥49,600
H890×W900×D450㎜ H840×W864×D449㎜ 2枚 L6-90E 669-354 SBK ¥56,500
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D449㎜ L6-105E 680-839 SBK ¥62,900
H1210×W900×D450㎜ H1160×W864×D449㎜ 3枚 L6-120E 669-355 SBK ¥69,900
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D449㎜ 4枚 L6-180E 680-840 SBK ¥96,100
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D449㎜ 5枚 L6-210E 680-841 SBK ¥114,200
W900 × D 400
H330×W900×D400㎜ H280×W864×D399㎜ − L6-A30ER 669-373 SBK ¥45,600
H400×W900×D400㎜ H350×W864×D399㎜ − L6-A40ER 680-842 SBK ¥46,600
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D399㎜ 1枚 L6-A70E 680-843 SBK ¥48,000
H890×W900×D400㎜ H840×W864×D399㎜ 2枚 L6-A90E 669-356 SBK ¥53,100
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D399㎜ L6-A105E 680-844 SBK ¥58,200
H1210×W900×D400㎜ H1160×W864×D399㎜ 3枚 L6-A120E 669-357 SBK ¥67,600
H1770×W900×D400㎜ H1700×W864×D399㎜ 4枚 L6-A180E 680-845 SBK ¥94,300
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D399㎜ 5枚 L6-A210E 680-846 SBK ¥108,600
W800 × D 450
H330×W800×D450㎜ H280×W764×D449㎜ − L6-E30ER 669-374 SBK ¥45,600
H400×W800×D450㎜ H350×W764×D449㎜ − L6-E40ER 669-358 SBK ¥46,600
H720×W800×D450㎜ H670×W764×D449㎜ 1枚 L6-E70E 669-359 SBK ¥48,600
H890×W800×D450㎜ H840×W764×D449㎜ 2枚 L6-E90E 669-360 SBK ¥52,000
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D449㎜ L6-E105E 669-361 SBK ¥58,200
H1210×W800×D450㎜ H1160×W764×D449㎜ 3枚 L6-E120E 669-362 SBK ¥62,600
H1770×W800×D450㎜ H1700×W764×D449㎜ 4枚 L6-E180E 669-363 SBK ¥94,400
H2100×W800×D450㎜ H2030×W764×D449㎜ 5枚 L6-E210E 669-364 SBK ¥109,900
W800 × D 400
H330×W800×D400㎜ H280×W764×D399㎜ − L6-G30ER 669-375 SBK ¥43,700
H400×W800×D400㎜ H350×W764×D399㎜ − L6-G40ER 669-365 SBK ¥45,100
H720×W800×D400㎜ H670×W764×D399㎜ 1枚 L6-G70E 669-366 SBK ¥47,000
H890×W800×D400㎜ H840×W764×D399㎜ 2枚 L6-G90E 669-367 SBK ¥50,300
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D399㎜ L6-G105E 669-368 SBK ¥56,700
H1210×W800×D400㎜ H1160×W764×D399㎜ 3枚 L6-G120E 669-369 SBK ¥60,700
H1770×W800×D400㎜ H1700×W764×D399㎜ 4枚 L6-G180E 669-370 SBK ¥91,000
H2100×W800×D400㎜ H2030×W764×D399㎜ 5枚 L6-G210E 669-371 SBK ¥108,400

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

L6-105E　SBK

L6-180E　SBK

●底板・棚板最大積載質量：W900×D500:58kg、W900×D450:51kg、W900×D400・W800×D450:45kg、W800×D400:39kg
オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

L6-40ER　SBK

鍵管理の煩わしさを
解消するダイヤル錠

ダイヤル錠の暗証番号が判らなくなった場合は、ご購入先の営業
担当または販売店にご相談ください。お客様（管理者様）が暗証
番号を検索し、解錠できる非常解錠キーをご用意（有償）いたしま
す。ダイヤルキーの錠前は簡易施錠につき、収納品の盗難につ
いては、一切の責任を負えませんのであらかじめご了承ください。

4桁の暗証番号で解錠できるダイヤル錠。
用途にあわせて固定方式と自由変換方
式の2つの暗証番号設定ができます。

L6-105AD-T　SBK L6-105AD-B　SBK

2枚引違い保管庫
タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 450
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D393㎜ 1枚 L6-70S 680-847 SBK ¥68,900
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D393㎜ 2枚 L6-105S 680-848 SBK ¥89,500
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D393㎜ 4枚 L6-180S 680-849 SBK ¥144,200
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D393㎜ 5枚 L6-210S 680-850 SBK ¥159,700
W900 × D 400
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D343㎜ 1枚 L6-A70S 680-851 SBK ¥66,500
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D343㎜ 2枚 L6-A105S 680-852 SBK ¥86,200
H1770×W900×D400㎜ H1700×W864×D343㎜ 4枚 L6-A180S 680-853 SBK ¥139,100

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き

下置き
L6-105S　SBK ●錠、ラッチ付 ●棚板最大積載質量：D450：51kg、D400：45kg ●最大開口寸法：379㎜ オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に

ついてはP.407をご覧ください。

3枚引違い保管庫
タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 450
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D393㎜ 1枚 L6-70SSN 652-216 SBK ¥108,500
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D393㎜ 2枚 L6-105SSN 652-217 SBK ¥119,200
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D393㎜ 5枚 L6-210SSN 652-218 SBK ¥215,000
W900 × D 400
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D343㎜ 1枚 L6-A70SSN 652-219 SBK ¥105,200
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D343㎜ 2枚 L6-A105SSN 652-220 SBK ¥115,200
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D343㎜ 5枚 L6-A210SSN 652-221 SBK ¥211,400

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き

下置き

L6-105SSN　SBK
●錠、ラッチ付 ●棚板最大積載質量：D450：51kg、D400：45kg ●最大開口寸法：490㎜ オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に

ついてはP.407をご覧ください。

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色
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両開き保管庫（ダイヤル錠） 
タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 450
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D408㎜ 2枚 L6-105AD-T 680-831 SBK ¥98,900
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D408㎜ L6-105AD-B 680-832 SBK ¥98,900
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D408㎜ 5枚 L6-210AD 680-833 SBK ¥162,000
W900 × D 400
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D358㎜ 2枚 L6-A105AD-T 680-834 SBK ¥95,600
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D358㎜ L6-A105AD-B 680-835 SBK ¥95,600
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D358㎜ 5枚 L6-A210AD 680-836 SBK ¥159,000
W800 × D 450
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D408㎜ 2枚 L6-E105AD-T 669-344 SBK ¥95,700
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D408㎜ L6-E105AD-B 669-345 SBK ¥95,700
H2100×W800×D450㎜ H2030×W764×D408㎜ 5枚 L6-E210AD 669-346 SBK ¥158,900
W800 × D 400
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D358㎜ 2枚 L6-G105AD-T 669-347 SBK ¥94,000
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D358㎜ L6-G105AD-B 669-348 SBK ¥94,000
H2100×W800×D400㎜ H2030×W764×D358㎜ 5枚 L6-G210AD 669-349 SBK ¥157,500

上置き

下置き

上置き

下置き

上置き

下置き

上置き

下置き

●ダイヤル錠、ラッチ付 ●扉開口 180 度 ●棚板最大積載質量：W900×D450:51kg、W900×D400・W800×D450:45kg、W800×D400:39kg
オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

両開き保管庫 
タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 500
H330×W900×D500㎜ H280×W864×D464㎜ − L6-F30AR 669-339 SBK ¥66,500
H400×W900×D500㎜ H350×W864×D464㎜ − L6-F40AR 669-314 SBK ¥67,000
H720×W900×D500㎜ H670×W864×D464㎜ 1枚 L6-F70A 669-315 SBK ¥87,800
H890×W900×D500㎜ H840×W864×D464㎜ 2枚 L6-F90A 669-316 SBK ¥89,200
H1050×W900×D500㎜ H1000×W864×D464㎜ L6-F105A 669-317 SBK ¥95,700
H1210×W900×D500㎜ H1160×W864×D464㎜ 3枚 L6-F120A 669-318 SBK ¥106,700
H1770×W900×D500㎜ H1700×W864×D464㎜ 4枚 L6-F180A 669-319 SBK ¥143,000
H2100×W900×D500㎜ H2030×W864×D464㎜ 5枚 L6-F210A 669-320 SBK ¥195,300
W900 × D 450
H330×W900×D450㎜ H280×W864×D414㎜ − L6-30AR 669-340 SBK ¥59,300
H400×W900×D450㎜ H350×W864×D414㎜ − L6-40AR 680-821 SBK ¥59,800
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D414㎜ 1枚 L6-70A 680-822 SBK ¥72,600
H890×W900×D450㎜ H840×W864×D414㎜ 2枚 L6-90A 669-321 SBK ¥79,500
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D414㎜ L6-105A 680-823 SBK ¥84,000
H1210×W900×D450㎜ H1160×W864×D414㎜ 3枚 L6-120A 669-322 SBK ¥91,800
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D414㎜ 4枚 L6-180A 680-824 SBK ¥125,800
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D414㎜ 5枚 L6-210A 680-825 SBK ¥142,400
W900 × D 400
H330×W900×D400㎜ H280×W864×D364㎜ − L6-A30AR 669-341 SBK ¥57,300
H400×W900×D400㎜ H350×W864×D364㎜ − L6-A40AR 680-826 SBK ¥57,500
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D364㎜ 1枚 L6-A70A 680-827 SBK ¥70,200
H890×W900×D400㎜ H840×W864×D364㎜ 2枚 L6-A90A 669-323 SBK ¥77,400
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D364㎜ L6-A105A 680-828 SBK ¥80,600
H1210×W900×D400㎜ H1160×W864×D364㎜ 3枚 L6-A120A 669-324 SBK ¥89,200
H1770×W900×D400㎜ H1700×W864×D364㎜ 4枚 L6-A180A 680-829 SBK ¥124,100
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D364㎜ 5枚 L6-A210A 680-830 SBK ¥139,800
W800 × D 450
H330×W800×D450㎜ H280×W764×D414㎜ − L6-E30AR 669-342 SBK ¥57,300
H400×W800×D450㎜ H350×W764×D414㎜ − L6-E40AR 669-325 SBK ¥57,500
H720×W800×D450㎜ H670×W764×D414㎜ 1枚 L6-E70A 669-326 SBK ¥70,300
H890×W800×D450㎜ H840×W764×D414㎜ 2枚 L6-E90A 669-327 SBK ¥77,400
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D414㎜ L6-E105A 669-328 SBK ¥80,800
H1210×W800×D450㎜ H1160×W764×D414㎜ 3枚 L6-E120A 669-329 SBK ¥89,200
H1770×W800×D450㎜ H1700×W764×D414㎜ 4枚 L6-E180A 669-330 SBK ¥123,200
H2100×W800×D450㎜ H2030×W764×D414㎜ 5枚 L6-E210A 669-331 SBK ¥139,300
W800 × D 400
H330×W800×D400㎜ H280×W764×D364㎜ − L6-G30AR 669-343 SBK ¥56,300
H400×W800×D400㎜ H350×W764×D364㎜ − L6-G40AR 669-332 SBK ¥56,700
H720×W800×D400㎜ H670×W764×D364㎜ 1枚 L6-G70A 669-333 SBK ¥69,300
H890×W800×D400㎜ H840×W764×D364㎜ 2枚 L6-G90A 669-334 SBK ¥76,600
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D364㎜ L6-G105A 669-335 SBK ¥79,000
H1210×W800×D400㎜ H1160×W764×D364㎜ 3枚 L6-G120A 669-336 SBK ¥87,800
H1770×W800×D400㎜ H1700×W764×D364㎜ 4枚 L6-G180A 669-337 SBK ¥122,100
H2100×W800×D400㎜ H2030×W764×D364㎜ 5枚 L6-G210A 669-338 SBK ¥137,800

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

●錠、ラッチ付 ●扉開口180度 ●底板・棚板最大積載質量：W900×D500:58kg、W900×D450:51kg、W900×D400・W800×D450:45kg、W800×D400:39kg
オプション（ベース、トレー、仕切り板など）
についてはP.407をご覧ください。

天板については他カラーも
選択可能です。詳しくは
P.408をご覧ください。

両開き保管庫タイプの扉裏収納ボックスについては、
別途購入が必要です。P.408をご参照ください。

L6-105A　SBK

上品で落ち着いた、スタイリッシュな空間に。

L6-40AR　SBK

L6-210A　SBK

［共通仕様］
●本体・扉：鋼板、焼付塗装●背板：鋼板、ハーフパンチ加工●底板・棚板最大積載質量：W900×D500:58kg、W900×D450:51kg、W900×D400・W800×D450:45kg、W800×D400:39kg　●取っ手（※レバー部は除く）・トレー：再生樹
脂使用●天板：低ホルムアルデヒド●オープン保管庫：金属のみで構成 ※H330、H400サイズはベース取付不可。 ※�ブラック（SBK）は、サテン調の塗装により指紋の付きやすさを軽減。光の反射が抑えられた質感の良いブラック色です。

Color
天板

ブラック（BK）

本体

ブラック（SBK）※

ベース

ブラック（BK）

エルロク ブラックタイプ
ブラックタイプ

引出し・扉
ラッチ機構 引出し錠付 扉開口180度

※一部除く扉 錠付引出し
オールロック機構 棚ピッチ20mm

※パーソナルロッカー除く 棚板厚15mm

L6 ブラックタイプ.
エルロク  ブラックタイプ

ラテラルファイリングキャビネット
タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 引出しタイプ 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 450
H400×W900×D450㎜ H305×W819×D403㎜ B4引出し×1段 L6-40H-1 680-860 SBK ¥96,100
H720×W900×D450㎜ B4引出し×2段 L6-70H-2 680-861 SBK ¥115,900
H1050×W900×D450㎜ B4引出し×3段 L6-105H-3 680-862 SBK ¥148,700

W900 × D 400
H400×W900×D400㎜ H305×W819×D353㎜ B4引出し×1段 L6-A40H-1 680-863 SBK ¥94,100
H720×W900×D400㎜ B4引出し×2段 L6-A70H-2 680-865 SBK ¥112,500
H1050×W900×D400㎜ B4引出し×3段 L6-A105H-3 680-866 SBK ¥146,600

下置き

L6-105H-3　SBK

● R 型縦仕切板各段 2 枚、錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：60kg
※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。
※�ラテラルファイリングキャビネットは、単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。やむをえず単体でご使用になる場合は、

引出しを引き出したとき前方に倒れることを防ぐため、転倒防止工事をする必要があります。
ラテラルファイリングキャビネットの転倒防止に
ついては、P.巻末02をご覧ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

オープン保管庫
タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 500
H890×W900×D500㎜ H840×W864×D499㎜ 2枚 L6-F90E 669-350 SBK ¥72,700
H1050×W900×D500㎜ H1000×W864×D499㎜ L6-F105E 669-351 SBK ¥83,100
H1210×W900×D500㎜ H1160×W864×D499㎜ 3枚 L6-F120E 669-352 SBK ¥86,500
H2100×W900×D500㎜ H2030×W864×D499㎜ 5枚 L6-F210E 669-353 SBK ¥147,400
W900 × D 450
H330×W900×D450㎜ H280×W864×D449㎜ − L6-30ER 669-372 SBK ¥47,000
H400×W900×D450㎜ H350×W864×D449㎜ − L6-40ER 680-837 SBK ¥48,300
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D449㎜ 1枚 L6-70E 680-838 SBK ¥49,600
H890×W900×D450㎜ H840×W864×D449㎜ 2枚 L6-90E 669-354 SBK ¥56,500
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D449㎜ L6-105E 680-839 SBK ¥62,900
H1210×W900×D450㎜ H1160×W864×D449㎜ 3枚 L6-120E 669-355 SBK ¥69,900
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D449㎜ 4枚 L6-180E 680-840 SBK ¥96,100
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D449㎜ 5枚 L6-210E 680-841 SBK ¥114,200
W900 × D 400
H330×W900×D400㎜ H280×W864×D399㎜ − L6-A30ER 669-373 SBK ¥45,600
H400×W900×D400㎜ H350×W864×D399㎜ − L6-A40ER 680-842 SBK ¥46,600
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D399㎜ 1枚 L6-A70E 680-843 SBK ¥48,000
H890×W900×D400㎜ H840×W864×D399㎜ 2枚 L6-A90E 669-356 SBK ¥53,100
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D399㎜ L6-A105E 680-844 SBK ¥58,200
H1210×W900×D400㎜ H1160×W864×D399㎜ 3枚 L6-A120E 669-357 SBK ¥67,600
H1770×W900×D400㎜ H1700×W864×D399㎜ 4枚 L6-A180E 680-845 SBK ¥94,300
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D399㎜ 5枚 L6-A210E 680-846 SBK ¥108,600
W800 × D 450
H330×W800×D450㎜ H280×W764×D449㎜ − L6-E30ER 669-374 SBK ¥45,600
H400×W800×D450㎜ H350×W764×D449㎜ − L6-E40ER 669-358 SBK ¥46,600
H720×W800×D450㎜ H670×W764×D449㎜ 1枚 L6-E70E 669-359 SBK ¥48,600
H890×W800×D450㎜ H840×W764×D449㎜ 2枚 L6-E90E 669-360 SBK ¥52,000
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D449㎜ L6-E105E 669-361 SBK ¥58,200
H1210×W800×D450㎜ H1160×W764×D449㎜ 3枚 L6-E120E 669-362 SBK ¥62,600
H1770×W800×D450㎜ H1700×W764×D449㎜ 4枚 L6-E180E 669-363 SBK ¥94,400
H2100×W800×D450㎜ H2030×W764×D449㎜ 5枚 L6-E210E 669-364 SBK ¥109,900
W800 × D 400
H330×W800×D400㎜ H280×W764×D399㎜ − L6-G30ER 669-375 SBK ¥43,700
H400×W800×D400㎜ H350×W764×D399㎜ − L6-G40ER 669-365 SBK ¥45,100
H720×W800×D400㎜ H670×W764×D399㎜ 1枚 L6-G70E 669-366 SBK ¥47,000
H890×W800×D400㎜ H840×W764×D399㎜ 2枚 L6-G90E 669-367 SBK ¥50,300
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D399㎜ L6-G105E 669-368 SBK ¥56,700
H1210×W800×D400㎜ H1160×W764×D399㎜ 3枚 L6-G120E 669-369 SBK ¥60,700
H1770×W800×D400㎜ H1700×W764×D399㎜ 4枚 L6-G180E 669-370 SBK ¥91,000
H2100×W800×D400㎜ H2030×W764×D399㎜ 5枚 L6-G210E 669-371 SBK ¥108,400

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

L6-105E　SBK

L6-180E　SBK

●底板・棚板最大積載質量：W900×D500:58kg、W900×D450:51kg、W900×D400・W800×D450:45kg、W800×D400:39kg
オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

L6-40ER　SBK

鍵管理の煩わしさを
解消するダイヤル錠

ダイヤル錠の暗証番号が判らなくなった場合は、ご購入先の営業
担当または販売店にご相談ください。お客様（管理者様）が暗証
番号を検索し、解錠できる非常解錠キーをご用意（有償）いたしま
す。ダイヤルキーの錠前は簡易施錠につき、収納品の盗難につ
いては、一切の責任を負えませんのであらかじめご了承ください。

4桁の暗証番号で解錠できるダイヤル錠。
用途にあわせて固定方式と自由変換方
式の2つの暗証番号設定ができます。

L6-105AD-T　SBK L6-105AD-B　SBK

2枚引違い保管庫
タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 450
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D393㎜ 1枚 L6-70S 680-847 SBK ¥68,900
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D393㎜ 2枚 L6-105S 680-848 SBK ¥89,500
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D393㎜ 4枚 L6-180S 680-849 SBK ¥144,200
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D393㎜ 5枚 L6-210S 680-850 SBK ¥159,700
W900 × D 400
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D343㎜ 1枚 L6-A70S 680-851 SBK ¥66,500
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D343㎜ 2枚 L6-A105S 680-852 SBK ¥86,200
H1770×W900×D400㎜ H1700×W864×D343㎜ 4枚 L6-A180S 680-853 SBK ¥139,100

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き

下置き
L6-105S　SBK ●錠、ラッチ付 ●棚板最大積載質量：D450：51kg、D400：45kg ●最大開口寸法：379㎜ オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に

ついてはP.407をご覧ください。

3枚引違い保管庫
タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 450
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D393㎜ 1枚 L6-70SSN 652-216 SBK ¥108,500
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D393㎜ 2枚 L6-105SSN 652-217 SBK ¥119,200
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D393㎜ 5枚 L6-210SSN 652-218 SBK ¥215,000
W900 × D 400
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D343㎜ 1枚 L6-A70SSN 652-219 SBK ¥105,200
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D343㎜ 2枚 L6-A105SSN 652-220 SBK ¥115,200
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D343㎜ 5枚 L6-A210SSN 652-221 SBK ¥211,400

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き

下置き

L6-105SSN　SBK
●錠、ラッチ付 ●棚板最大積載質量：D450：51kg、D400：45kg ●最大開口寸法：490㎜ オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に

ついてはP.407をご覧ください。

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。
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L6-105KA-AT　SBK

クリアケースキャビネット　A4浅型3列

タイプ 外形寸法 内形寸法 クリアケースタイプ 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H720×W900×D450㎜

−

A4浅型　1列14段×3列 L6-70KA-AT 680-879 SBK ¥152,800
H1050×W900×D450㎜ A4浅型　1列22段×3列 L6-105KA-AT 680-880 SBK ¥237,300

W900 × D 400 H720×W900×D400㎜ A4浅型　1列14段×3列 L6-A70KA-AT 680-881 SBK ¥148,400
H1050×W900×D400㎜ A4浅型　1列22段×3列 L6-A105KA-AT 680-882 SBK ¥207,100

下置き

クリアケース内形寸法 クリアケース最大積載質量

A4浅型 W225×D314×H38㎜ 1kg

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明

L6-105KA-FT　SBK

クリアケースキャビネット　A4深型3列

タイプ 外形寸法 内形寸法 クリアケースタイプ 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H720×W900×D450㎜

−

A4深型　1列  7段×3列 L6-70KA-FT 680-883 SBK ¥140,700
H1050×W900×D450㎜ A4深型　1列11段×3列 L6-105KA-FT 680-884 SBK ¥180,300

W900 × D 400 H720×W900×D400㎜ A4深型　1列  7段×3列 L6-A70KA-FT 680-885 SBK ¥137,100
H1050×W900×D400㎜ A4深型　1列11段×3列 L6-A105KA-FT 680-886 SBK ¥171,100

下置き

クリアケース内形寸法 クリアケース最大積載質量

A4深型 W224×D311×H79㎜ 2kg

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明

L6-105KA-CT　SBK

クリアケース内形寸法 クリアケース最大積載質量

A4浅型 W225×D314×H38㎜ 1kg

A4深型 W224×D311×H79㎜ 2kg

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

クリアケースキャビネット　A4浅深コンビ型3列

タイプ 外形寸法 内形
寸法 クリアケースタイプ 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450
H720×W900×D450㎜

−

A4浅深コンビ
浅型1列  8段×3列/深型1列3段×3列 L6-70KA-CT 680-887 SBK ¥149,800

H1050×W900×D450㎜ A4浅深コンビ
浅型1列10段×3列/深型1列6段×3列 L6-105KA-CT 680-888 SBK ¥200,300

W900 × D 400
H720×W900×D400㎜ A4浅深コンビ

浅型1列  8段×3列/深型1列3段×3列 L6-A70KA-CT 680-889 SBK ¥145,300

H1050×W900×D400㎜ A4浅深コンビ
浅型1列10段×3列/深型1列6段×3列 L6-A105KA-CT 680-890 SBK ¥190,100

下置き

●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明

L6 ブラックタイプ.
エルロク  ブラックタイプ

L6-105Z　SBK

雑誌架

タイプ 外形寸法 内形寸法（1段） 固定棚 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜ H245×W800×D290㎜
3段

L6-105Z 680-877 SBK ¥147,300
W900 × D 400 H1050×W900×D400㎜ H245×W800×D240㎜ L6-A105Z 680-878 SBK ¥140,600

下置き

●棚板最大積載質量：D450：51kg、D400：45kg
※上置きとして使用する場合、下置きには H720 タイプの使用をおすすめします。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

L6-180LE　SBK

●ハンガーパイプ付棚板、可動式棚板各 1 枚
●�最大積載質量：ハンガーパイプ付棚板＝40kg、棚板＝51kg、ハンガーパイプ＝10kg

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

ワードローブ（オープンタイプ）

品名 タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

標準
タイプ

W900 × D 450
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D449㎜ ハンガーパイプ付

棚板1枚

可動式棚板1枚

L6-180LE 680-873 SBK ¥98,000

H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D449㎜ L6-210LE 680-874 SBK ¥110,500
下置き

ダストボックスユニット

タイプ 外形寸法 内形寸法 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜ H998×W864×D377㎜ L6-105DX-N 680-891 SBK ¥111,200下置き

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

L6-105DX-N　SBK

推奨 ダストボックス（50ℓ）
50-585　¥4,600

●�外形寸法：Ｗ280×D405×H545㎜
●重量：1.8kg　●容量：50ℓ

●材質：ポリプロピレン樹脂
●ポリ袋押さえ付

●ラッチ付（錠なし）　●扉開口 180度　
※推奨のダストボックスは2個まで収納ができます。　※ダストボックスは付属していません。
※シューターを含めた場合の奥行内形寸法はD262㎜となります。

オプション

ベース

●材質：鋼板、焼付塗装 ●アジャスター（0～25㎜）付 
●ベースアンカープレート取付可
※下置きする場合は、必ずベースをご使用ください。
※ベースはSBKとは異なる塗装になります。

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 500
W900×D477×H50㎜ L6-F11 669-449 BK� ¥18,800
W900 × D 450
W900×D427×H50㎜ L6-11N 680-921 BK� ¥14,300
W900 × D 400
W900×D377×H50㎜ L6-A11 680-923 BK� ¥13,800
W800 × D 450
W800×D427×H50㎜ L6-E11 669-450 BK� ¥13,800
W800 × D 400
W800×D377×H50㎜ L6-G11 669-451 BK� ¥13,600

棚板（取付金具：4個付）

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 500
W882×D435×H15㎜ L6-F90TT 669-465 SBK� ¥9,100
W900 × D 450
W882×D385×H15㎜ L6-90TT 649-455 SBK� ¥8,200
W900 × D 400
W882×D335×H15㎜ L6-A90TT 680-929 SBK� ¥7,500
W800 × D 450
W782×D385×H15㎜ L6-E80TT 669-466 SBK� ¥7,500
W800 × D 400
W782×D335×H15㎜ L6-G80TT 669-467 SBK� ¥7,300
●材質：鋼板、焼付塗装 ●取付金具：4 個付 
●最 大 積 載 質 量：W900×D500:58kg、W900×D450:51kg、W900×
D400・W800×D450:45kg、W800×D400:39kg
※H1770、H2100タイプに棚板追加の場合、開き止め棚爪ご使用の必要はあり
ません。その際、本体に付属の棚爪を高さ中央位置で必ずご使用ください。
※取付金具 1 個からご用命いただけます。　L5-TU-N　615-935　￥900

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 500
W900×D500×H20㎜ L6-F90T 669-440 BK� ¥27,900
W900 × D 450
W900×D450×H20㎜ L6-90T 649-454 BK� ¥25,200
W900 × D 400
W900×D400×H20㎜ L6-A90T 680-897 BK� ¥24,300
W800 × D 450
W800×D450×H20㎜ L6-E80T 669-443 BK� ¥24,300
W800 × D 400
W800×D400×H20㎜ L6-G80T 669-446 BK� ¥24,200
●材質：木製、表面＝メラミン樹脂化粧板、エッジ部＝ABS樹脂 
●低ホルムアルデヒド　※耐火庫には取付できません。
※�H1660以下で収納庫をご使用の場合は、天板との併用でご使用ください。

天板

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 500
W900×D587×H56㎜ L6-F11AB 669-468 BK� ¥36,200
W900 × D 450
W900×D587×H56㎜ L6-AB 680-036 BK� ¥32,500
W900 × D 400
W900×D587×H56㎜ L6-AAB 680-037 BK� ¥31,300
W800 × D 450
W800×D587×H56㎜ L6-E11AB 669-469 BK� ¥32,000
W800 × D 400
W800×D587×H56㎜ L6-G11AB 669-470 BK� ¥31,100
●アジャスター（0〜25㎜）付　
※�主にラテラルファイリングキャビネットを使用する際に設置することで、前方

への転倒を防ぎます。
※安定ベースの塗装はSBKとは異なり、ベース部はBK、安定板部はMGYです。

安定ベース
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外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 500
W900×D500
×H45〜70㎜ L6-FH0 669-453 SBK ¥31,600

W900×D500
×H65〜108㎜ L6-FH1 669-454 SBK ¥34,000

W900×D500
×H100〜178㎜ L6-FH2 669-455 SBK ¥42,500

W900×D500
×H170〜318㎜ L6-FH3 669-456 SBK ¥51,900

W900 × D 450
W900×D450
×H45〜70㎜ L6-H0 649-458 SBK ¥28,200

W900×D450
×H65〜108㎜ L6-H1 649-459 SBK ¥30,000

W900×D450
×H100〜178㎜ L6-H2 649-460 SBK ¥37,400

W900×D450
×H170〜318㎜ L6-H3 649-461 SBK ¥45,200

W900 × D 400
W900×D400
×H45〜70㎜ L6-AH0 680-913 SBK ¥26,100

W900×D400
×H65〜108㎜ L6-AH1 680-914 SBK ¥28,900

W900×D400
×H100〜178㎜ L6-AH2 680-915 SBK ¥35,300

W900×D400
×H170〜318㎜ L6-AH3 680-916 SBK ¥43,400

W800 × D 450
W800×D450
×H45〜70㎜ L6-EH0 669-457 SBK ¥26,100

W800×D450
×H65〜108㎜ L6-EH1 669-458 SBK ¥29,000

W800×D450
×H100〜178㎜ L6-EH2 669-459 SBK ¥35,400

W800×D450
×H170〜318㎜ L6-EH3 669-460 SBK ¥43,000

W800 × D 400
W800×D400
×H45〜70㎜ L6-GH0 669-461 SBK ¥25,900

W800×D400
×H65〜108㎜ L6-GH1 669-462 SBK ¥28,700

W800×D400
×H100〜178㎜ L6-GH2 669-463 SBK ¥35,300

W800×D400
×H170〜318㎜ L6-GH3 669-464 SBK ¥42,800

笠木

●材質：鋼板、焼付塗装

ブラック（SBK）本体 ブラック（BK）天板ブラック（BK）ベース

（一部製品を除く）

詳細についてはP.421をご覧ください。

配線ベース

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 450
W900×D427×H50㎜ L6-11X 680-925 BK� ¥18,900
W900 × D 400
W900×D377×H50㎜ L6-A11X 680-927 BK� ¥18,400
W800 × D 400
W800×D377×H50㎜ L6-G11X 669-452 BK� ¥17,800
●アジャスター（0〜25㎜）付 ●ベースアンカープレート取付可
※ベースはSBKとは異なる塗装になります。

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 500
W882×D435×H82㎜ L6-F90TT-L 669-471 SBK� ¥24,500
W900 × D 450
W882×D385×H82㎜ L6-90TT-L 680-930 SBK� ¥22,600
W800 × D 450
W782×D385×H82㎜ L6-E80TT-L 669-472 SBK� ¥22,100

ハンガーパイプ付棚板

●ハンガーパイプ（φ25㎜）付 
●棚板最大積載質量：W900:40kg、W800:35kg 
●ハンガーパイプ最大積載質量：10kg

※�ロッカーとしてご使用
いただけます。

天井とのすき間をきれいに
塞ぐだけでなく、転倒防止
の性能が向上します。

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

パーソナルロッカー

D450mmD500mm D400mm
D450mm D400mmW800mm

W900mm

他カラーも選択可能です。
詳しくはP.408をご覧ください。
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L6-105KA-AT　SBK

クリアケースキャビネット　A4浅型3列

タイプ 外形寸法 内形寸法 クリアケースタイプ 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H720×W900×D450㎜

−

A4浅型　1列14段×3列 L6-70KA-AT 680-879 SBK ¥152,800
H1050×W900×D450㎜ A4浅型　1列22段×3列 L6-105KA-AT 680-880 SBK ¥237,300

W900 × D 400 H720×W900×D400㎜ A4浅型　1列14段×3列 L6-A70KA-AT 680-881 SBK ¥148,400
H1050×W900×D400㎜ A4浅型　1列22段×3列 L6-A105KA-AT 680-882 SBK ¥207,100

下置き

クリアケース内形寸法 クリアケース最大積載質量

A4浅型 W225×D314×H38㎜ 1kg

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明

L6-105KA-FT　SBK

クリアケースキャビネット　A4深型3列

タイプ 外形寸法 内形寸法 クリアケースタイプ 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H720×W900×D450㎜

−

A4深型　1列  7段×3列 L6-70KA-FT 680-883 SBK ¥140,700
H1050×W900×D450㎜ A4深型　1列11段×3列 L6-105KA-FT 680-884 SBK ¥180,300

W900 × D 400 H720×W900×D400㎜ A4深型　1列  7段×3列 L6-A70KA-FT 680-885 SBK ¥137,100
H1050×W900×D400㎜ A4深型　1列11段×3列 L6-A105KA-FT 680-886 SBK ¥171,100

下置き

クリアケース内形寸法 クリアケース最大積載質量

A4深型 W224×D311×H79㎜ 2kg

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明

L6-105KA-CT　SBK

クリアケース内形寸法 クリアケース最大積載質量

A4浅型 W225×D314×H38㎜ 1kg

A4深型 W224×D311×H79㎜ 2kg

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

クリアケースキャビネット　A4浅深コンビ型3列

タイプ 外形寸法 内形
寸法 クリアケースタイプ 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450
H720×W900×D450㎜

−

A4浅深コンビ
浅型1列  8段×3列/深型1列3段×3列 L6-70KA-CT 680-887 SBK ¥149,800

H1050×W900×D450㎜ A4浅深コンビ
浅型1列10段×3列/深型1列6段×3列 L6-105KA-CT 680-888 SBK ¥200,300

W900 × D 400
H720×W900×D400㎜ A4浅深コンビ

浅型1列  8段×3列/深型1列3段×3列 L6-A70KA-CT 680-889 SBK ¥145,300

H1050×W900×D400㎜ A4浅深コンビ
浅型1列10段×3列/深型1列6段×3列 L6-A105KA-CT 680-890 SBK ¥190,100

下置き

●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明

L6 ブラックタイプ.
エルロク  ブラックタイプ

L6-105Z　SBK

雑誌架

タイプ 外形寸法 内形寸法（1段） 固定棚 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜ H245×W800×D290㎜
3段

L6-105Z 680-877 SBK ¥147,300
W900 × D 400 H1050×W900×D400㎜ H245×W800×D240㎜ L6-A105Z 680-878 SBK ¥140,600

下置き

●棚板最大積載質量：D450：51kg、D400：45kg
※上置きとして使用する場合、下置きには H720 タイプの使用をおすすめします。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

L6-180LE　SBK

●ハンガーパイプ付棚板、可動式棚板各 1 枚
●�最大積載質量：ハンガーパイプ付棚板＝40kg、棚板＝51kg、ハンガーパイプ＝10kg

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

ワードローブ（オープンタイプ）

品名 タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

標準
タイプ

W900 × D 450
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D449㎜ ハンガーパイプ付

棚板1枚

可動式棚板1枚

L6-180LE 680-873 SBK ¥98,000

H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D449㎜ L6-210LE 680-874 SBK ¥110,500
下置き

ダストボックスユニット

タイプ 外形寸法 内形寸法 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜ H998×W864×D377㎜ L6-105DX-N 680-891 SBK ¥111,200下置き

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

L6-105DX-N　SBK

推奨 ダストボックス（50ℓ）
50-585　¥4,600

●�外形寸法：Ｗ280×D405×H545㎜
●重量：1.8kg　●容量：50ℓ

●材質：ポリプロピレン樹脂
●ポリ袋押さえ付

●ラッチ付（錠なし）　●扉開口 180度　
※推奨のダストボックスは2個まで収納ができます。　※ダストボックスは付属していません。
※シューターを含めた場合の奥行内形寸法はD262㎜となります。

オプション

ベース

●材質：鋼板、焼付塗装 ●アジャスター（0～25㎜）付 
●ベースアンカープレート取付可
※下置きする場合は、必ずベースをご使用ください。
※ベースはSBKとは異なる塗装になります。

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 500
W900×D477×H50㎜ L6-F11 669-449 BK� ¥18,800
W900 × D 450
W900×D427×H50㎜ L6-11N 680-921 BK� ¥14,300
W900 × D 400
W900×D377×H50㎜ L6-A11 680-923 BK� ¥13,800
W800 × D 450
W800×D427×H50㎜ L6-E11 669-450 BK� ¥13,800
W800 × D 400
W800×D377×H50㎜ L6-G11 669-451 BK� ¥13,600

棚板（取付金具：4個付）

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 500
W882×D435×H15㎜ L6-F90TT 669-465 SBK� ¥9,100
W900 × D 450
W882×D385×H15㎜ L6-90TT 649-455 SBK� ¥8,200
W900 × D 400
W882×D335×H15㎜ L6-A90TT 680-929 SBK� ¥7,500
W800 × D 450
W782×D385×H15㎜ L6-E80TT 669-466 SBK� ¥7,500
W800 × D 400
W782×D335×H15㎜ L6-G80TT 669-467 SBK� ¥7,300
●材質：鋼板、焼付塗装 ●取付金具：4 個付 
●最 大 積 載 質 量：W900×D500:58kg、W900×D450:51kg、W900×
D400・W800×D450:45kg、W800×D400:39kg
※H1770、H2100タイプに棚板追加の場合、開き止め棚爪ご使用の必要はあり
ません。その際、本体に付属の棚爪を高さ中央位置で必ずご使用ください。
※取付金具 1 個からご用命いただけます。　L5-TU-N　615-935　￥900

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 500
W900×D500×H20㎜ L6-F90T 669-440 BK� ¥27,900
W900 × D 450
W900×D450×H20㎜ L6-90T 649-454 BK� ¥25,200
W900 × D 400
W900×D400×H20㎜ L6-A90T 680-897 BK� ¥24,300
W800 × D 450
W800×D450×H20㎜ L6-E80T 669-443 BK� ¥24,300
W800 × D 400
W800×D400×H20㎜ L6-G80T 669-446 BK� ¥24,200
●材質：木製、表面＝メラミン樹脂化粧板、エッジ部＝ABS樹脂 
●低ホルムアルデヒド　※耐火庫には取付できません。
※�H1660以下で収納庫をご使用の場合は、天板との併用でご使用ください。

天板

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 500
W900×D587×H56㎜ L6-F11AB 669-468 BK� ¥36,200
W900 × D 450
W900×D587×H56㎜ L6-AB 680-036 BK� ¥32,500
W900 × D 400
W900×D587×H56㎜ L6-AAB 680-037 BK� ¥31,300
W800 × D 450
W800×D587×H56㎜ L6-E11AB 669-469 BK� ¥32,000
W800 × D 400
W800×D587×H56㎜ L6-G11AB 669-470 BK� ¥31,100
●アジャスター（0〜25㎜）付　
※�主にラテラルファイリングキャビネットを使用する際に設置することで、前方

への転倒を防ぎます。
※安定ベースの塗装はSBKとは異なり、ベース部はBK、安定板部はMGYです。

安定ベース

D400mm  タイプ
（天板厚20mm）

L6-A90T
L6-G80T

�
400

収納庫
�

400

後 前

�

�

20

D500mm  タイプ
（天板厚20mm）

D450mm  タイプ
（天板厚20mm）

L6-F90T
�

500

収納庫
�

500

後 前

�

�

20
L6-90T
L6-E80T

�
450

収納庫
�

450

後 前

�

�

20

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 500
W900×D500
×H45〜70㎜ L6-FH0 669-453 SBK ¥31,600

W900×D500
×H65〜108㎜ L6-FH1 669-454 SBK ¥34,000

W900×D500
×H100〜178㎜ L6-FH2 669-455 SBK ¥42,500

W900×D500
×H170〜318㎜ L6-FH3 669-456 SBK ¥51,900

W900 × D 450
W900×D450
×H45〜70㎜ L6-H0 649-458 SBK ¥28,200

W900×D450
×H65〜108㎜ L6-H1 649-459 SBK ¥30,000

W900×D450
×H100〜178㎜ L6-H2 649-460 SBK ¥37,400

W900×D450
×H170〜318㎜ L6-H3 649-461 SBK ¥45,200

W900 × D 400
W900×D400
×H45〜70㎜ L6-AH0 680-913 SBK ¥26,100

W900×D400
×H65〜108㎜ L6-AH1 680-914 SBK ¥28,900

W900×D400
×H100〜178㎜ L6-AH2 680-915 SBK ¥35,300

W900×D400
×H170〜318㎜ L6-AH3 680-916 SBK ¥43,400

W800 × D 450
W800×D450
×H45〜70㎜ L6-EH0 669-457 SBK ¥26,100

W800×D450
×H65〜108㎜ L6-EH1 669-458 SBK ¥29,000

W800×D450
×H100〜178㎜ L6-EH2 669-459 SBK ¥35,400

W800×D450
×H170〜318㎜ L6-EH3 669-460 SBK ¥43,000

W800 × D 400
W800×D400
×H45〜70㎜ L6-GH0 669-461 SBK ¥25,900

W800×D400
×H65〜108㎜ L6-GH1 669-462 SBK ¥28,700

W800×D400
×H100〜178㎜ L6-GH2 669-463 SBK ¥35,300

W800×D400
×H170〜318㎜ L6-GH3 669-464 SBK ¥42,800

笠木

●材質：鋼板、焼付塗装

ブラック（SBK）本体 ブラック（BK）天板ブラック（BK）ベース

（一部製品を除く）

詳細についてはP.421をご覧ください。

配線ベース

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 450
W900×D427×H50㎜ L6-11X 680-925 BK� ¥18,900
W900 × D 400
W900×D377×H50㎜ L6-A11X 680-927 BK� ¥18,400
W800 × D 400
W800×D377×H50㎜ L6-G11X 669-452 BK� ¥17,800
●アジャスター（0〜25㎜）付 ●ベースアンカープレート取付可
※ベースはSBKとは異なる塗装になります。

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 500
W882×D435×H82㎜ L6-F90TT-L 669-471 SBK� ¥24,500
W900 × D 450
W882×D385×H82㎜ L6-90TT-L 680-930 SBK� ¥22,600
W800 × D 450
W782×D385×H82㎜ L6-E80TT-L 669-472 SBK� ¥22,100

ハンガーパイプ付棚板

●ハンガーパイプ（φ25㎜）付 
●棚板最大積載質量：W900:40kg、W800:35kg 
●ハンガーパイプ最大積載質量：10kg

※�ロッカーとしてご使用
いただけます。

天井とのすき間をきれいに
塞ぐだけでなく、転倒防止
の性能が向上します。

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

パーソナルロッカー

D450mmD500mm D400mm
D450mm D400mmW800mm

W900mm

他カラーも選択可能です。
詳しくはP.408をご覧ください。
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2025.10.22（12:38:18）2025.10.22（12:38:18）念校2 念校2

2
2
2
2
22
2
22
2

22
2
22
2
22
2

2

2
2
2
2
22
2
22
2

22
2
22
2
22
2

2



●錠、ラッチ付 ●扉開口180度 ●底板・棚板最大積載質量：W900×D500：58kg、W900×D450：51kg、W900×D400・
W800×D450：45kg、W900×D340：36kg、W800×D400・W700×D450：39kg
※ �D340 サイズについては単体で使用せず、必ず転倒防止対策（床・壁固定、上下左右連結、安定ベースを使用するなど）

を行ってください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。
オプション（床・壁固定金具など）については
P.459をご覧ください。

扉が180度開くので
通行の邪魔になりません。
扉は180度開くので、一覧性が高
く収納物の出し入れが楽で、通行
の邪魔にもなりません。

別途購入が必要です。
P.408をご参照ください。

扉裏収納ボックス
両開き保管庫タイプ
（オプション仕様）

L6-105A　W4

L6-30AR　W4

L6-210A　W4

スタンダードなホワイトタイプは、豊富なサイズバリエー
ションと幅広いアイテムラインアップが魅力。
ユーティリティアイテムなども充実しています。

ホワイトカラーで、明るく清潔感のある印象に。

両開き保管庫

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 500
H330×W900×D500㎜ H280×W864×D464㎜ − L6-F30AR 648-985 W4 ¥63,300
H400×W900×D500㎜ H350×W864×D464㎜ − L6-F40AR 648-200 W4 ¥63,800
H720×W900×D500㎜ H670×W864×D464㎜ 1枚 L6-F70A 648-201 W4 ¥83,600
H890×W900×D500㎜ H840×W864×D464㎜ 2枚 L6-F90A 648-202 W4 ¥84,900
H1050×W900×D500㎜ H1000×W864×D464㎜ L6-F105A 648-203 W4 ¥91,100
H1210×W900×D500㎜ H1160×W864×D464㎜ 3枚 L6-F120A 648-204 W4 ¥101,600
H1770×W900×D500㎜ H1700×W864×D464㎜ 4枚 L6-F180A 648-205 W4 ¥136,200
H2100×W900×D500㎜ H2030×W864×D464㎜ 5枚 L6-F210A 648-206 W4 ¥186,000
W900 × D 450
H330×W900×D450㎜ H280×W864×D414㎜ − L6-30AR 648-986 W4 ¥56,400
H400×W900×D450㎜ H350×W864×D414㎜ − L6-40AR 648-207 W4 ¥57,100
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D414㎜ 1枚 L6-70A 648-208 W4 ¥69,200
H890×W900×D450㎜ H840×W864×D414㎜ 2枚 L6-90A 648-209 W4 ¥75,700
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D414㎜ L6-105A 648-210 W4 ¥79,900
H1210×W900×D450㎜ H1160×W864×D414㎜ 3枚 L6-120A 648-211 W4 ¥87,400
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D414㎜ 4枚 L6-180A 648-212 W4 ¥119,800
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D414㎜ 5枚 L6-210A 648-213 W4 ¥135,600
W900 × D 400
H330×W900×D400㎜ H280×W864×D364㎜ − L6-A30AR 648-987 W4 ¥54,500
H400×W900×D400㎜ H350×W864×D364㎜ − L6-A40AR 648-214 W4 ¥54,700
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D364㎜ 1枚 L6-A70A 648-215 W4 ¥66,900
H890×W900×D400㎜ H840×W864×D364㎜ 2枚 L6-A90A 648-216 W4 ¥73,700
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D364㎜ L6-A105A 648-217 W4 ¥76,900
H1210×W900×D400㎜ H1160×W864×D364㎜ 3枚 L6-A120A 648-218 W4 ¥84,900
H1770×W900×D400㎜ H1700×W864×D364㎜ 4枚 L6-A180A 648-219 W4 ¥118,300
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D364㎜ 5枚 L6-A210A 648-220 W4 ¥133,300
W900 × D 340
H1050×W900×D340㎜ H1000×W864×D304㎜ 2枚 L6-B105A 648-221 W4 ¥75,200
H2100×W900×D340㎜ H2030×W864×D304㎜ 5枚 L6-B210A 648-222 W4 ¥132,600
W800 × D 450
H330×W800×D450㎜ H280×W764×D414㎜ − L6-E30AR 648-988 W4 ¥54,500
H400×W800×D450㎜ H350×W764×D414㎜ − L6-E40AR 648-223 W4 ¥54,700
H720×W800×D450㎜ H670×W764×D414㎜ 1枚 L6-E70A 648-225 W4 ¥66,900
H890×W800×D450㎜ H840×W764×D414㎜ 2枚 L6-E90A 648-226 W4 ¥73,700
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D414㎜ L6-E105A 648-227 W4 ¥76,900
H1210×W800×D450㎜ H1160×W764×D414㎜ 3枚 L6-E120A 648-228 W4 ¥84,900
H1770×W800×D450㎜ H1700×W764×D414㎜ 4枚 L6-E180A 648-229 W4 ¥117,300
H2100×W800×D450㎜ H2030×W764×D414㎜ 5枚 L6-E210A 648-230 W4 ¥132,600
W800 × D 400
H330×W800×D400㎜ H280×W764×D364㎜ − L6-G30AR 648-989 W4 ¥53,600
H400×W800×D400㎜ H350×W764×D364㎜ − L6-G40AR 648-231 W4 ¥54,000
H720×W800×D400㎜ H670×W764×D364㎜ 1枚 L6-G70A 648-232 W4 ¥66,000
H890×W800×D400㎜ H840×W764×D364㎜ 2枚 L6-G90A 648-233 W4 ¥72,900
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D364㎜ L6-G105A 648-234 W4 ¥75,200
H1210×W800×D400㎜ H1160×W764×D364㎜ 3枚 L6-G120A 648-235 W4 ¥83,600
H1770×W800×D400㎜ H1700×W764×D364㎜ 4枚 L6-G180A 648-236 W4 ¥116,200
H2100×W800×D400㎜ H2030×W764×D364㎜ 5枚 L6-G210A 648-237 W4 ¥131,200
W700 × D 450
H1050×W700×D450㎜ H1000×W664×D414㎜ 2枚 L6-Q105A 657-778 W4 ¥74,900

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き
下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き

［共通仕様］
●本体・扉：鋼板、焼付塗装 ●背板：鋼板、ハーフパンチ加工 ●底板・棚板最大積載質量：
W900×D500：58kg、W900×D450：51kg、W900×D400：45kg、W900×D340：
36kg、W800×D450：45kg、W800×D400：39kg、 W700×D450：39kg、W450× 
D450：25kg、W450×D400：22kg、W400×D450：22kg、W400×D400：19kg
●取っ手（※レバー部は除く）・トレー：再生樹脂使用 ●天板：低ホルムアルデヒド 
●オープン保管庫：金属のみで構成
※H330、400サイズはベース取付不可。

Color
本体

ホワイト（W4）

ベース

ホワイト（W4） シルバー（M4）

ホワイトメープル
（WM）

ミディアムウッド（T2）

天板・その他パネル 

ホワイト（W4）
抗菌

エルロク スタンダードタイプ
スタンダードタイプ

扉 錠付引出し・扉
ラッチ機構

引出し
オールロック機構 引出し錠付

ガラス厚3.3mm
※両開きは5mm

扉開口180度
※一部除く

棚ピッチ20mm
※パーソナルロッカー除く 棚板厚15mm 熱処理ガラス

※両開きは強化ガラス

※抗菌性能についてはP.索引03をご参照ください。

ライトウォルナット（LW）
耐指抗菌

ピュアウォルナット（PW）
耐指抗菌
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D450mmD500mm D400mm D340mm
D450mm D400mmW800mm

W900mm

D450mmW700mm

両開き保管庫（Activelock IC ライト）

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D408㎜ 2枚 L6-105A-IC-T 648-973 W4 ¥124,800
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D408㎜ L6-105A-IC-B 648-977 W4 ¥124,800
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D408㎜ 5枚 L6-210A-IC 648-981 W4 ¥180,200

W900 × D 400
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D358㎜ 2枚 L6-A105A-IC-T 648-974 W4 ¥121,900
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D358㎜ L6-A105A-IC-B 648-978 W4 ¥121,900
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D358㎜ 5枚 L6-A210A-IC 648-982 W4 ¥177,300

W800 × D 450
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D408㎜ 2枚 L6-E105A-IC-T 648-975 W4 ¥121,900
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D408㎜ L6-E105A-IC-B 648-979 W4 ¥121,900
H2100×W800×D450㎜ H2030×W764×D408㎜ 5枚 L6-E210A-IC 648-983 W4 ¥177,300

W800 × D 400
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D358㎜ 2枚 L6-G105A-IC-T 648-976 W4 ¥120,700
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D358㎜ L6-G105A-IC-B 648-980 W4 ¥120,700
H2100×W800×D400㎜ H2030×W764×D358㎜ 5枚 L6-G210A-IC 648-984 W4 ¥176,100

上置き

下置き

上置き

下置き

上置き

下置き

上置き

下置き

L6-105A-IC-T　W4

L6-105A-IC-B　W4

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。
IC錠については
P.388をご参照ください。

● IC 錠、ラッチ付 ●扉開口 180 度 ●棚板最大積載質量：W900×D450：51kg、W900×D400・W800×D450：45kg、
W800×D400：39kg
※「FeliCa」および「MIFARE」対応の IC カードのみ鍵として使用できます。
※ICカードを登録・削除するにはICカード 登録／削除／メンバー設定カードセット（L6-TCS）が必要です。 
　ご使用状況にあわせて必要数をお選びください。
※商品出荷時は「メンバー設定」となっています。　

お手持ちのICカードが鍵になる便利なIC錠
社員証をはじめ、お手持ちのICカード（FeliCa・MIFARE対応）で簡単、スマートに施解錠が可能です。
専用の認証カードを増やすことなく、スムーズな導入ができます。
PUSHボタンを押し、ICカードをリーダーにかざすだけで施解錠ができ、ユーザーの登録・追加・削除も簡単に設定できます。
施解錠の指示がLEDによって分かりやすく表示されますので、迷わず操作が可能です。

両開き保管庫（Activelock IC ログ） 

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D408㎜ 2枚 L6-105A-LG-T 657-766 W4 ¥152,400
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D408㎜ L6-105A-LG-B 657-767 W4 ¥152,400
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D408㎜ 5枚 L6-210A-LG 657-768 W4 ¥207,700

W900 × D 400
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D358㎜ 2枚 L6-A105A-LG-T 657-769 W4 ¥149,700
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D358㎜ L6-A105A-LG-B 657-770 W4 ¥149,700
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D358㎜ 5枚 L6-A210A-LG 657-771 W4 ¥205,100

W800 × D 450
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D408㎜ 2枚 L6-E105A-LG-T 657-772 W4 ¥149,700
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D408㎜ L6-E105A-LG-B 657-773 W4 ¥149,700
H2100×W800×D450㎜ H2030×W764×D408㎜ 5枚 L6-E210A-LG 657-774 W4 ¥205,100

W800 × D 400
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D358㎜ 2枚 L6-G105A-LG-T 657-775 W4 ¥148,500
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D358㎜ L6-G105A-LG-B 657-776 W4 ¥148,500
H2100×W800×D400㎜ H2030×W764×D358㎜ 5枚 L6-G210A-LG 657-777 W4 ¥203,700

上置き

下置き

上置き

下置き

上置き

下置き

上置き

下置き

L6-105A-LG-T　W4

L6-105A-LG-B　W4

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。
IC錠については
P.388をご参照ください。

● IC 錠、ラッチ付 ●扉開口 180 度 ●棚板最大積載質量：W900×D450：51kg、W900×D400・W800×D450：45kg、
W800×D400：39kg
※「FeliCa」および「MIFARE」対応のICカードのみ鍵として使用できます。　※USBケーブルは付属していません。
※ICカードを登録・削除するにはICカード 登録／削除／メンバー設定カードセット（L6-TCS）が必要です。 
　ご使用状況にあわせて必要数をお選びください。
※商品出荷時は「メンバー設定」となっています。　

履歴管理が可能になったIC錠
最大5,000件の履歴が記録可能です。USBポートとパソコンを接続することで、履歴抽出が可能です。
※履歴抽出には別途USBケーブル［typeA-MicroB］端子（市販品）、履歴抽出カード（注文コード：657-765）、履歴抽出ソフト（HPよりダウンロード）が必要です。

〈履歴抽出方法〉
①パソコンに履歴抽出ソフトをダウンロード。
②パソコンとUSBポートを接続。
③履歴抽出カードをかざす。

L6 スタンダードタイプ.
エルロク スタンダードタイプ

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

SB-60FPE　
31-316 　オフホワイト　
¥304,000
●外形寸法：W480×D413×H550mm
●内形寸法：W394×D321×H460mm
●質量：16kg
●付属品：棚板×1枚、履歴閲覧ソフト×1枚
●電源：単3形アルカリ乾電池×4、ボタン電
池×1（時計用）
※耐火性能はありません。
※�奥行450mm以上および下置きタイプ

の両開き保管庫に設置可能。
※�両開き保管庫の内形寸法を確認のう

え、最下段に設置ください。

日本アイ・エス・ケイ

詳しくは
P.441をご参照ください。

指紋認証用履歴閲覧ソフト
●履歴件数：最新10,000件
●履歴項目：登録・扉開閉・個別削除・全体削除ほか
●対応OS：Windows 8/10

指紋認証システムにより、鍵の紛失やなり
すましなどの不安から解消され、厳格な管
理が可能になります。最大で20件登録可
能。テンキーも付いているので指紋と暗証
番号の併用で解錠方法を設定することも
可能です。

最大20件登録できる指紋認証

保管庫内に納めて2重の収納ができます。指紋認証と履歴機能も搭載。収納庫用インナーボックス

タイプ 品番 注文コード 希望小売価格（税抜）
ICカード 登録／削除／メンバー設定カードセット L6-TCS 648-932 ¥44,500
ICカード ビジター設定カード L6-VC 648-933 ¥15,600
履歴抽出カード（Activelock IC ログのみ） L6-LEC 657-765 ¥18,200

Activelock IC ログ/Activelock IC ライト　各種設定カード庫

●L6-TCSは各種カードが1枚ずつセットになっています。
●登録カードは鍵となるICカードを登録する際に必ず必要なカードです。
●削除カードは鍵として登録したICカードを削除する際に必ず必要なカードです。
●使用できるICカードはFeliCa、MIFAREに対応しているカードとなります。
●商品出荷時はメンバー設定となっています。
※「FeliCa」はソニー株式会社の登録商標です。　
※「MIFARE」はNXPセミコンダクターズ社の登録商標です。

●メンバー設定カードはビジター設定からメンバー設定に切り替える際に必要なカードです。
　また、鍵として登録しているICカードをすべて登録解除する際にも使用できます。
　メンバー設定…特定のメンバーのみが施解錠できる設定です。登録可能カード数は1枚〜500枚まで対応。
●ビジター設定カードはメンバー設定からビジター設定に切り替える際に必要なカードです。
　ビジター設定…公共施設など使用者が毎回異なる場合に、施解錠動作が一度行われるごとにリセットされる設定です。
●履歴抽出カード（Activelock IC ログのみ）はパソコンに履歴をダウンロードする際に必要なカードです。
●履歴抽出ソフト（Activelock IC ログのみ）
　�履歴件数：最新5,000件、対応OS：Windows7以降。（※スマートフォン、タブレットは対応不可。）
　ダウンロードサイト：「http://www.opnus.co.jp/support/download/」
※携帯電話機端末によっては、正常に動作しない場合があります。
※各種カードを紛失した場合は担当営業までお問合せください。

（一部製品を除く）
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オープン保管庫

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 500
H890×W900×D500㎜ H840×W864×D499㎜ 2枚 L6-F90E 648-266 W4 ¥69,200
H1050×W900×D500㎜ H1000×W864×D499㎜ L6-F105E 648-267 W4 ¥79,100
H1210×W900×D500㎜ H1160×W864×D499㎜ 3枚 L6-F120E 648-268 W4 ¥82,300
H2100×W900×D500㎜ H2030×W864×D499㎜ 5枚 L6-F210E 648-269 W4 ¥140,300
W900 × D 450
H330×W900×D450㎜ H280×W864×D449㎜ − L6-30ER 648-990 W4 ¥44,700
H400×W900×D450㎜ H350×W864×D449㎜ − L6-40ER 648-270 W4 ¥45,900
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D449㎜ 1枚 L6-70E 648-271 W4 ¥47,100
H890×W900×D450㎜ H840×W864×D449㎜ 2枚 L6-90E 648-272 W4 ¥53,800
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D449㎜ L6-105E 648-273 W4 ¥59,800
H1210×W900×D450㎜ H1160×W864×D449㎜ 3枚 L6-120E 648-274 W4 ¥66,500
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D449㎜ 4枚 L6-180E 648-275 W4 ¥91,500
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D449㎜ 5枚 L6-210E 648-276 W4 ¥108,700
W900 × D 400
H330×W900×D400㎜ H280×W864×D399㎜ − L6-A30ER 648-991 W4 ¥43,400
H400×W900×D400㎜ H350×W864×D399㎜ − L6-A40ER 648-277 W4 ¥44,300
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D399㎜ 1枚 L6-A70E 648-278 W4 ¥45,800
H890×W900×D400㎜ H840×W864×D399㎜ 2枚 L6-A90E 648-279 W4 ¥50,500
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D399㎜ L6-A105E 648-280 W4 ¥55,400
H1210×W900×D400㎜ H1160×W864×D399㎜ 3枚 L6-A120E 648-281 W4 ¥64,300
H1770×W900×D400㎜ H1700×W864×D399㎜ 4枚 L6-A180E 648-282 W4 ¥89,900
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D399㎜ 5枚 L6-A210E 648-283 W4 ¥103,400
W900 × D 340
H330×W900×D340㎜ H280×W864×D339㎜ − L6-B30ER 648-992 W4 ¥42,400
H400×W900×D340㎜ H350×W864×D339㎜ − L6-B40ER 648-284 W4 ¥43,500
H1050×W900×D340㎜ H1000×W864×D339㎜ 2枚 L6-B105E 648-285 W4 ¥52,800
H1770×W900×D340㎜ H1700×W864×D339㎜ 4枚 L6-B180E 648-286 W4 ¥88,400
H2100×W900×D340㎜ H2030×W864×D339㎜ 5枚 L6-B210E 648-287 W4 ¥101,300
W800 × D 450
H330×W800×D450㎜ H280×W764×D449㎜ − L6-E30ER 648-993 W4 ¥43,400
H400×W800×D450㎜ H350×W764×D449㎜ − L6-E40ER 648-288 W4 ¥44,300
H720×W800×D450㎜ H670×W764×D449㎜ 1枚 L6-E70E 648-289 W4 ¥46,200
H890×W800×D450㎜ H840×W764×D449㎜ 2枚 L6-E90E 648-290 W4 ¥49,500
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D449㎜ L6-E105E 648-291 W4 ¥55,400
H1210×W800×D450㎜ H1160×W764×D449㎜ 3枚 L6-E120E 648-292 W4 ¥59,600
H1770×W800×D450㎜ H1700×W764×D449㎜ 4枚 L6-E180E 648-293 W4 ¥89,900
H2100×W800×D450㎜ H2030×W764×D449㎜ 5枚 L6-E210E 648-294 W4 ¥104,600
W800 × D 400
H330×W800×D400㎜ H280×W764×D399㎜ − L6-G30ER 648-994 W4 ¥41,600
H400×W800×D400㎜ H350×W764×D399㎜ − L6-G40ER 648-295 W4 ¥42,900
H720×W800×D400㎜ H670×W764×D399㎜ 1枚 L6-G70E 648-296 W4 ¥44,700
H890×W800×D400㎜ H840×W764×D399㎜ 2枚 L6-G90E 648-297 W4 ¥47,900
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D399㎜ L6-G105E 648-298 W4 ¥54,000
H1210×W800×D400㎜ H1160×W764×D399㎜ 3枚 L6-G120E 648-299 W4 ¥57,800
H1770×W800×D400㎜ H1700×W764×D399㎜ 4枚 L6-G180E 648-300 W4 ¥86,600
H2100×W800×D400㎜ H2030×W764×D399㎜ 5枚 L6-G210E 648-301 W4 ¥103,200
W700 × D 450
H1050×W700×D450㎜ H1000×W664×D449㎜ 2枚 L6-Q105E 657-779 W4 ¥53,800

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き

L6-105E　W4

L6-180E　W4

●底板・棚板最大積載質量：W900×D500：58kg、W900×D450：51kg、W900×D400・W800×D450：45kg、
W900×D340：36kg、W800×D400・W700×D450：39kg
※ D340 サイズについては単体で使用せず、必ず転倒防止対策（床・壁固定、上下左右連結、安定ベースを使用するなど）を
　行ってください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

L6-30ER　W4

D450mmD500mm D400mm D340mm
D450mm D400mmW800mm

W900mm

D450mmW700mmL6 スタンダードタイプ.
エルロク スタンダードタイプ

両開き保管庫（ダイヤル錠）

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D408㎜ 2枚 L6-105AD-T 648-238 W4 ¥94,000
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D408㎜ L6-105AD-B 648-239 W4 ¥94,000
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D408㎜ 5枚 L6-210AD 648-240 W4 ¥154,500
W900 × D 400
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D358㎜ 2枚 L6-A105AD-T 648-241 W4 ¥91,100
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D358㎜ L6-A105AD-B 648-242 W4 ¥91,100
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D358㎜ 5枚 L6-A210AD 648-243 W4 ¥151,300
W800 × D 450
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D408㎜ 2枚 L6-E105AD-T 648-244 W4 ¥91,100
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D408㎜ L6-E105AD-B 648-245 W4 ¥91,100
H2100×W800×D450㎜ H2030×W764×D408㎜ 5枚 L6-E210AD 648-246 W4 ¥151,300
W800 × D 400
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D358㎜ 2枚 L6-G105AD-T 648-247 W4 ¥89,500
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D358㎜ L6-G105AD-B 648-248 W4 ¥89,500
H2100×W800×D400㎜ H2030×W764×D358㎜ 5枚 L6-G210AD 648-249 W4 ¥150,000

上置き

下置き

上置き

下置き

上置き

下置き

上置き

下置き

L6-105AD-T　W4

L6-105AD-B　W4

鍵管理の煩わしさを解消するダイヤル錠

ダイヤル錠の暗証番号が判らなくなった場合は、ご購入先の営業担当または販売店にご相談ください。お客様
（管理者様）が暗証番号を検索し、解錠できる非常解錠キーをご用意（有償）いたします。ダイヤルキーの錠
前は簡易施錠につき、収納品の盗難については、一切の責任を負えませんのであらかじめご了承ください。

4桁の暗証番号で解錠できるダイヤル錠。
用途にあわせて固定方式と自由変換方式の2つの暗証番号設定ができます。

●ダイヤル錠、ラッチ付 ●扉開口 180 度 ●棚板最大積載質量：W900×D450：51kg、W900×D400・W800×D450：45kg、
W800×D400：39kg

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。
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本体 ホワイト（W4）

ガラス両開き保管庫

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 ガラス色 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D414㎜ 1枚 透明 L6-70AG-C 648-250 W4 ¥104,400

乳白 L6-70AG 648-251 W4

H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D414㎜ 2枚 透明 L6-105AG-C 648-252 W4 ¥120,900

乳白 L6-105AG 648-253 W4

W900 × D 400
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D364㎜ 1枚 透明 L6-A70AG-C 648-254 W4 ¥101,600

乳白 L6-A70AG 648-255 W4

H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D364㎜ 2枚 透明 L6-A105AG-C 648-256 W4 ¥118,300

乳白 L6-A105AG 648-257 W4

W800 × D 450
H720×W800×D450㎜ H670×W764×D414㎜ 1枚 透明 L6-E70AG-C 648-258 W4 ¥101,600

乳白 L6-E70AG 648-259 W4

H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D414㎜ 2枚 透明 L6-E105AG-C 648-260 W4 ¥118,300

乳白 L6-E105AG 648-261 W4

W800 × D 400
H720×W800×D400㎜ H670×W764×D364㎜ 1枚 透明 L6-G70AG-C 648-262 W4 ¥99,300

乳白 L6-G70AG 648-263 W4

H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D364㎜ 2枚 透明 L6-G105AG-C 648-264 W4 ¥115,000

乳白 L6-G105AG 648-265 W4

L6-105AG-C　W4

●ガラス：透明 = 強化ガラス、乳白色 = 飛散防止フィルム張り ●錠、ラッチ付 ●扉開口 180 度 ●棚板最大積載質量：W900×D450：51kg、W900×D400・W800×D450：45kg、
W800×D400：39kg

2枚引違い保管庫

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 500
H890×W900×D500㎜ H840×W864×D443㎜ 2枚 L6-F90S 648-305 W4 ¥91,300

H1050×W900×D500㎜ H1000×W864×D443㎜ L6-F105S 648-306 W4 ¥100,500

H1210×W900×D500㎜ H1160×W864×D443㎜ 3枚 L6-F120S 648-307 W4 ¥108,000

W900 × D 450
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D393㎜ 1枚 L6-70S 648-308 W4 ¥64,300

H890×W900×D450㎜ H840×W864×D393㎜ 2枚 L6-90S 648-309 W4 ¥79,800

H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D393㎜ L6-105S 648-310 W4 ¥83,600

H1210×W900×D450㎜ H1160×W864×D393㎜ 3枚 L6-120S 648-311 W4 ¥92,000

H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D393㎜ 4枚 L6-180S 648-312 W4 ¥134,700

H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D393㎜ 5枚 L6-210S 648-313 W4 ¥149,200

W900 × D 400
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D343㎜ 1枚 L6-A70S 648-314 W4 ¥62,100

H890×W900×D400㎜ H840×W864×D343㎜ 2枚 L6-A90S 648-315 W4 ¥76,700

H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D343㎜ L6-A105S 648-316 W4 ¥80,600

H1210×W900×D400㎜ H1160×W864×D343㎜ 3枚 L6-A120S 648-317 W4 ¥88,400

H1770×W900×D400㎜ H1700×W864×D343㎜ 4枚 L6-A180S 648-318 W4 ¥130,000

W900 × D 340
H1050×W900×D340㎜ H1000×W864×D283㎜ 2枚 L6-B105S 648-319 W4 ¥79,000

W800 × D 450
H720×W800×D450㎜ H670×W764×D393㎜ 1枚 L6-E70S 648-320 W4 ¥64,200

H890×W800×D450㎜ H840×W764×D393㎜ 2枚 L6-E90S 648-321 W4 ¥74,300

H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D393㎜ L6-E105S 648-322 W4 ¥80,600

H1210×W800×D450㎜ H1160×W764×D393㎜ 3枚 L6-E120S 648-323 W4 ¥88,400

W800 × D 400
H720×W800×D400㎜ H670×W764×D343㎜ 1枚 L6-G70S 648-324 W4 ¥60,600

H890×W800×D400㎜ H840×W764×D343㎜ 2枚 L6-G90S 648-325 W4 ¥72,600

H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D343㎜ L6-G105S 648-326 W4 ¥78,400

H1210×W800×D400㎜ H1160×W764×D343㎜ 3枚 L6-G120S 648-327 W4 ¥86,600

W700 × D 450
上置き・下置き H1050×W700×D450㎜ H1000×W664×D393㎜ 2枚 L6-Q105S 657-780 W4 ¥78,000

上置き・下置き

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き

上置き・下置き

上置き・下置き

L6-105S　W4

●錠、ラッチ付 ●棚板最大積載質量：W900×D500：58kg、W900×D450：51kg、W900×D400・W800×D450：45kg、
W900×D340：36kg、W800×D400・W700×D450：39kg
●最大開口寸法：W900＝379㎜、W800＝329㎜、W700=279㎜
※ �D340 サイズについては単体で使用せず、必ず転倒防止対策（床・壁固定、上下左右連結、安定ベースを使用するなど） 

を行ってください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

上置き・下置き

上置き・下置き

上置き・下置き

上置き・下置き
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2枚ガラス引違い保管庫

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板

ガラス
色 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D393㎜ 1枚 透明 L6-70G-C 648-328 W4 ¥96,000

乳白 L6-70G 648-329 W4

H890×W900×D450㎜ H840×W864×D393㎜ 2枚 透明 L6-90G-C 648-330 W4 ¥107,700

乳白 L6-90G 648-331 W4

H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D393㎜ 透明 L6-105G-C 648-332 W4 ¥112,900

乳白 L6-105G 648-333 W4

H1210×W900×D450㎜ H1160×W864×D393㎜ 3枚 透明 L6-120G-C 648-334 W4 ¥124,500

乳白 L6-120G 648-335 W4

W900 × D 400
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D343㎜ 1枚 透明 L6-A70G-C 648-336 W4 ¥93,000

乳白 L6-A70G 648-337 W4

H890×W900×D400㎜ H840×W864×D343㎜ 2枚 透明 L6-A90G-C 648-338 W4 ¥105,200

乳白 L6-A90G 648-339 W4

H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D343㎜ 透明 L6-A105G-C 648-340 W4 ¥109,200

乳白 L6-A105G 648-341 W4

H1210×W900×D400㎜ H1160×W864×D343㎜ 3枚 透明 L6-A120G-C 648-342 W4 ¥122,300

乳白 L6-A120G 648-343 W4

W800 × D 450
H890×W800×D450㎜ H840×W764×D393㎜ 2枚 透明 L6-E90G-C 648-344 W4 ¥105,200

乳白 L6-E90G 648-345 W4

H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D393㎜ 透明 L6-E105G-C 648-346 W4 ¥108,400

乳白 L6-E105G 648-347 W4

H1210×W800×D450㎜ H1160×W764×D393㎜ 3枚 透明 L6-E120G-C 648-348 W4 ¥122,300

乳白 L6-E120G 648-349 W4

W800 × D 400
H890×W800×D400㎜ H840×W764×D343㎜ 2枚 透明 L6-G90G-C 648-350 W4 ¥103,700

乳白 L6-G90G 648-351 W4

H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D343㎜ 透明 L6-G105G-C 648-352 W4 ¥105,900

乳白 L6-G105G 648-353 W4

H1210×W800×D400㎜ H1160×W764×D343㎜ 3枚 透明 L6-G120G-C 648-354 W4 ¥120,700

乳白 L6-G120G 648-355 W4

上置き

上置き

上置き

上置き

L6-105G-C　W4

●ガラス：透明＝熱処理ガラス、乳白色＝飛散防止フィルム張り ●錠、ラッチ付 ●棚板最大積載質量：W900×D450：51kg、W900×D400・W800×D450：45kg、W800×D400：39kg
●最大開口寸法：W900＝379㎜、W800＝329㎜

3枚引違い保管庫

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D393㎜ 1枚 L6-70SSN 652-196 W4 ¥101,400

H890×W900×D450㎜ H840×W864×D393㎜ 2枚 L6-90SSN 652-197 W4 ¥106,700

H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D393㎜ L6-105SSN 652-198 W4 ¥111,300

H1210×W900×D450㎜ H1160×W864×D393㎜ 3枚 L6-120SSN 652-199 W4 ¥117,300

H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D393㎜ 5枚 L6-210SSN 652-200 W4 ¥200,900

W900 × D 400
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D343㎜ 1枚 L6-A70SSN 652-201 W4 ¥98,200

H890×W900×D400㎜ H840×W864×D343㎜ 2枚 L6-A90SSN 652-202 W4 ¥103,100

H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D343㎜ L6-A105SSN 652-203 W4 ¥107,700

H1210×W900×D400㎜ H1160×W864×D343㎜ 3枚 L6-A120SSN 652-204 W4 ¥113,900

H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D343㎜ 5枚 L6-A210SSN 652-205 W4 ¥197,600

W800 × D 450
H720×W800×D450㎜ H670×W764×D393㎜ 1枚 L6-E70SSN 652-206 W4 ¥96,000

H890×W800×D450㎜ H840×W764×D393㎜ 2枚 L6-E90SSN 652-207 W4 ¥102,200

H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D393㎜ L6-E105SSN 652-208 W4 ¥107,700

H1210×W800×D450㎜ H1160×W764×D393㎜ 3枚 L6-E120SSN 652-209 W4 ¥116,200

H2100×W800×D450㎜ H2030×W764×D393㎜ 5枚 L6-E210SSN 652-210 W4 ¥193,000

W800 × D 400
H720×W800×D400㎜ H670×W764×D343㎜ 1枚 L6-G70SSN 652-211 W4 ¥92,000

H890×W800×D400㎜ H840×W764×D343㎜ 2枚 L6-G90SSN 652-212 W4 ¥99,900

H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D343㎜ L6-G105SSN 652-213 W4 ¥105,900

H1210×W800×D400㎜ H1160×W764×D343㎜ 3枚 L6-G120SSN 652-214 W4 ¥113,400

H2100×W800×D400㎜ H2030×W764×D343㎜ 5枚 L6-G210SSN 652-215 W4 ¥190,100
オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き

下置き

L6-105SSN　W4

L6 スタンダードタイプ.
エルロク スタンダードタイプ

D450mmD500mm D400mm
D450mm D400mmW800mm

W900mm

●錠、ラッチ付 ●棚板最大積載質量：W900×D450：51kg、W900×D400・W800×D450：45kg、W800×D400：39kg
●最大開口寸法：W900＝490㎜、W800＝423㎜
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本体 ホワイト（W4）

3枚ガラス引違い保管庫

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板

ガラス
色 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450
H720×W900×D450㎜ H670×W864×D393㎜ 1枚 透明 L6-70SGN-C 652-968 W4 ¥105,200

乳白 L6-70SGN 652-969 W4
H890×W900×D450㎜ H840×W864×D393㎜ 2枚 透明 L6-90SGN-C 652-970 W4 ¥112,900

乳白 L6-90SGN 652-971 W4
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D393㎜ 透明 L6-105SGN-C 652-972 W4 ¥120,700

乳白 L6-105SGN 652-973 W4
H1210×W900×D450㎜ H1160×W864×D393㎜ 3枚 透明 L6-120SGN-C 652-974 W4 ¥131,400

乳白 L6-120SGN 652-975 W4
W900 × D 400
H720×W900×D400㎜ H670×W864×D343㎜ 1枚 透明 L6-A70SGN-C 652-976 W4 ¥103,700

乳白 L6-A70SGN 652-977 W4
H890×W900×D400㎜ H840×W864×D343㎜ 2枚 透明 L6-A90SGN-C 652-978 W4 ¥110,600

乳白 L6-A90SGN 652-979 W4
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D343㎜ 透明 L6-A105SGN-C 652-980 W4 ¥117,300

乳白 L6-A105SGN 652-981 W4
H1210×W900×D400㎜ H1160×W864×D343㎜ 3枚 透明 L6-A120SGN-C 652-982 W4 ¥130,600

乳白 L6-A120SGN 652-983 W4
W800 × D 450
H720×W800×D450㎜ H670×W764×D393㎜ 1枚 透明 L6-E70SGN-C 652-984 W4 ¥100,700

乳白 L6-E70SGN 652-985 W4
H890×W800×D450㎜ H840×W764×D393㎜ 2枚 透明 L6-E90SGN-C 652-986 W4 ¥109,800

乳白 L6-E90SGN 652-987 W4
H1050×W800×D450㎜ H1000×W764×D393㎜ 透明 L6-E105SGN-C 652-988 W4 ¥117,300

乳白 L6-E105SGN 652-989 W4
H1210×W800×D450㎜ H1160×W764×D393㎜ 3枚 透明 L6-E120SGN-C 652-990 W4 ¥130,000

乳白 L6-E120SGN 652-991 W4
W800 × D 400
H720×W800×D400㎜ H670×W764×D343㎜ 1枚 透明 L6-G70SGN-C 652-992 W4 ¥97,600

乳白 L6-G70SGN 652-993 W4
H890×W800×D400㎜ H840×W764×D343㎜ 2枚 透明 L6-G90SGN-C 652-994 W4 ¥108,400

乳白 L6-G90SGN 652-995 W4
H1050×W800×D400㎜ H1000×W764×D343㎜ 透明 L6-G105SGN-C 652-996 W4 ¥116,200

乳白 L6-G105SGN 652-997 W4
H1210×W800×D400㎜ H1160×W764×D343㎜ 3枚 透明 L6-G120SGN-C 652-998 W4 ¥126,700

乳白 L6-G120SGN 652-999 W4

上置き

上置き

上置き

上置き

L6-105SGN-C　W4

●ガラス：透明＝熱処理ガラス、乳白色＝飛散防止フィルム張り ●錠、ラッチ付 ●棚板最大積載質量：W900×D450：51kg、W900×D400・W800×D450：45kg、W800×D400：39kg
●最大開口寸法：W900＝490㎜、W800＝423㎜ 

L6-105HK-3　W4

ラテラルファイリングキャビネット

タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 引出し
タイプ 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 500 H1050×W900×D500㎜ H305×W819×D453㎜ B4引出し×3段 L6-F105H-3 648-412 W4 ¥185,300

W900 × D 450
H400×W900×D450㎜ H305×W819×D403㎜ B4引出し×1段 L6-40H-1 648-413 W4 ¥89,900
H720×W900×D450㎜ B4引出し×2段 L6-70H-2 648-414 W4 ¥108,400
H1050×W900×D450㎜ B4引出し×3段 L6-105H-3 648-415 W4 ¥139,000

W900 × D 400
H400×W900×D400㎜ H305×W819×D353㎜ B4引出し×1段 L6-A40H-1 680-864 W4 ¥88,100
H720×W900×D400㎜ B4引出し×2段 L6-A70H-2 648-416 W4 ¥105,200
H1050×W900×D400㎜ B4引出し×3段 L6-A105H-3 648-417 W4 ¥137,000

W800 × D 450 H720×W800×D450㎜ H305×W719×D403㎜ B4引出し×2段 L6-E70H-2 648-418 W4 ¥105,200
H1050×W800×D450㎜ B4引出し×3段 L6-E105H-3 648-419 W4 ¥137,000

W800 × D 400 H720×W800×D400㎜ H305×W719×D353㎜ B4引出し×2段 L6-G70H-2 648-420 W4 ¥103,700
H1050×W800×D400㎜ B4引出し×3段 L6-G105H-3 648-421 W4 ¥134,700

下置き

L6-105H-3　W4

● R 型縦仕切板各段 2 枚、錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：60kg
※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。
※�ラテラルファイリングキャビネットは、単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。やむをえず単体でご使用になる場合は、

引出しを引き出したとき前方に倒れることを防ぐため、転倒防止工事をする必要があります。
ラテラルファイリングキャビネットの転倒防止に
ついては、P.巻末02をご覧ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

ラテラルファイリングキャビネット（各段施錠）

タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 引出し
タイプ 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450 H720×W900×D450㎜ H298×W819×D403㎜ B4引出し×2段 L6-70HK-2 648-436 W4 ¥154,600
H1050×W900×D450㎜ B4引出し×3段 L6-105HK-3 648-437 W4 ¥169,900

W900 × D 400 H1050×W900×D400㎜ H298×W819×D353㎜ B4引出し×3段 L6-A105HK-3 648-438 W4 ¥162,300
W800 × D 450 H1050×W800×D450㎜ H298×W719×D403㎜ B4引出し×3段 L6-E105HK-3 648-439 W4 ¥162,300
W800 × D 400 H1050×W800×D400㎜ H298×W719×D353㎜ B4引出し×3段 L6-G105HK-3 648-440 W4 ¥157,500

下置き

● R 型縦仕切板各段 2 枚、錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：60kg
※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。
※�ラテラルファイリングキャビネットは、単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。やむをえず単体でご使用になる場合は、

引出しを引き出したとき前方に倒れることを防ぐため、転倒防止工事をする必要があります。
ラテラルファイリングキャビネットの転倒防止に
ついては、P.巻末02をご覧ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

L6-105HD-3　W4

ラテラルファイリングキャビネット（ダイヤル錠）

タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 引出し
タイプ 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜ H298×W819×D388㎜ B4引出し×3段 L6-105HD-3 648-422 W4 ¥198,400
W900 × D 400 H1050×W900×D400㎜ H298×W819×D338㎜ B4引出し×3段 L6-A105HD-3 648-423 W4 ¥192,300

下置き

● R 型縦仕切板各段 2 枚、ダイヤル錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：60kg
※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。
※�ラテラルファイリングキャビネットは、単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。やむをえず単体でご使用になる場合は、

引出しを引き出したとき前方に倒れることを防ぐため、転倒防止工事をする必要があります。
ラテラルファイリングキャビネットの転倒防止に
ついては、P.巻末02をご覧ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。
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L6-105H-4　W4

● R 型縦仕切板各段 2枚（A4 引出しのみ）、錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：60kg
※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。
※�ラテラルファイリングキャビネットは、単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。やむをえず単体でご使用になる場合は、

引出しを引き出したとき前方に倒れることを防ぐため、転倒防止工事をする必要があります。
ラテラルファイリングキャビネットの転倒防止に
ついては、P.巻末02をご覧ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

ラテラルファイリングキャビネット（4段）

タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 引出し
タイプ 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜ H216×W819×D403㎜ B5引出し×4段 L6-105H-4 648-424 W4 ¥177,600
H1210×W900×D450㎜ H265×W819×D403㎜ A4引出し×4段 L6-120H-4 648-425 W4 ¥200,900

W900 × D 400 H1050×W900×D400㎜ H216×W819×D353㎜ B5引出し×4段 L6-A105H-4 648-426 W4 ¥170,100
H1210×W900×D400㎜ H265×W819×D353㎜ A4引出し×4段 L6-A120H-4 648-427 W4 ¥193,000

W800 × D 450 H1050×W800×D450㎜ H216×W719×D403㎜ B5引出し×4段 L6-E105H-4 648-428 W4 ¥170,100
H1210×W800×D450㎜ H265×W719×D403㎜ A4引出し×4段 L6-E120H-4 648-429 W4 ¥193,000

W800 × D 400 H1050×W800×D400㎜ H216×W719×D353㎜ B5引出し×4段 L6-G105H-4 648-430 W4 ¥166,900
H1210×W800×D400㎜ H265×W719×D353㎜ A4引出し×4段 L6-G120H-4 648-431 W4 ¥185,300

下置き

L6-105H-22　W4 ● R 型縦仕切板各段 2 枚（B4 引出しのみ）、錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：B6 引出し 30kg、
B4 引出し 60kg
※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。
※�ラテラルファイリングキャビネットは、単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。やむをえず単体でご使用になる場合は、

引出しを引き出したとき前方に倒れることを防ぐため、転倒防止工事をする必要があります。

ラテラルファイリングキャビネットの転倒防止に
ついては、P.巻末02をご覧ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

ラテラルファイリングキャビネット（コンビ）

タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 引出し
タイプ 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜
上2段H130×W819×D403㎜B6引出し×2段 L6-105H-22 648-434 W4 ¥193,000
下2段H305×W819×D403㎜B4引出し×2段

W900 × D 400 H1050×W900×D400㎜
上2段H130×W819×D353㎜B6引出し×2段 L6-A105H-22 648-435 W4 ¥185,300
下2段H305×W819×D353㎜B4引出し×2段

下置き

L6-105H-6　W4

ラテラルファイリングキャビネット（6段）

タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 引出し
タイプ 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜ H130×W819×D403㎜ B6引出し×6段 L6-105H-6 648-432 W4 ¥228,600
W900 × D 400 H1050×W900×D400㎜ H130×W819×D353㎜ B6引出し×6段 L6-A105H-6 648-433 W4 ¥216,200

下置き

●付属仕切板なし、錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：30kg
※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。
※�ラテラルファイリングキャビネットは、単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。やむをえず単体でご使用になる場合は、

引出しを引き出したとき前方に倒れることを防ぐため、転倒防止工事をする必要があります。
ラテラルファイリングキャビネットの転倒防止に
ついては、P.巻末02をご覧ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

L6-105HO-3　W4
● R 型縦仕切板各段 2 枚、錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：60kg
※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。
※�ラテラルファイリングキャビネットは、単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。やむをえず単体でご使用になる場合は、

引出しを引き出したとき前方に倒れることを防ぐため、転倒防止工事をする必要があります。
ラテラルファイリングキャビネットの転倒防止に
ついては、P.巻末02をご覧ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

オープンラテラルキャビネット

タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 引出し
タイプ 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450 H720×W900×D450㎜ H296×W819×D403㎜ B4オープン引出し×2段 L6-70HO-2 648-441 W4 ¥154,600
H1050×W900×D450㎜ H296×W819×D403㎜ B4オープン引出し×3段 L6-105HO-3 648-442 W4 ¥185,300

W900 × D 400 H720×W900×D400㎜ H296×W819×D353㎜ B4オープン引出し×2段 L6-A70HO-2 648-443 W4 ¥151,400
H1050×W900×D400㎜ H296×W819×D353㎜ B4オープン引出し×3段 L6-A105HO-3 648-444 W4 ¥177,600

W800 × D 450 H1050×W800×D450㎜ H296×W719×D403㎜ B4オープン引出し×3段 L6-E105HO-3 648-445 W4 ¥177,600
W800 × D 400 H1050×W800×D400㎜ H296×W719×D353㎜ B4オープン引出し×3段 L6-G105HO-3 648-446 W4 ¥176,100

下置き

L6-105VD　W4

L6-105V　W4

ダブルバーチカル

タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 引出し
タイプ 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜ H305×W369×D403㎜ W450 B4引出し×6段 L6-105V 648-447 W4 ¥277,700
W900 × D 400 H1050×W900×D400㎜ H305×W369×D353㎜ W450 B4引出し×6段 L6-A105V 648-448 W4 ¥274,800

下置き

● R 型縦仕切板各段 1 枚付属 ●錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：30kg
※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。
※�ラテラルファイリングキャビネットは、単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。やむをえず単体でご使用になる場合は、

引出しを引き出したとき前方に倒れることを防ぐため、転倒防止工事をする必要があります。
※シリンダー錠は一括施錠になります。
※仕切り板はW450 B4仕切り板をご利用ください。

ラテラルファイリングキャビネットの転倒防止に
ついては、P.巻末02をご覧ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

ダブルバーチカル（ダイヤル錠）

タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 引出し
タイプ 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜ H298×W369×D388㎜ W450 B4引出し×6段 L6-105VD 648-449 W4 ¥316,600
W900 × D 400 H1050×W900×D400㎜ H298×W369×D338㎜ W450 B4引出し×6段 L6-A105VD 648-450 W4 ¥306,400

下置き

● R 型縦仕切板各段 1 枚付属 ●ダイヤル錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：30kg
※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。
※ラテラルファイリングキャビネットは、単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。やむをえず単体でご使用になる場合は、
　引出しを引き出したとき前方に倒れることを防ぐため、転倒防止工事をする必要があります。※ダイヤル錠は個別施錠になります。
※仕切り板はW450 B4仕切り板をご利用ください。

ラテラルファイリングキャビネットの転倒防止に
ついては、P.巻末02をご覧ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

L6 スタンダードタイプ.
エルロク スタンダードタイプ

D450mm D400mm
D450mm D400mmW800mm

W900mm
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●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

L6-105SK-FTN　W4

L6-105SK-CTN　W4

L6-105SK-ATN　W4

●錠付 ●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明 オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

シャッター付クリアケースキャビネット　A4浅型3列

タイプ 外形寸法 内形寸法 クリアケースタイプ 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜ − A4浅型　1列22段×3列 L6-105SK-ATN 648-476 W4 ¥259,200下置き

●錠付 ●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明 オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

シャッター付クリアケースキャビネット　A4深型3列

タイプ 外形寸法 内形寸法 クリアケースタイプ 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜ − A4深型　1列11段×3列 L6-105SK-FTN 648-477 W4 ¥221,000下置き

●錠付 ●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明 オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

シャッター付クリアケースキャビネット　A4浅深コンビ型3列

タイプ 外形寸法 内形寸法 クリアケースタイプ 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜ − A4浅深コンビ
浅型1列10段×3列/深型1列6段×3列 L6-105SK-CTN 648-478 W4 ¥239,300下置き

RE-105KA-FTN　W4

L6-30KA-AT　W4

RE-105KA-ATN　W4

クリアケースキャビネット　A4浅型3列

タイプ 外形寸法 内形寸法 クリアケースタイプ 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450
H299×W860×D400㎜

−

A4浅型　1列  5段×3列 L6-30KA-AT 648-934 W4 ¥85,600
H720×W900×D450㎜ A4浅型　1列14段×3列 L6-70KA-AT 648-950 W4 ¥142,800
H1050×W900×D450㎜ A4浅型　1列22段×3列 RE-105KA-ATN 635-167 W4 ¥221,800

W900 × D 400
H299×W860×D355㎜ A4浅型　1列  5段×3列 L6-A30KA-AT 648-935 W4 ¥83,200
H720×W900×D400㎜ A4浅型　1列14段×3列 L6-A70KA-AT 648-953 W4 ¥138,600
H1050×W900×D400㎜ A4浅型　1列22段×3列 RE-A105KA-ATN 635-168 W4 ¥193,600

W800 × D 450 H1050×W800×D450㎜ A4浅型　1列22段×3列 RE-E105KA-ATN 635-181 W4 ¥207,800
W800 × D 400 H1050×W800×D400㎜ A4浅型　1列22段×3列 L5-G105KA-ATN 635-187 W4 ¥206,100

ビルトイン

下置き

ビルトイン

下置き

下置き
下置き

RE-105KA-CTN　W4

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

クリアケースキャビネット　A4浅深コンビ型3列

タイプ 外形寸法 内形
寸法 クリアケースタイプ 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450
H720×W900×D450㎜

−

A4浅深コンビ
浅型1列  8段×3列/深型1列3段×3列 L6-70KA-CT 648-952 W4 ¥140,000

H1050×W900×D450㎜ A4浅深コンビ
浅型1列10段×3列/深型1列6段×3列 RE-105KA-CTN 635-171 W4 ¥187,200

W900 × D 400
H720×W900×D400㎜ A4浅深コンビ

浅型1列  8段×3列/深型1列3段×3列 L6-A70KA-CT 648-955 W4 ¥135,800

H1050×W900×D400㎜ A4浅深コンビ
浅型1列10段×3列/深型1列6段×3列 RE-A105KA-CTN 635-172 W4 ¥177,500

W800 × D 450 H1050×W800×D450㎜ A4浅深コンビ
浅型1列10段×3列/深型1列6段×3列 RE-E105KA-CTN 635-185 W4 ¥168,500

W800 × D 400 H1050×W800×D400㎜ A4浅深コンビ
浅型1列10段×3列/深型1列6段×3列 L5-G105KA-CTN 635-191 W4 ¥166,900

下置き

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明　※ビルトインタイプは保管庫に組み込んでご使用ください。

●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明

●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明

●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明

クリアケースキャビネット　A4深型3列

タイプ 外形寸法 内形寸法 クリアケースタイプ 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H720×W900×D450㎜

−

A4深型　1列  7段×3列 L6-70KA-FT 648-951 W4 ¥131,500
H1050×W900×D450㎜ A4深型　1列11段×3列 RE-105KA-FTN 635-169 W4 ¥168,500

W900 × D 400 H720×W900×D400㎜ A4深型　1列  7段×3列 L6-A70KA-FT 648-954 W4 ¥128,100
H1050×W900×D400㎜ A4深型　1列11段×3列 RE-A105KA-FTN 635-170 W4 ¥159,900

W800 × D 450 H1050×W800×D450㎜ A4深型　1列11段×3列 RE-E105KA-FTN 635-183 W4 ¥149,800
W800 × D 400 H1050×W800×D400㎜ A4深型　1列11段×3列 L5-G105KA-FTN 635-189 W4 ¥148,500

下置き

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

クリアケースキャビネット　A3・A4コンビ

タイプ 外形寸法 内形
寸法 クリアケースタイプ 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜
−

A3・A4コンビ型
A3浅型22段/A4浅型22段×1列 L6-105KA-3T 648-938 W4 ¥174,000

W900 × D 400 H1050×W900×D400㎜ A3・A4コンビ型
A3浅型22段/A4浅型22段×1列 L6-A105KA-3T 634-293 W4 ¥165,500

下置き

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

収納する書類にあわせてクリアケースキャビネットが選べます。
クリアケース内形寸法 クリアケース最大積載質量

A3 W474×D311×H37㎜ 2kg

A4浅型 W225×D314×H38㎜ 1kg

A4深型 W224×D311×H79㎜ 2kg

収納する書類にあわせてクリアケースキャビネットが選べます。
クリアケース内形寸法 クリアケース最大積載質量

A4浅型 W225×D314×H38㎜ 1kg

A4深型 W224×D311×H79㎜ 2kg

L6-105KA-3T W4

本体 ホワイト（W4）

（一部製品を除く）
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L6-105SY　W4

●錠付 ●棚板最大積載質量：W900×D450：51kg、W800×D400：39kg
※棚板は W900×D450 のものは L6-E80TT（648-593）を、W800×D400 のものは L6-N70TT（648-627）をご利用ください。
P.407 をご参照ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

横シャッターキャビネット

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

上置き・下置き W900 × D 450 H720×W900×D450㎜ H670×W731×D403㎜ 1枚 L6-70SY 648-408 W4 ¥148,500
H1050×W900×D450㎜ H1000×W731×D403㎜ 2枚 L6-105SY 648-409 W4 ¥190,100

上置き・下置き W800 × D 400 H720×W800×D400㎜ H670×W631×D353㎜ 1枚 L6-G70SY 648-410 W4 ¥147,600
H1050×W800×D400㎜ H1000×W631×D353㎜ 2枚 L6-G105SY 648-411 W4 ¥187,000

L6-210L　W4

●ハンガーパイプ付棚板、可動式棚板各 1 枚、錠、ラッチ付 ●扉開口 180 度
●�最大積載質量：ハンガーパイプ付棚板＝W900×D500・W900×D450：40kg、W800×D450：35kg、W450×D450：25kg	  

棚板＝W900×D500：58kg、W900×D450：51kg、W800×D450：45kg、W450×D450：25kg、	  
ハンガーパイプ＝W900・800：10kg、W450：5kg

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

ワードローブ

品名 タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

標準
タイプ W900 × D 500 H1770×W900×D500㎜ H1700×W864×D464㎜

ハンガーパイプ付
棚板1枚

可動式棚板1枚

L6-F180L 648-483 W4 ¥131,400
H2100×W900×D500㎜ H2030×W864×D464㎜ L6-F210L 648-484 W4 ¥169,900

W900 × D 450 H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D414㎜ L6-180L 648-485 W4 ¥122,300
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D414㎜ L6-210L 648-486 W4 ¥138,400

W800 × D 450 H1770×W800×D450㎜ H1700×W764×D414㎜ L6-E180L 648-487 W4 ¥120,700
H2100×W800×D450㎜ H2030×W764×D414㎜ L6-E210L 648-488 W4 ¥133,100

ハーフ
タイプ W450 × D 450 H2100×W450×D450㎜ H2030×W414×D414㎜ L6-210LC 648-546 W4 ¥108,000

下置き

下置き

※改良のため予告なく仕様を変更することがあります。

L6-180LE　W4

●ハンガーパイプ付棚板、可動式棚板各 1 枚
●�最大積載質量：ハンガーパイプ付棚板＝40kg、棚板＝51kg、ハンガーパイプ＝10kg

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

ワードローブ（オープンタイプ） 

品名 タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

標準
タイプ

W900 × D 450
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D449㎜ ハンガーパイプ付

棚板1枚

可動式棚板1枚

L6-180LE 680-875 W4 ¥91,500

H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D449㎜ L6-210LE 680-876 W4 ¥103,400
下置き

L6 スタンダードタイプ.
エルロク スタンダードタイプ

D450mmD500mm
D450mm D400mm

D400mm
W800mm
W900mm

D450mmW450mm

L6-105ET　W4
棚板は位置を調節可能。
コンパクトなものから図面、ポスターなど長尺物まで幅広く収納できます。

収納物にあわせて棚板の高さを調節。

●棚板最大積載質量：15kg ●棚板厚：13㎜ オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

オープン縦仕切保管庫

タイプ 外形寸法 内形寸法（1列） 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 500 H1050×W900×D500㎜ H1000×W276×D499㎜ 6枚 L6-F105ET 648-302 W4 ¥149,500

W900 × D 450 H720×W900×D450㎜ H670×W276×D449㎜ 3枚 L6-70ET 648-303 W4 ¥114,600
H1050×W900×D450㎜ H1000×W276×D449㎜ 6枚 L6-105ET 648-304 W4 ¥119,700

上置き・下置き

詳細についてはP.421をご覧ください。

パーソナルロッカー

403

収
納
─
L
6

11

システム
収納

パーソナル
ロッカー

書庫・金庫

ロッカー

物品棚・移動棚・
作業用品

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

2025.08.20（16:37:18）カンプ1

2
2
2
2
22
2
22
2

22
2
22
2
22
2

2



●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

スライド棚
出し入れできる棚が標準で
付いています。L6-210KU　W4

L6-105Z　W4

スツールワゴンを別途ご購入の際は、 
P.119をご覧ください。
レイアウト制限については、 
P.巻末02をご覧ください。

レイアウト制限については、 
P.巻末02をご覧ください。

棚板を別途ご購入の際は、
P.407をご覧ください。

L6-105MD　W4

L6-105BF  W4

●錠、ラッチ、ベース付 ● L6-FGN または L6-FGN-EVR の耐火庫とセットでご使用ください。
※ご使用の際は必ず両側を横連結してご使用ください。
※ベースのカラーは M4となります。

耐火庫（ビルトインタイプ）については、
P.434をご覧ください。

マルチドック

タイプ 外形寸法 内形寸法 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H770×W900×D450㎜ H745×W826×D415㎜ L6-70MD 648-499 W4 ¥69,700
H1100×W900×D450㎜ H1075×W826×D415㎜ L6-105MD 648-500 W4 ¥93,000

下置き

耐火庫用収納庫

タイプ 外形寸法 内形寸法 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H1100×W900×D450㎜ H1075×W850×D427㎜ L6-105BF 648-892 W4 ¥93,800下置き

マルチドック＋スツールワゴン
（オプション仕様）

●ベース一体型　※ご使用の際は必ず両側を横連結してご使用ください。
※オプションで棚板の取付可能。

雑誌架

タイプ 外形寸法 内形寸法（1段） 固定棚 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H1050×W900×D450㎜ H245×W800×D290㎜

3段

L6-105Z 648-479 W4 ¥137,600
W900 × D 400 H1050×W900×D400㎜ H245×W800×D240㎜ L6-A105Z 648-480 W4 ¥131,400
W800 × D 450 H1050×W800×D450㎜ H245×W700×D290㎜ L6-E105Z 648-481 W4 ¥131,400
W800 × D 400 H1050×W800×D400㎜ H245×W700×D240㎜ L6-G105Z 648-482 W4 ¥130,000

下置き

●棚板最大積載質量：W900×D450：51kg、W900×D400・W800×D450：45kg、W800×D400:39kg
※上置きとして使用する場合、下置きには H720 タイプの使用をおすすめします。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

キッチンユニット

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W900 × D 450 H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D414㎜
3枚

L6-210KU 648-497 W4 ¥285,500
W800 × D 400 H2100×W800×D400㎜ H2030×W764×D364㎜ L6-G210KU 648-498 W4 ¥274,800

下置き

キッチンユニットには、配線ベースが必要になります。
配線ベースについてはP.407をご覧ください。

●錠、ラッチ付 ●電源コンセント付スライド棚板１枚、棚板 2 枚
●上下棚板最大積載質量：W900×D450：51kg、W800×D400：39kg、スライド棚板最大積載質量：5kg
●設置の際は配線ベースをご使用ください。

L6-105FG W4

●可動式棚板 2 枚、シリンダー錠  ※ベース別途不要
※ベースのカラーは M4となります。

耐火庫については、
P.433をご覧ください。

耐火庫 W900タイプ 

タイプ 外形寸法 内形寸法 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 450 H1100×W900×D450㎜ H894×W694×D266㎜ L6-105FG 11-346 W4 ¥752,800下置き

●可動式棚板 2 枚、顔認証式  ※ベース別途不要
※設置場所付近に電源コンセントをご用意ください。
※ベースのカラーは M4となります。

耐火庫については、
P.433をご覧ください。

耐火庫（顔認証式）  

タイプ 外形寸法 内形寸法 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 500 H1100×W900×D540㎜ H894×W694×D316㎜ L6-F105FG-FF 31-581 W4 ¥1,097,000
W900 × D 450 H1100×W900×D490㎜ H894×W694×D266㎜ L6-105FG-FF 31-580 W4 ¥1,089,000
W900 × D 400 H1100×W900×D440㎜ H960×W750×D250㎜ L6-A105FG-FF 31-579 W4 ¥1,041,600

下置き

本体 ホワイト（W4）

（一部製品を除く）

L6-105FG-FF W4 
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W800mm D450mm D400mmW450mm W400mm
W900mm D450mmD900mm D500mm D400mmD800mm D340mm

L6-105EC
Ｗ4

L6-210EC
W4

●棚板最大積載質量：W450×D450：25kg、W450×D400・W400×D450：22kg、W400×D400：19kg オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

L6-105HC　W4

L6-105HCD　W4

●R型縦仕切板各段 1 枚付属 ●錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：30kg ●引出しタイプ：ハーフラテラル
※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。
※�ラテラルファイリングキャビネットは、単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。やむをえず単体でご使用になる場合は、

引出しを引き出したとき前方に倒れることを防ぐため、転倒防止工事をする必要があります。
※シリンダー錠は一括施錠になります。　※仕切り板はW450 B4仕切り板をご利用ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。
ラテラルファイリングキャビネットの転倒防
止については、P.巻末02をご覧ください。

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。
ラテラルファイリングキャビネットの転倒防
止については、P.巻末02をご覧ください。

●R型縦仕切板各段 1 枚付属 ●ダイヤル錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：30kg 
●引出しタイプ：ハーフラテラル
※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。
※�ラテラルファイリングキャビネットは、単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。やむをえず単体でご使用になる場合は、

引出しを引き出したとき前方に倒れることを防ぐため、転倒防止工事をする必要があります。
※ダイヤル錠は個別施錠になります。　※仕切り板はW450 B4仕切り板をご利用ください。

バーチカル

タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

下置き
W450 × D 450 H1050×W450×D450㎜ H305×W369×D403㎜ L6-105HC 648-542 W4 ¥123,700
W450 × D 400 H1050×W450×D400㎜ H305×W369×D353㎜ L6-A105HC 648-543 W4 ¥120,700

バーチカル（ダイヤル錠）

タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W450 × D 450 H1050×W450×D450㎜ H298×W369×D388㎜ L6-105HCD 648-544 W4 ¥162,300
W450 × D 400 H1050×W450×D400㎜ H298×W369×D338㎜ L6-A105HCD 648-545 W4 ¥154,600

下置き

L6-105AC　W4

L6-30ACR　W4

L6-210AC　W4

●錠、ラッチ付 ●扉開口 180 度 ●底板・棚板最大積載質量：W450×D450：25kg、W450×D400・W400×D450：22kg、
W400×D400：19kg

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

片開き保管庫

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W450 × D 450

H330×W450×D450㎜ H280×W414×D414㎜ − L6-30ACR 648-995 W4 ¥54,700
H400×W450×D450㎜ H350×W414×D414㎜ − L6-40ACR 648-506 W4 ¥56,000
H720×W450×D450㎜ H670×W414×D414㎜ 1枚 L6-70AC 648-507 W4 ¥62,100
H890×W450×D450㎜ H840×W414×D414㎜ 2枚 L6-90AC 648-508 W4 ¥66,900
H1050×W450×D450㎜ H1000×W414×D414㎜ L6-105AC 648-509 W4 ¥69,700
H1210×W450×D450㎜ H1160×W414×D414㎜ 3枚 L6-120AC 648-510 W4 ¥77,400
H1770×W450×D450㎜ H1700×W414×D414㎜ 4枚 L6-180AC 648-511 W4 ¥108,400
H2100×W450×D450㎜ H2030×W414×D414㎜ 5枚 L6-210AC 648-512 W4 ¥118,900

W450 × D 400

H330×W450×D400㎜ H280×W414×D364㎜ − L6-A30ACR 648-996 W4 ¥53,200
H400×W450×D400㎜ H350×W414×D364㎜ − L6-A40ACR 648-513 W4 ¥54,400
H720×W450×D400㎜ H670×W414×D364㎜ 1枚 L6-A70AC 648-514 W4 ¥61,400
H890×W450×D400㎜ H840×W414×D364㎜ 2枚 L6-A90AC 648-515 W4 ¥65,100
H1050×W450×D400㎜ H1000×W414×D364㎜ L6-A105AC 648-516 W4 ¥69,200
H1210×W450×D400㎜ H1160×W414×D364㎜ 3枚 L6-A120AC 648-517 W4 ¥76,700
H1770×W450×D400㎜ H1700×W414×D364㎜ 4枚 L6-A180AC 648-518 W4 ¥105,200
H2100×W450×D400㎜ H2030×W414×D364㎜ 5枚 L6-A210AC 648-519 W4 ¥115,900

W400 × D 450

H330×W400×D450㎜ H280×W364×D414㎜ − L6-E30ACR 648-997 W4 ¥53,200
H400×W400×D450㎜ H350×W364×D414㎜ − L6-E40ACR 648-520 W4 ¥54,400
H720×W400×D450㎜ H670×W364×D414㎜ 1枚 L6-E70AC 648-521 W4 ¥61,400
H890×W400×D450㎜ H840×W364×D414㎜ 2枚 L6-E90AC 648-522 W4 ¥65,100
H1050×W400×D450㎜ H1000×W364×D414㎜ L6-E105AC 648-523 W4 ¥69,700
H1210×W400×D450㎜ H1160×W364×D414㎜ 3枚 L6-E120AC 648-524 W4 ¥76,700
H1770×W400×D450㎜ H1700×W364×D414㎜ 4枚 L6-E180AC 648-525 W4 ¥105,200
H2100×W400×D450㎜ H2030×W364×D414㎜ 5枚 L6-E210AC 648-526 W4 ¥117,300

W400 × D 400

H330×W400×D400㎜ H280×W364×D364㎜ − L6-G30ACR 648-998 W4 ¥51,900
H400×W400×D400㎜ H350×W364×D364㎜ − L6-G40ACR 648-527 W4 ¥52,800
H720×W400×D400㎜ H670×W364×D364㎜ 1枚 L6-G70AC 648-528 W4 ¥60,600
H890×W400×D400㎜ H840×W364×D364㎜ 2枚 L6-G90AC 648-529 W4 ¥64,300
H1050×W400×D400㎜ H1000×W364×D364㎜ L6-G105AC 648-530 W4 ¥68,200
H1210×W400×D400㎜ H1160×W364×D364㎜ 3枚 L6-G120AC 648-531 W4 ¥76,100
H1770×W400×D400㎜ H1700×W364×D364㎜ 4枚 L6-G180AC 648-532 W4 ¥103,700
H2100×W400×D400㎜ H2030×W364×D364㎜ 5枚 L6-G210AC 648-533 W4 ¥115,700

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

上置き

上置き・下置き

下置き

ハーフオープン

タイプ 外形寸法 内形寸法 可動式
棚　板 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W450 × D 450 H1050×W450×D450㎜ H1000×W414×D449㎜ 2枚 L6-105EC 648-534 W4 ¥53,800
H2100×W450×D450㎜ H2030×W414×D449㎜ 5枚 L6-210EC 648-535 W4 ¥91,300

W450 × D 400 H1050×W450×D400㎜ H1000×W414×D399㎜ 2枚 L6-A105EC 648-536 W4 ¥52,200
H2100×W450×D400㎜ H2030×W414×D399㎜ 5枚 L6-A210EC 648-537 W4 ¥88,700

W400 × D 450 H1050×W400×D450㎜ H1000×W364×D449㎜ 2枚 L6-E105EC 648-538 W4 ¥52,200
H2100×W400×D450㎜ H2030×W364×D449㎜ 5枚 L6-E210EC 648-539 W4 ¥89,900

W400 × D 400 H1050×W400×D400㎜ H1000×W364×D399㎜ 2枚 L6-G105EC 648-540 W4 ¥51,200
H2100×W400×D400㎜ H2030×W364×D399㎜ 5枚 L6-G210EC 648-541 W4 ¥85,200

上置き・下置き
下置き

上置き・下置き
下置き

上置き・下置き
下置き

上置き・下置き
下置き

L6-105FH3 W4　

●縦仕切板6枚、シリンダー錠  ※ベース別途不要
※ベースのカラーはM4となります。

耐火ラテラルファイリングキャビネット 

タイプ 外形寸法 引出し内形寸法（1段） 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 500 H1100×W900×D500㎜ H271×W746×D320㎜ L6-F105FH3  31-290 W4 ¥911,200
W900 × D 450 H1100×W900×D450㎜ H271×W746×D320㎜ L6-105FH3  31-291 W4 ¥898,100

下置き

耐火ラテラルファイリングキャビネットについては、
P.434をご覧ください。

L6 スタンダードタイプ.
エルロク スタンダードタイプ
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●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

トラッシュボックスユニット
タイプ 外形寸法（引出し下内形寸法） 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 450

下置き H1050×W900×D450㎜
（H906×W864×D449㎜） L6-105TX 648-888 W4 ¥104,800

ストックボックス
タイプ 外形寸法（内形寸法） 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 450

下置き H1050×W900×D450㎜
（H670×W864×D414㎜）

1枚 L6-105SX 648-889 W4 ¥154,400

コーナーユニット

タイプ 外形寸法 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格
（税抜）

W450 × D 450

下置き
外向きレイアウト用 H1100×W450×D450㎜ 2枚 L6-105CU-O 648-891 W4 ¥120,300
内向きレイアウト用 2枚 L6-105CU-I 634-310 W4 ¥120,300

L6-105SX W4

L6-105TX W4

●錠、ラッチ付　●扉開口180度　●棚板最大積載質量：51kg
●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明

●棚板最大積載質量：5kg　●金属のみで構成　●ベース付（M4色）
※L6-105CU-Oは、連結する収納庫を外向きに連結してください。
※L6-105CU-Iは、連結する収納庫を内向きに連結してください。
※上記写真が内向きレイアウトになります。　※自立しませんので必ず横連結してご使用ください。

●引出し最大積載質量：7.5kg　●底板：ステンレス　
※引出し錠なし　※分別ペール（50ℓ）は付属していません。　※単体で使用せず、必ず2台以上で連結してご使用ください。

分別ペールCN（50ℓ）
についてはP.507をご覧ください。

推奨分別ペール（50ℓ）

タイプ 外形寸法（内形寸法） 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

W900 × D 450

下置き H1050×W900×D450㎜
（H998×W864×D377㎜）L6-105DX-N 680-892 W4 ¥106,000

ダストボックスユニット 

L6-105DX-N W4

推奨 ダストボックス（50ℓ）
50-585　¥4,600

●�外形寸法： 
Ｗ280×D405×H545㎜

●重量：1.8kg

●容量：50ℓ
●材質：ポリプロピレン樹脂
●ポリ袋押さえ付

●ラッチ付（錠なし）　●扉開口180度　
※推奨のダストボックスは2個まで収納ができます。　※ダストボックスは付属していません。
※シューターを含めた場合の奥行内形寸法はD262㎜となります。

ユーティリティアイテム オプション

L6-105CU-O W4

※この写真は内向きレイアウトです。

クリアケース内形寸法 クリアケース最大積載質量
A4浅型 W225×D314×H38㎜ 1kg
A4深型 W224×D311×H79㎜ 2kg

オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

オプション（ベース、トレー、 
仕切り板など）については
P.407をご覧ください。

●板面：アルミホーロー板（無地ホワイト色）　●板面フレーム:アルミ押出成型（シルバー色）
●レール：アルミ押出成型　●外形寸法：設置連数幅×収納庫の高さ×D41mm
●適合機種＝�オープン、オープン縦仕切の組合せレイアウトでの取付が可能です。
●［付属品］�イレーザー、ホワイトボードマーカー（黒・赤・青各1）、マグネット式ペンボックス

22型

33型

42型

44型

上面図

防犯対策には鍵付きタイプ
セキュリティ対策には鍵付き
タイプをお選びください。

ご注意　スライドボードを取り付ける収納庫の隣には両開き・片開き（ロッカー含む）タイプ以外のものをご使用ください。

※お客様のご希望により、2枚タイプ以外の罫引き対応も承りますので、詳しくは担当者にお問合せください。
※運賃・施工費は別途お見積もりいたします。

スライドボード

W900 2枚 W906×H1001㎜ SW-C22B 24-634 ¥209,700
W900 	 2枚（月予定表）W906×H1001㎜ SW-C22B-M 31-288 ¥223,800
W900 3枚 W906×H1001㎜ SW-C33B 24-635 ¥318,500
W900 4枚 W906×H1001㎜ SW-C44B 24-636 ¥417,600
W1800 2枚 W1806×H1001㎜ SW-C42B 24-637 ¥408,700
W800 × D 450  W800 × D 400

W800 2枚 W806×H1001㎜ SW-CE22B 24-638 ¥220,100
W1600 2枚 W1606×H1001㎜ SW-CE42B 24-639 ¥402,100

適合機種 板面数 板面サイズ 品番 注文コード 希望小売価格（税抜）

W900 × D 450  W900 × D 400  W900 × D 340

スライドボード　鍵なしタイプ

W900 × D 500 にも設置できます W900 × D 500 にも設置できます

適合機種 板面数 板面サイズ 品番 注文コード 希望小売価格（税抜）

W900 × D 450  W900 × D 400  W900 × D 340

スライドボード　鍵付きタイプ

W900 2枚 W906×H1001㎜ SW-C22BL 24-640 ¥222,500
W900 	 2枚（月予定表）W906×H1001㎜ SW-C22BL-M 31-286 ¥236,600
W900 3枚 W906×H1001㎜ SW-C33BL 24-641 ¥342,100
W900 4枚 W906×H1001㎜ SW-C44BL 24-642 ¥443,200
W1800 2枚 W1806×H1001㎜ SW-C42BL 24-643 ¥421,400
W800 × D 450  W800 × D 400

W800 2枚 W806×H1001㎜ SW-CE22BL 24-644 ¥232,900
W1600 2枚 W1606×H1001㎜ SW-CE42BL 24-645 ¥414,900

ナチュラルパネル
外形寸法 タイプ 品番 注文コード カラー 価格

（税抜）

W900 × D 450 片面用 

W30×D450
×H1121㎜

側板 L6-NPS1145-K 648-905 WM� ¥56,300
648-911 T2�
648-165 LW�
648-166 PW�

W923×D450
×H30㎜

天板
エンド用

L6-NPT45-EK 648-906 WM� ¥44,100
648-912 T2�
648-167 LW�
648-168 PW�

W900×D450
×H30㎜

天板
中間用

L6-NPT45-CK 648-907 WM� ¥39,700
648-913 T2�
648-169 LW�
648-170 PW�

W900 × D 900 両面用 

W30×D900
×H1121㎜

側板 L6-NPS1145-R 648-908 WM� ¥110,400
648-914 T2�
648-171 LW�
648-172 PW�

W923×D900
×H30㎜

天板
エンド用

L6-NPT90-ER 648-909 WM� ¥84,900
648-915 T2�
648-173 LW�
648-174 PW�

W900×D900
×H30㎜

天板
中間用

L6-NPT90-CR 648-910 WM� ¥78,000
648-916 T2�
648-175 LW�
648-176 PW�

W900 × D 400 片面用 

W30×D400
×H1121㎜

側板 L6-NPS1140-K 648-917 WM� ¥53,900
648-923 T2�
648-177 LW�
648-178 PW�

W923×D400
×H30㎜

天板
エンド用

L6-NPT40-EK 648-918 WM� ¥42,000
648-924 T2�
648-179 LW�
648-180 PW�

W900×D400
×H30㎜

天板
中間用

L6-NPT40-CK 648-919 WM� ¥37,800
648-925 T2�
648-181 LW�
648-182 PW�

W900 × D 800 両面用 

W30×D800
×H1121㎜

側板 L6-NPS1140-R 648-920 WM� ¥104,600
648-926 T2�
648-183 LW�
648-184 PW�

W923×D800
×H30㎜

天板
エンド用

L6-NPT80-ER 648-921 WM� ¥80,800
648-927 T2�
648-185 LW�
648-186 PW�

W900×D800
×H30㎜

天板
中間用

L6-NPT80-CR 648-922 WM� ¥74,300
648-928 T2�
648-187 LW�
648-188 PW�

W450 × D 450

W450×D450
×H30㎜

コーナー
ユニット用

L6-NP-CT 648-944 WM� ¥27,300
648-929 T2�
648-189 LW�
648-190 PW�

●材質：木製、表面：メラミン樹脂化粧板●低ホルムアルデヒド
※片面用=書庫を横一列に並べた場合にお選びください。
※両面用=書庫を背中合わせに並べた場合にお選びください。
※収納庫単体置きには対応していません。

天板エンド用
天板中間用
天板エンド用

側板

天板エンド用
天板中間用
天板エンド用
側板

片面用 両面用

ミディアムウッド（T2） ミディアムウッド（T2）ホワイトメープル
（WM）

ホワイトメープル
（WM）

ピュアウォルナット（PW）
耐指抗菌

ピュアウォルナット（PW）
耐指抗菌

ライトウォルナット（LW）
耐指抗菌

ライトウォルナット（LW）
耐指抗菌

ホワイト（W4）
抗菌

ホワイト（W4）本体 天板 側板

（一部製品を除く）
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

オプション

配線ベース
外形寸法 品番 注文コード カラー 品番 注文コード カラー価格（税抜）
W900 × D 450

W900×D427㎜ L5-11X 635-319 M4 L6-11X 680-926 W4 ¥18,900
W900 × D 400

W900×D377㎜ L5-A11X 635-800 M4 L6-A11X 680-928 W4 ¥18,400
W800 × D 400

W800×D377㎜ L6-G11X 648-956 M4 L6-G11X 680-965 W4 ¥17,600
W700 × D 450

W700×D427㎜ L6-Q11X 657-791 M4 L6-Q11X 680-966 W4 ¥17,500
W1400 × D 450

W1400×D427㎜ L6-J11X 648-621 M4 L6-J11X 680-961 W4 ¥37,700
W1400 × D 400

W1400×D377㎜ L6-K11X 648-628 M4 L6-K11X 680-963 W4 ¥36,400
W1200 × D 450

W1200×D427㎜ L6-L11X 648-622 M4 L6-L11X 680-962 W4 ¥36,400
W1200 × D 400

W1200×D377㎜ L6-M11X 648-629 M4 L6-M11X 680-964 W4 ¥35,600
● H=50㎜ ●アジャスター（0 〜25㎜）付 ●ベースアンカープレート取付可
※ LX-5、L6 共通ベースです。

コンセント付べース
外形寸法 品番 注文コード カラー 品番 注文コードカラー価格（税抜）
W900 × D 500

W900×D477㎜ L6-F11WC 648-615 M4 L6-F11WC 680-972 W4 ¥27,100
W900 × D 450

W900×D427㎜ L5-11WC 635-722 M4 L6-11WC 680-969 W4 ¥22,200
W900 × D 400

W900×D377㎜ L5-A11WC 635-758 M4 L6-A11WC 680-970 W4 ¥21,900
W900 × D 340

W900×D317㎜ L6-B11WC 648-616 M4 L6-B11WC 680-973 W4 ¥21,400
W800 × D 450

W800×D427㎜ L5-E11WC 635-836 M4 L6-E11WC 680-968 W4 ¥21,300
W800 × D 400

W800×D377㎜ L5-G11WC 635-964 M4 L6-G11WC 680-971 W4 ¥21,800
W700 × D 450

W700×D427㎜ L6-Q11WC 657-795 M4 L6-Q11WC 680-967 W4 ¥20,900

17mm

●H=50㎜ ●2個口コンセント ●電気容量：2個口合計1200W以下 ●コード2.0m
　L 型プラグ付 ●ベースアンカープレート取付可　※ LX-5、L6 共通ベースです。

安定ベース
外形寸法 品番 注文コード カラー 品番 注文コードカラー価格（税抜）
W900 × D 500

W900×D587㎜ L6-F11AB 648-619 M4 L6-F11AB 680-989 W4 ¥36,200
W900 × D 450

W900×D587㎜ L5-AB 635-358 M4 L6-AB 680-985 W4 ¥32,500
W900 × D 400

W900×D587㎜ L5-AAB 635-756 M4 L6-AAB 680-986 W4 ¥31,300
W900 × D 340

W900×D587㎜ L6-B11AB 648-620 M4 L6-B11AB 680-990 W4 ¥30,200
W800 × D 450

W800×D587㎜ L5-E11AB 635-843 M4 L6-E11AB 680-987 W4 ¥32,000
W800 × D 400

W800×D587㎜ L5-G11AB 635-962 M4 L6-G11AB 680-988 W4 ¥31,100
W700 × D 450

W700×D587㎜ L6-Q11AB 657-790 M4 L6-Q11AB 680-991 W4 ¥31,700
● H=56㎜ ●アジャスター（0 〜 25㎜）付 ※主にラテラルファイリングキャビネットを
使用する際に設置することで、前方への転倒を防ぎます。※LX-5、L6 共通ベースです。

べースアンカープレート
外形寸法 品番 注文コード カラー 価格（税抜）

W900 × D 500
W87×D425㎜ L5-FBA 615-877 ― ¥5,700
W900×D 450  W800×D 450
W700×D 450  W450×D 450  W400×D 450
W87×D375㎜ L5-BA 615-112 ― ¥4,500
W900 × D 400  W800 × D 400  W450 × D 400  W400 × D 400
W110×D368㎜ L5-40BA 615-564 ― ¥4,500
W900 × D 340

W110×D308㎜ L6-BBA 648-623 ― ¥4,500

アジャスター
ベースアンカー
プレート

L5-40BAL5-BA

● H=7㎜ ●長穴径：8×12㎜ ● 2 枚 1 セット ●転倒対策 ●床とベースを連結・
固定し、転倒を防止します。　※安定ベースには取付できません。

ベース

外形寸法 品番 注文コード カラー 品番 注文コードカラー価格（税抜）
W900 × D 500

W900×D477㎜ L6-F11B 648-617 M4 L6-F11B 680-996 W4 ¥57,700
W900 × D 450

W900×D427㎜ L5-11B 635-359 M4 L6-11B 680-997 W4 ¥56,300
W900 × D 400

W900×D377㎜ L5-A11B 635-757 M4 L6-A11B 680-992 W4 ¥55,000
W900 × D 340

W900×D317㎜ L6-B11B 648-618 M4 L6-B11B 680-995 W4 ¥53,800
W800 × D 450

W800×D427㎜ L5-E11B 635-842 M4 L6-E11B 680-993 W4 ¥55,800
W800 × D 400

W800×D377㎜ L5-G11B 635-960 M4 L6-G11B 680-994 W4 ¥54,800

荷重ベース

● H=50㎜ ●アジャスター（0 ～25㎜）付 ●ベースアンカープレート取付可
※ LX-5、L6 共通ベースです。

● H=50㎜ ●アジャスター（0 〜 25㎜）付 ※重心を低くし、収納庫の安定性を高
めます。
●ベースアンカープレート取付可　※ LX-5、L6 共通ベースです。

スライドベース
外形寸法 品番 注文コード カラー 品番 注文コード カラー価格（税抜）
W900 × D 500

W900×D477㎜ L6-F11S 648-895 M4 L6-F11S 680-974 W4 ¥28,400
W900 × D 450

W900×D427㎜ L6-11S 648-896 M4 L6-11S 680-975 W4 ¥23,000
W900 × D 400

W900×D377㎜ L6-A11S 648-897 M4 L6-A11S 680-976 W4 ¥22,200
W900 × D 340

W900×D317㎜ L6-B11S 648-898 M4 L6-B11S 680-977 W4 ¥21,700
W800 × D 450

W800×D427㎜ L6-E11S 648-899 M4 L6-E11S 680-978 W4 ¥22,200
W800 × D 400

W800×D377㎜ L6-G11S 648-900 M4 L6-G11S 680-979 W4 ¥21,800
W700 × D 450

W700×D427㎜ L6-Q11S 657-789 M4 L6-Q11S 680-984 W4 ¥21,700
W450 × D 450

W450×D427㎜ L6-05S 648-901 M4 L6-05S 680-980 W4 ¥21,300
W450 × D 400

W450×D377㎜ L6-A05S 648-902 M4 L6-A05S 680-981 W4 ¥20,600
W400 × D 450

W400×D427㎜ L6-E05S 648-903 M4 L6-E05S 680-982 W4 ¥20,600
W400 × D 400

W400×D377㎜ L6-G05S 648-904 M4 L6-G05S 680-983 W4 ¥20,400

50

0～25

アジャスター調整をした際にもベースとフロアと
の間に隙間ができない二重構造になっています。

● H=50㎜ ●アジャスター（0 ～25㎜）付 ●ベースアンカープレート取付可
※ LX-5、L6 共通ベースです。

外形寸法 品番 注文コード カラー 品番 注文コード カラー価格（税抜）
W900 × D 500

W900×D477㎜ L6-F11 648-613 M4 L6-F11 680-952 W4 ¥18,800
W900 × D 450

W900×D427㎜ L5-11 635-357 M4 L6-11N 680-922 W4 ¥14,300
W900 × D 400

W900×D377㎜ L5-A11 635-755 M4 L6-A11 680-924 W4 ¥13,800
W900 × D 340

W900×D317㎜ L6-B11 648-614 M4 L6-B11 680-953 W4 ¥13,200
W800 × D 450

W800×D427㎜ L5-E11 635-835 M4 L6-E11 680-959 W4 ¥13,800
W800 × D 400

W800×D377㎜ L5-G11 635-958 M4 L6-G11 680-960 W4 ¥13,600
W700 × D 450

W700×D427㎜ L6-Q11 657-788 M4 L6-Q11 680-956 W4 ¥13,500
W450 × D 450

W450×D427㎜ L5-05 635-369 M4 L6-05 680-957 W4 ¥14,000
W450 × D 400

W450×D377㎜ L5-A05 635-760 M4 L6-A05 680-958 W4 ¥13,200
W400 × D 450

W400×D427㎜ L6-E05 648-638 M4 L6-E05 680-954 W4 ¥13,200
W400 × D 400

W400×D377㎜ L6-G05 648-639 M4 L6-G05 680-955 W4 ¥13,100

棚板
（取付金具：4個付）
外形寸法 品番 注文コード カラー 価格（税抜）
W900 × D 500

W882×D435㎜ L6-F90TT 648-589 W4 ¥8,800
W900 × D 450

W882×D385㎜ L6-90TT 648-590 W4 ¥7,600
W900 × D 400

W882×D335㎜ L6-A90TT 648-591 W4 ¥7,300
W900 × D 340

W882×D275㎜ L6-B90TT 648-592 W4 ¥6,800
W800 × D 450

W782×D385㎜ L6-E80TT 648-593 W4 ¥7,300
W800 × D 400

W782×D335㎜ L6-G80TT 648-594 W4 ¥7,100
W682×D335㎜ L6-N70TT※1 648-627 W4 ¥6,900
W700 × D 450

W682×D385㎜ L6-Q70TT 657-796 W4 ¥7,100
W450 × D 450

W432×D385㎜ L6-45TTC 648-595 W4 ¥6,500
W450 × D 400

W432×D335㎜ L6-A45TTC 648-596 W4 ¥6,400
W400 × D 450

W382×D385㎜ L6-E40TTC 648-597 W4 ¥6,400
W400 × D 400

W382×D335㎜ L6-G40TTC 648-598 W4 ¥6,200
●H=15㎜ ●取付金具：4個付 ●最大積載質量：W900×
D500：58kg、W900×D450：51kg、W900×D400・W800×
D450：45kg、W900×D340：36kg、W800×D400・W700
×D450：39kg、W450×D450：25kg、W450×D400・
W400×D450：22kg、W400×D400：19kg ※H1770、
H2100タイプに棚板追加の場合、開き止め棚爪ご使用の必要
はありません。その際、本体に付属の棚爪を高さ中央位置で必
ずご使用ください。
※1 L6-N70TTは横シャッターキャビネットW800専用の棚板
　です。
※取付金具1個からご用命いただけます。
　L5-TU-N　615-935　￥900

棚板（取付金具：4個付）
オープン縦仕切用
外形寸法 品番 注文コード カラー 価格（税抜）
W900 × D 500

W274×D435㎜ L6-F30TT 648-599 W4 ¥6,800
W900 × D 450

W274×D385㎜ L6-30TT 648-600 W4 ¥6,100
●H=13㎜ ●取付金具：4個付 ●最大積載質量：15kg
※取付金具1個からご用命いただけます。　
　L5-TU-N　615-935　¥900

L6 スタンダードタイプ.
エルロク スタンダードタイプ

W800mmW1200mmW1400mm D450mm
D450mm

D400mmW450mm W400mm
W900mm D450mmD900mm D500mm D400mmD800mm D340mm

W700mm

L金具

◦壁固定

810

80

15
5

TB-002L 
615-901　
¥8,900
●色種：エルグレー
●�ボルトナット 4、スペーサー 

2付（LX-5 W900タイプ
用）

●�本体と壁面を固定します。

L金具

W D

H

K14-1067　固定金具（1）
の適合商品　50%使用

TB-001L 
615-900 ユニクロメッキ
680-951 ブラック
¥2,400
●2個組（ボルト含まず）
●W50×D65×H80mm
●本体と床、壁面を固定します。
●�ベースもしくは本体幅木部の床

固定を、ボルトまたはビスで行い
ます。

◦床・壁固定

固定用金具

※�ロッカーとして
ご使用いただけ
ます。

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 500
W882×D435×H82㎜ L6-F90TT-L 648-601 W4 ¥23,000
W900 × D 450

W882×D385×H82㎜ L6-90TT-L 648-602 W4 ¥21,300
W800 × D 450

W782×D385×H82㎜ L6-E80TT-L 648-603 W4 ¥20,800
W450 × D 450

W432×D385×H82㎜ L6-45TTC-L 648-604 W4 ¥19,200

ハンガーパイプ付棚板

●ハンガーパイプ（φ25㎜）付 ●棚板最大積載質量：W900：40kg、�
W800：35kg、W450：25kg ●ハンガーパイプ最大積載質量：W900・�
800：10kg、W450：5kg
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※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

※改良のため予告なく仕様を変更することがあります。

ブックエンド

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W270×
D71×
H226㎜

L5-DB 635-864 W4� ¥2,700

●材質：鋼板、焼付塗装 　※棚板の上部にのみ使用できます。

扉裏収納ボックス

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 価格

（税抜）

W240×
D80×
H150㎜

L6-DB 648-451 DGY ¥5,800

●ボックス最大積載質量：1kg

オプション

サイズ 内容量 品番 注　文
コードカラー

価格
（税抜）

W96×
D5×H59㎜ 10枚 CF-M-10 WH 31-031 WH ¥4,900

CF-M-10 BK 31-032 BK ¥4,900

●材質：再生ABS樹脂 ●マグネットシート付

L6シリーズなどスチールタイプの家具で
ご利用いただけるマグネットシート付ホル
ダーです。名刺やそのサイズのカードを
差替えてお使いください。

カードホルダー（名刺サイズ）

ブラック（CF-M-10 BK）ホワイト（CF-M-10 WH）

宮成製作所

粘着剤付カードホルダー（スティキット）
サイズ 内容量 品番 注文コード 価格（税抜）

W99×H35㎜ 100枚 LA-300ST 33-723 ￥5,600
●中紙付
●中紙収納サイズ：W90×H28㎜
※�裏面に粘着剤がついています。中紙に 
必要事項を記入し、貼ってお使いください。

クリアケースキャビネット　
クリアケーストレー（W900、W800mmタイプ共通）

トレー種類 最大積載質量 内形寸法 品番 注 文
コード

価格
（税抜）

A4判縦型深型 2kg W224×D311×H79㎜ RN-A4-F 684-588 ¥4,500
A4判縦型浅型 1kg W225×D314×H38㎜ RN-A4-A 684-589 ¥3,400
A3判縦型浅型 2kg W474×D311×H37㎜ RN-A3-A 684-590 ¥6,400

●材質：ポリスチレン（PS）、半透明 ●見出し紙付（出し入れ可）

RN-A4-F RN-A4-A RN-A3-A

クリアケースキャビネット　
クリアケーストレー用仕切板

品名 対応クリア
ケース種類 外形寸法 品番 注　文

コード
価格
（税抜）

縦仕切板 A4判縦型深型 W315×D2×H75㎜ RN-A4F-T 684-593 ¥1,600
横仕切板 A4判縦型深型 W227×D2×H75㎜ RN-A4F-Y 684-594 ¥1,500
縦仕切板 A4判縦型浅型 W317×D2×H32㎜ RN-A4A-T 684-591 ¥1,500
横仕切板 A4判縦型浅型 W228×D2×H32㎜ RN-A4A-Y 684-592 ¥1,500
縦仕切板 A3判縦型浅型 W317×D2×H32㎜ RN-A3A-T 684-577 ¥1,600
横仕切板 A3判横型浅型 W478×D2×H32㎜ RN-A3A-Y 684-595 ¥3,400
●材質：塩化ビニル樹脂（PVC）、透明

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 500
W900×D500×H45～70㎜ L6-FH0 648-605 W4� ¥29,500
W900×D500×H65～108㎜ L6-FH1 648-606 W4� ¥31,700
W900×D500×H100～178㎜ L6-FH2 648-607 W4� ¥39,700
W900×D500×H170～318㎜ L6-FH3 648-608 W4� ¥48,500
W900 × D 450
W900×D450×H45〜70㎜ L5-H0 635-360 W4� ¥26,300
W900×D450×H65〜108㎜ L5-H1 635-361 W4� ¥28,200
W900×D450×H100〜178㎜ L5-H2 635-362 W4� ¥34,900
W900×D450×H170〜318㎜ L5-H3 635-363 W4� ¥42,300
W900 × D 400
W900×D400×H45〜70㎜ RE-AH0 635-570 W4� ¥24,300
W900×D400×H65〜108㎜ RE-AH1 635-571 W4� ¥27,100
W900×D400×H100〜178㎜ RE-AH2 635-572 W4� ¥33,000
W900×D400×H170〜318㎜ RE-AH3 635-573 W4� ¥40,500
W900 × D 340
W900×D340×H45～70㎜ L6-BH0 648-609 W4� ¥23,500
W900×D340×H65～108㎜ L6-BH1 648-610 W4� ¥26,500
W900×D340×H100～178㎜ L6-BH2 648-611 W4� ¥34,000
W900×D340×H170～318㎜ L6-BH3 648-612 W4� ¥39,600
W800 × D 450
W800×D450×H45〜70㎜ L5-EH0 635-841 W4� ¥24,300
W800×D450×H65〜108㎜ L5-EH1 635-838 W4� ¥27,100
W800×D450×H100〜178㎜ L5-EH2 635-839 W4� ¥33,000
W800×D450×H170〜318㎜ L5-EH3 635-840 W4� ¥40,100
W800 × D 400
W800×D400×H45〜70㎜ L5-GH0 635-969 W4� ¥24,200
W800×D400×H65〜108㎜ L5-GH1 635-970 W4� ¥26,800
W800×D400×H100〜178㎜ L5-GH2 635-971 W4� ¥32,900
W800×D400×H170〜318㎜ L5-GH3 635-972 W4� ¥40,000

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W700 × D 450
W700×D450×H45〜70㎜ L6-QH0 657-784 W4� ¥24,100
W700×D450×H65〜108㎜ L6-QH1 657-785 W4� ¥26,500
W700×D450×H100〜178㎜ L6-QH2 657-786 W4� ¥32,800
W700×D450×H170〜318㎜ L6-QH3 657-787 W4� ¥39,700
W450 × D 450
W450×D450×H45〜70㎜ L5-H0C 635-370 W4� ¥19,700
W450×D450×H65〜108㎜ L5-H1C 635-371 W4� ¥21,300
W450×D450×H100〜178㎜ L5-H2C 635-372 W4� ¥29,900
W450×D450×H170〜318㎜ L5-H3C 635-373 W4� ¥38,200
W450 × D 400
W450×D400×H45〜70㎜ RE-AH0C 635-574 W4� ¥18,300
W450×D400×H65〜108㎜ RE-AH1C 635-575 W4� ¥20,600
W450×D400×H100〜178㎜ RE-AH2C 635-576 W4� ¥28,800
W450×D400×H170〜318㎜ RE-AH3C 635-577 W4� ¥36,300
W400 × D 450
W400×D450×H45〜70㎜ L6-EH0C 648-630 W4� ¥18,300
W400×D450×H65〜108㎜ L6-EH1C 648-631 W4� ¥20,600
W400×D450×H100〜178㎜ L6-EH2C 648-632 W4� ¥28,800
W400×D450×H170〜318㎜ L6-EH3C 648-633 W4� ¥36,300
W400 × D 400
W400×D400×H45〜70㎜ L6-GH0C 648-634 W4� ¥18,200
W400×D400×H65〜108㎜ L6-GH1C 648-635 W4� ¥20,400
W400×D400×H100〜178㎜ L6-GH2C 648-636 W4� ¥28,500
W400×D400×H170〜318㎜ L6-GH3C 648-637 W4� ¥36,200

笠木

天井とのすき間を
きれいに塞ぐだけ
でなく、転倒防止の
性能が向上します。L5-H1

ミディアムウッド（T2）ホワイトメープル
（WM）

ピュアウォルナット（PW）
耐指抗菌

ライトウォルナット（LW）
耐指抗菌

ホワイト（W4）
抗菌

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W900 × D 900
W900×D900×H20㎜ L6-90T-90 680-898 LW� ¥33,700

680-900 PW�
680-902 W4� ¥31,500

W900 × D 800
W900×D800×H20㎜ L6-90T-80 680-899 LW� ¥33,500

680-901 PW�
680-903 W4� ¥31,400

W900 × D 500
W900×D500×H20㎜ L6-F90T 669-441 LW� ¥27,900

669-442 PW�
648-547 W4� ¥26,200
648-548 WM�
648-549 T2� ¥27,600

W900 × D 450
W900×D450×H20㎜ L6-90T 648-192 LW� ¥25,200

648-193 PW�
RN-90T 684-560 W4� ¥23,600

684-561 WM�
684-564 T2� ¥25,200

W900 × D 400
W900×D400×H20㎜ L6-A90T 648-195 LW� ¥24,300

648-196 PW�
RE-A90T 635-583 W4� ¥22,900

635-584 WM�
635-982 T2� ¥24,400

W900 × D 340
W900×D340×H20㎜ L6-B90T 669-473 LW� ¥24,100

669-474 PW�
648-556 W4� ¥22,600
648-557 WM�
648-558 T2� ¥24,000

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W800 × D 450
W800×D450×H20㎜ L6-E80T 669-444 LW� ¥24,300

669-445 PW�
648-559 W4� ¥22,800
648-560 WM�
648-561 T2� ¥24,300

W800 × D 400
W800×D400×H20㎜ L6-G80T 669-447 LW� ¥24,200

669-448 PW�
L5-G80T 635-973 W4� ¥22,700

635-974 WM�
W700 × D 450
W700×D450×H20㎜ L6-Q70T 669-475 LW� ¥24,100

669-476 PW�
657-781 W4� ¥22,600
657-782 WM�
657-783 T2� ¥24,000

W450 × D 450
W450×D450×H20㎜ L6-45T 669-477 LW� ¥24,100

669-478 PW�
RN-45T 684-565 W4� ¥22,600

684-566 WM�
684-569 T2� ¥24,600

W450 × D 450
W450×D450×H20㎜ L6-45T-CU 669-479 LW� ¥23,300
コーナーユニット用天板
※コーナーユニット（648-891・
　634-310）専用天板です。

669-480 PW�
648-999 W4� ¥21,900
648-120 WM�
648-121 T2� ¥23,000

W450 × D 400
W450×D400×H20㎜ L6-A45T 669-481 LW� ¥24,200

669-482 PW�
RE-A45T 635-593 W4� ¥22,700

635-594 WM�
635-988 T2� ¥23,500

天板

ホワイト（W4） ブラック（SBK）本体 天板シルバー（M4）ホワイト（W4）ベース

18mm厚のメラミン天板についてはWebカタログに掲載しています。W800×D400のカラー：T2は
WebカタログのLX-5オプションページに掲載しています。RN-90T

外形寸法 品番 注　文
コード カラー 希望小売価格

（税抜）

W400 × D 450
W400×D450×H20㎜ L6-E40TC 669-483 LW� ¥24,200

669-484 PW�
648-571 W4� ¥22,700
648-572 WM�
648-573 T2� ¥23,500

W400 × D 400
W400×D400×H20㎜ L6-G40TC 669-485 LW� ¥23,900

669-486 PW�
648-574 W4� ¥22,400
648-575 WM�
648-576 T2� ¥23,300

W1400 × D 450
W1400×D450×H20㎜ L6-J140T 669-487 LW� ¥54,200

669-488 PW�
648-577 W4� ¥50,900
648-578 WM�
648-579 T2� ¥54,100

W1400 × D 400
W1400×D400×H20㎜ L6-K140T 669-489 LW� ¥54,000

669-490 PW�
648-580 W4� ¥50,700
648-581 WM�
648-582 T2� ¥53,900

W1200 × D 450
W1200×D450×H20㎜ L6-L120T 669-491 LW� ¥49,300

669-492 PW�
648-583 W4� ¥46,300
648-584 WM�
648-585 T2� ¥49,500

W1200 × D 400
W1200×D400×H20㎜ L6-M120T 669-493 LW� ¥49,100

669-494 PW�
648-586 W4� ¥46,100
648-587 WM�
648-588 T2� ¥49,100

●材質：木製、表面＝メラミン樹脂化粧板、エッジ部＝ABS樹脂 
●低ホルムアルデヒド　※耐火庫には取付できません。
※�H1660以下で収納庫をご使用の場合は、天板との併用でご使用ください。

D900mm  タイプ（天板厚20mm）

�
900/800

収納庫
�
450/400

前

�

�

20

収納庫
�

450/400

前

※�天板の奥行きは、収納庫2台分の奥行きと同サイズとなります。

D800mm
D500mm  タイプ（天板厚20mm）

�
500/450/400/340

収納庫後 前

�
500/450/400/340 �

�

20

※�天板の奥行きは、収納庫の奥行きと同サイズとなります。

D450mm
D400mm
D340mm
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※改良のため予告なく仕様を変更することがあります。

※前後仕切板をハンガーレール受としてご使用の際は2枚必要です。　※耐火ラテラルファイリングキャビネットには使用できません。

仕切板 

●標準仕切板：R型縦仕切板2枚
●引出し内形寸法：
　W819×D453×H305mm

ラテラルファイリングキャビネット　 W900 × D 500

仕切板
種　類

適  応
サイズ 品名 外形寸法 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

横仕切板 B4引出し 1 B4用横仕切板 W393×D1×H198㎜ L5-SI-B4Y 635-201 DGY ¥2,200
横仕切板 B4引出し 2 A4用横仕切板 W327×D1×H198㎜ L5-SI-A4Y 635-117 DGY ¥2,200
縦仕切板 B4引出し 3 縦仕切板 W445×D15×H70㎜ L5-SI-FT1 635-230 DGY ¥4,200
縦仕切板 A4・B4引出し（D450用）4 R型縦仕切板 W330×D5×H184㎜ L6-SI-B4T 685-951 BK ¥1,800
前後仕切板

（ハンガーレール受） B4引出し 5 前後仕切板（1枚） W850×D75×H69㎜ L6-SI-Y1 648-122 DGY ¥6,000

ハンガーレール 共通 6 ハンガーレール（2本1組） W449×D10×H32㎜ L5-SI-FHR 635-231 DGY ¥4,200

※B5・B6引出し（D450・400用）で、㉒縦仕切板（L5-SI-T2）および㉕縦仕切板（L5-SI-T4）をご使用の際は、必ず㉖縦仕切板受（L5-SI-Y3）が必要となります。
※耐火ラテラルファイリングキャビネットには使用できません。　＊前後仕切板をハンガーレール受としてご使用の際は2枚必要です。

仕切板
種　類 適応サイズ 品名 外形寸法 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

横仕切板

B4引出し
1 B4用横仕切板 W393×D1×H198㎜ L5-SI-B4Y 635-201 DGY ¥2,200
2 A4用横仕切板 W327×D1×H198㎜ L5-SI-A4Y 635-117 DGY ¥2,200

A4引出し 7 A4用横仕切板 W328×D1×H176㎜ L5-ESI-A4Y 635-222 DGY ¥1,700
A4・B5引出し 8 B5用横仕切板 W286×D1×H149㎜ L5-SI-B5Y 635-202 DGY ¥1,700

B5引出し

9 A5用横仕切板 W242×D1×H149㎜ L5-SI-A5Y 635-203 DGY ¥1,700
10 B6用横仕切板 W225×D1×H149㎜ L5-SI-B6Y 635-204 DGY ¥1,600
11 B6カード用仕切板 W201×D1×H149㎜ L5-SI-B6C 635-205 DGY ¥1,600
12 A6カード用仕切板 W160×D1×H149㎜ L5-SI-A6C 635-206 DGY ¥1,600
13 CD・5FD用仕切板 W176×D1×H149㎜ L5-SI-FD5 635-207 DGY ¥1,600
14 MO・3.5FD用仕切板 W132×D1×H149㎜ L5-SI-FD3 635-208 DGY ¥1,600

B6引出し

15 A6・CD・5FD用仕切板 W176×D1×H102㎜ L5-6SI-A6 635-209 DGY ¥1,600
16 B6カード用横仕切板 W201×D1×H102㎜ L5-6SI-B6C 635-210 DGY ¥1,600
17 A6カード用仕切板 W160×D1×H102㎜ L5-6SI-A6C 635-211 DGY ¥1,600
18 MO・3.5FD用仕切板 W132×D1×H102㎜ L5-6SI-FD3 635-212 DGY ¥1,500

W450用引出し
専用仕切板

B4引出し
19 前後仕切板（1枚）＊ 

（ハンガーレール受） W400×D75×H69㎜ L6-SI-VY1 648-124 DGY ¥4,700
20 横仕切板 W378×D1×H198㎜ L6-SI-V 634-299 DGY ¥2,200

縦仕切板 A4・B4引出し（D450用） 21 縦仕切板 W403×D15×H70㎜ L6-SI-T1 648-625 DGY ¥2,400
縦仕切板 A4・B4引出し（D450用） 4 R型縦仕切板 W330×D5×H184㎜ L6-SI-B4T 685-951 BK ¥1,800

縦仕切板

B5・B6引出し（D450用） 22 縦仕切板 W390×D8×H100㎜ L5-SI-T2 635-213 DGY ¥2,700

B4・A4引出し（D400用）
23 縦仕切板 W353×D15×H70㎜ L6-SI-T3 648-626 DGY ¥2,400
24 R型縦仕切板 W330×D5×H184㎜ L6-SI-B4A 685-952 BK ¥1,700

B5・B6引出し（D400用） 25 縦仕切板 W340×D8×H100㎜ L5-SI-T4 635-216 DGY ¥2,700
縦仕切板受 B5・B6引出し 26 縦仕切板受 W815×D8×H102㎜ L5-SI-Y3 635-217 DGY ¥5,100

前後仕切板
（ハンガーレール受）

B4引出し 5 前後仕切板（1枚）＊ W850×D75×H69㎜ L6-SI-Y1 648-122 DGY ¥6,000
A4引出し 27 前後仕切板（1枚）＊ W850×D75×H60㎜ L6-SI-Y2 648-125 DGY ¥5,700
B5引出し 28 前後仕切板（1枚）＊ W850×D75×H40㎜ L5-SI-Y2 635-218 DGY ¥4,800

ハンガーレール D450用 29 ハンガーレール（2本1組） W399×D10×H32㎜ L5-SI-HR 635-121 DGY ¥3,300
D400用 30 ハンガーレール（2本1組） W356×D10×H32㎜ L5-SI-HR2 635-220 DGY ¥3,300

ラテラルファイリングキャビネット　 W900 × D 450 　 W900 × D 400 W450 × D 450 　 W450 × D 400

仕切板の利用で、
収納の幅がグンと広がります
ラテラルファイリングキャビネットには
各種仕切板をご用意しています。収
納物や用途にあわせていろいろな仕
切りができ、書類だけでなくカードや
PC用品などの管理も可能です。

D450
D400

D450
D400

D450
D400

※耐火ラテラルファイリングキャビネットには使用できません。　＊前後仕切板をハンガーレール受としてご使用の際は2枚必要です。

仕切板

ラテラルファイリングキャビネット　 W800 × D 450

仕切板
種　類 適応サイズ 品名 外形寸法 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

横仕切板

A3引出し 31 A3用横仕切板 W453×D1×H198㎜ L5-ESI-A3Y 635-221 DGY ¥2,200
A3・B4引出し 2 A4用横仕切板 W327×D1×H198㎜ L5-SI-A4Y 635-117 DGY ¥2,200
A4引出し 7 A4用横仕切板 W328×D1×H176㎜ L5-ESI-A4Y635-222 DGY ¥1,700
A4・B5引出し 8 B5用横仕切板 W286×D1×H149㎜ L5-SI-B5Y 635-202 DGY ¥1,700

B5・A5引出し
32 A5用横仕切板 W237×D1×H102㎜ L5-ESI-A5Y635-223 DGY ¥1,600
33 B6用横仕切板 W225×D1×H102㎜ L5-ESI-B6Y635-224 DGY ¥1,600
15 A6・CD・5FD用仕切板 W176×D1×H102㎜ L5-6SI-A6 635-209 DGY ¥1,600

A5引出し 16 B6カード用横仕切板 W201×D1×H102㎜ L5-6SI-B6C 635-210 DGY ¥1,600
34 MO・3.5FD用仕切板 W139×D1×H102㎜ L5-ESI-FD3635-225 DGY ¥1,500

縦仕切板
A3・A4・B4引出し（D450用） 21 縦仕切板 W403×D15×H70㎜ L6-SI-T1 648-625 DGY ¥2,400
A5・B5・B6引出し（D450用） 22 縦仕切板 W390×D8×H100㎜ L5-SI-T2 635-213 DGY ¥2,700

縦仕切板 A3・A4・B4引出し（D450用） 4 R型縦仕切板 W330×D5×H184㎜ L6-SI-B4T 685-951BK ¥1,800
縦仕切板受 B5・A5引出し 35 縦仕切板受 W715×D8×H102㎜ L5-ESI-Y3 635-226 DGY ¥4,700

前後仕切板
（ハンガー
 レール受）

A3引出し 36 前後仕切板（1枚）＊ W750×D75×H110㎜ L5-ESI-Y0 635-227 DGY ¥5,100
B4引出し 37 前後仕切板（1枚）＊ W750×D75×H69㎜ L6-ESI-Y1 648-123 DGY ¥5,100
A4引出し 38 前後仕切板（1枚）＊ W750×D75×H60㎜ L5-ESI-Y2 635-228 DGY ¥4,800
B5・A5引出し 39 前後仕切板（1枚）＊ W750×D75×H40㎜ L5-ESI-Y2.1635-229 DGY ¥4,800

ハンガーレール 共通 29 ハンガーレール（2本1組） W399×D10×H32㎜ L5-SI-HR 635-121 DGY ¥3,300

横仕切板縦仕切板R型縦仕切板
前後仕切板

（ハンガーレール受）

仕切板

ラテラルファイリングキャビネット●オプション

ハンガーレール縦仕切板受

ラテラルファイリングキャビネット　 W800 × D 400

＊前後仕切板をハンガーレール受としてご使用の際は2枚必要です。※縦仕切板は引出しの底まで届きません。

仕切板
種　類

適  応
サイズ 品名 外形寸法 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

縦仕切板
B4・A4引出し 24 R型縦仕切板 W330×D5×H184㎜ L6-SI-B4A 685-952 BK� ¥1,700
A4引出し（D400用）23 縦仕切板 W353×D15×H70㎜ L6-SI-T3 648-626 DGY� ¥2,400
B5・B6引出し（D400用）25 縦仕切板 W340×D8×H100㎜ L5-SI-T4 635-216 DGY� ¥2,700

縦仕切板受B5引出し 35 縦仕切板受 W715×D8×H102㎜ L5-ESI-Y3 635-226 DGY� ¥4,700

横仕切板
B4引出し 2 A4用横仕切板 W327×D1×H198㎜ L5-SI-A4Y 635-117 DGY� ¥2,200
A4引出し 7 A4用横仕切板 W328×D1×H176㎜ L5-ESI-A4Y635-222 DGY� ¥1,700
A4・B5引出し 8 B5用横仕切板 W286×D1×H149㎜ L5-SI-B5Y 635-202 DGY� ¥1,700

前後仕切板
（ハンガー
レール受）

B4引出し 37 前後仕切板（1枚）＊ W750×D75×H69㎜ L6-ESI-Y1 648-123 DGY� ¥5,100
A4引出し 38 前後仕切板（1枚）＊ W750×D75×H60㎜ L5-ESI-Y2 635-228 DGY� ¥4,800
B5引出し 39 前後仕切板（1枚）＊ W750×D75×H40㎜ L5-ESI-Y2.1635-229 DGY� ¥4,800

ハンガーレール 共通 30 ハンガーレール（2本1組）W356×D10×H32㎜ L5-SI-HR2 635-220 DGY� ¥3,300
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L6. エルロク

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。

D450mmD500mm D400mm
D450mm D400mmW800mm

W900mm
W450mm

横仕切板縦仕切板R型縦仕切板
前後仕切板

（ハンガーレール受）

仕切板

ラテラルファイリングキャビネット●オプション

ハンガーレール縦仕切板受
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横仕切板縦仕切板R型縦仕切板
前後仕切板

（ハンガーレール受）

仕切板

ラテラルファイリングキャビネット●オプション

ハンガーレール縦仕切板受

仕切板
種　類 適応サイズ 品名 外形寸法 品番 注　文

コード カラー 希望小売価格
（税抜）

横仕切板

B4引出し
1 B4用横仕切板 W393×D1×H198㎜ L5-SI-B4Y 635-201 DGY ¥2,200
2 A4用横仕切板 W327×D1×H198㎜ L5-SI-A4Y 635-117 DGY ¥2,200

A4引出し 7 A4用横仕切板 W328×D1×H176㎜ L5-ESI-A4Y 635-222 DGY ¥1,700
A4・B5引出し 8 B5用横仕切板 W286×D1×H149㎜ L5-SI-B5Y 635-202 DGY ¥1,700

B5引出し

9 A5用横仕切板 W242×D1×H149㎜ L5-SI-A5Y 635-203 DGY ¥1,700
10 B6用横仕切板 W225×D1×H149㎜ L5-SI-B6Y 635-204 DGY ¥1,600
11 B6カード用仕切板 W201×D1×H149㎜ L5-SI-B6C 635-205 DGY ¥1,600
12 A6カード用仕切板 W160×D1×H149㎜ L5-SI-A6C 635-206 DGY ¥1,600
13 CD・5FD用仕切板 W176×D1×H149㎜ L5-SI-FD5 635-207 DGY ¥1,600
14 MO・3.5FD用仕切板 W132×D1×H149㎜ L5-SI-FD3 635-208 DGY ¥1,600

B6引出し

15 A6・CD・5FD用仕切板 W176×D1×H102㎜ L5-6SI-A6 635-209 DGY ¥1,600
16 B6カード用横仕切板 W201×D1×H102㎜ L5-6SI-B6C 635-210 DGY ¥1,600
17 A6カード用仕切板 W160×D1×H102㎜ L5-6SI-A6C 635-211 DGY ¥1,600
18 MO・3.5FD用仕切板 W132×D1×H102㎜ L5-6SI-FD3 635-212 DGY ¥1,500

W450用引出し
専用仕切板

B4引出し
19 前後仕切板（1枚）＊ 

（ハンガーレール受） W400×D75×H69㎜ L6-SI-VY1 648-124 DGY ¥4,700
20 横仕切板 W378×D1×H198㎜ L6-SI-V 634-299 DGY ¥2,200

縦仕切板 A4・B4引出し（D450用） 21 縦仕切板 W403×D15×H70㎜ L6-SI-T1 648-625 DGY ¥2,400
縦仕切板 A4・B4引出し（D450用） 4 R型縦仕切板 W330×D5×H184㎜ L6-SI-B4T 685-951 BK ¥1,800

縦仕切板

B5・B6引出し（D450用） 22 縦仕切板 W390×D8×H100㎜ L5-SI-T2 635-213 DGY ¥2,700

B4・A4引出し（D400用）
23 縦仕切板 W353×D15×H70㎜ L6-SI-T3 648-626 DGY ¥2,400
24 R型縦仕切板 W330×D5×H184㎜ L6-SI-B4A 685-952 BK ¥1,700

B5・B6引出し（D400用） 25 縦仕切板 W340×D8×H100㎜ L5-SI-T4 635-216 DGY ¥2,700
縦仕切板受 B5・B6引出し 26 縦仕切板受 W815×D8×H102㎜ L5-SI-Y3 635-217 DGY ¥5,100

前後仕切板
（ハンガーレール受）

B4引出し 5 前後仕切板（1枚）＊ W850×D75×H69㎜ L6-SI-Y1 648-122 DGY ¥6,000
A4引出し 27 前後仕切板（1枚）＊ W850×D75×H60㎜ L6-SI-Y2 648-125 DGY ¥5,700
B5引出し 28 前後仕切板（1枚）＊ W850×D75×H40㎜ L5-SI-Y2 635-218 DGY ¥4,800

ハンガーレール D450用 29 ハンガーレール（2本1組） W399×D10×H32㎜ L5-SI-HR 635-121 DGY ¥3,300
D400用 30 ハンガーレール（2本1組） W356×D10×H32㎜ L5-SI-HR2 635-220 DGY ¥3,300

37 38 39
（ハンガーレール受）
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ラテラルファイリングキャビネット　 W900 × D 450 　 W900 × D 400 W450 × D 450 　 W450 × D 400

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

※1 表示価格は前後仕切板のみの価格です。 ※2 �648-125前後仕切板×2でA4 StoSも可能です（ハンガーレール不要）　※耐火ラテラルファイリングキャビネットには使用できません。
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ハンガーフォルダー

ボックスファイル

連続伝票データファイル

連続伝票データファイル

ハンガーフォルダー

フォルダー

ボックスファイル

フォルダー フォルダー

フォルダー

ハンガーフォルダー

ハンガーフォルダー

ハンガーフォルダー

ハンガーフォルダー

ハンガーフォルダー

ハンガーフォルダーフォルダー＋ボックスファイル

フォルダー+ボックスファイル フォルダー＋ボックスファイル

ボックスファイル フォルダー

フォルダー

ハンガーフォルダー

フォルダー フォルダー・ボックスファイル

OAバインダー ハンガーフォルダー

237

427

237 237

B A5
5
6
648-122
635-231

前後仕切板×2
ハンガーレール×3組

セット参考価格（税抜）� ¥24,600

FtoB

819

391
（324）

A B4 ／ A4
5 648-122 前後仕切板×2
セット参考価格（税抜）� ¥12,000

StoS
C B4 ／ B4 ハンガーフォルダー 
5
6
648-122
635-231

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥20,400

FtoB

427

391 391

D A4
2
3
635-117
635-230

A4用横仕切板×2
縦仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥12,800

FtoB

453

316 316

B4引出し
収納例

819

398
（331）

E B4 ／ A4
5 648-122 前後仕切板×1
希望小売価格（税抜）� ¥6,000

StoS

（　）内はA4横収納時の寸法です。（　）内はA4横収納時の寸法です。
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F B4
3 635-230 縦仕切板×2
セット参考価格（税抜）� ¥8,400

FtoB

384 384

453

G バインダー
イメージバインダー（縦）
BBバインダー（縦）

StoS

819

453

B4
オープン引出し

収納例

A4引出し
収納例

C A4 ※1

4
27
685-951
648-125

R型縦仕切板×2（付属品）
前後仕切板×1

希望小売価格（税抜）� ¥5,700

StoS

819

398

B A5
5
29
648-122
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×3組

セット参考価格（税抜）� ¥21,900

FtoB

377

237 237237

E B4／B4ハンガーフォルダー
5
29
648-122
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥18,600

FtoBFtoBFtoB

377

391 391

F B4
5 648-122 前後仕切板×1
希望小売価格（税抜）� ¥6,000

StoS

819

331

G B4
21 648-625 縦仕切板×2
セット参考価格（税抜）� ¥4,800

FtoB

384 384

403

H B4
5 648-122 前後仕切板×1
希望小売価格（税抜）� ¥6,000

StoS

819

398

I A4
2
21
635-117
648-625

A4用横仕切板×2
縦仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥9,200

FtoB

403

316 316

A A4
5 648-122 前後仕切板×2
セット参考価格（税抜）� ¥12,000

StoS

819

324

B B4 ／ A4
5
30
648-122
635-220

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥18,600

FtoB

335

391（324） 391（324）

（　）内はA4横収納時の寸法です。

ボックスファイル

C A4
5 648-122 前後仕切板×1
希望小売価格（税抜）� ¥6,000

StoS

819

331

D B4 ／ A4
23 648-626 縦仕切板×2
セット参考価格（税抜）� ¥4,800

FtoB

384（316） 384（316）

353

（　）内はA4横収納時の寸法です。

連続伝票データファイル

E B4／B4ハンガーフォルダー
5
30
648-122
635-220

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥18,600

FtoBFtoB

335

391 391

F A4
5 648-122 前後仕切板×1
希望小売価格（税抜）� ¥6,000

StoS

819

331

G A4
2
23
635-117
648-626

A4用横仕切板×2
縦仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥9,200

FtoB

353

316 316

A B4 ／ A4
37 648-123 前後仕切板×2
セット参考価格（税抜）� ¥10,200

StoS

718

391

B A4
37
29
648-123
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥16,800

FtoB

377

324 324

C B4 ※1

4
37
685-951
648-123

R型縦仕切板×2（付属品）
前後仕切板×1

希望小売価格（税抜）� ¥5,100

StoS

718

398

A A4
37
30
648-123
635-220

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥16,800

FtoB

324

324 324

B A4
37 648-123 前後仕切板×2
セット参考価格（税抜）� ¥10,200

StoS

718

324

331

720

C A4
37 648-123 前後仕切板×1
希望小売価格（税抜）� ¥5,100

StoS

フォルダー

D A4
23
2
648-626
635-117

縦仕切板×2
A4用横仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥9,200

FtoB

353

327 327

E A4
37 648-123 前後仕切板×1
希望小売価格（税抜）� ¥5,100

StoS

720

331

C A4 ※1

5
4
648-122
685-951

前後仕切板×1
R型縦仕切板×2（付属品）

希望小売価格（税抜）� ¥6,000

StoS

819

327

A B4 ／ A4
5
30
648-122
635-220

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥18,600

FtoB

335

819
391（324） 391（324）

（　）内はA4横収納時の寸法です。

B A4
5 648-122 前後仕切板×2
セット参考価格（税抜）� ¥12,000

StoS

819

324

C A4 ※1

5
24
648-122
685-952

前後仕切板×1
R型縦仕切板×2（付属品）

希望小売価格（税抜）� ¥6,000

StoS

819

327

B A4
7
21
635-222
648-625

横仕切板×2
縦仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥8,200

FtoB

317 317

403

D B5
8
21
635-202
648-625

横仕切板×2
縦仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥8,200

FtoB

403

276 276

A A4 ／ B5 ※2

27
30
648-125
635-220

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥18,000

FtoB

335

324（284） 324（284）

（　）内はB5横収納時の寸法です。

377

324（284） 324（284）

A A4 ／ B5 ※2

27
29
648-125
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥18,000

FtoB
（　）内はB5横収納時の寸法です。

B A4
7
23
635-222
648-626

横仕切板×2
縦仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥8,200

FtoB

317 317

353

C A4 ※1

24
27
685-952
648-125

R型縦仕切板×2（付属品）
前後仕切板×1

希望小売価格（税抜）� ¥5,700

StoS

819

354

A A4 ／ B5
5
29
648-122
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥18,600

FtoB

377

324（284） 324（284）

（　）内はB5横収納時の寸法です。

D B4 ／ B5
5
29
648-122
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥18,600

FtoB

377

391（284） 391（284）

（　）内はB5横収納時の寸法です。

C B4 ／ A4
5 648-122 前後仕切板×2
セット参考価格（税抜）� ¥12,000

StoS

819

391
（324）

（　）内はA4横収納時の寸法です。

H B4
1
23
635-201
648-626

B4用横仕切板×2
縦仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥9,200

FtoB

353

384 384

A B4 ／ A4
5 648-122 前後仕切板×2
セット参考価格（税抜）� ¥12,000

StoS

819

391
（324）

（　）内はA4横収納時の寸法です。

B B4 ／ A4
5
29
648-122
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥18,600

FtoB

377

819
391（324） 391（324）

（　）内はA4横収納時の寸法です。

D
4
5
0 

㎜

D
4
5
0 

㎜

D
4
0
0 

㎜

D
4
0
0 

㎜

収納方向 FtoB とは引出しの縦方向に収納する方法です。FtoB 収納 StoS とは引出しの横方向に収納する方法です。StoS収納
仕切板見取り表 ハンガーレール R型縦仕切板縦仕切板前後仕切板 横仕切板 縦仕切板受
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※1 表示価格は前後仕切板のみの価格です。 ※3 �635-228前後仕切板×2でA4 StoSも可能です（ハンガーレール不要）

D
4
0
0 

㎜

D
4
0
0 

㎜

D
4
0
0 

㎜

D
4
5
0 

㎜

D
4
5
0 
㎜

D
4
5
0 

㎜

ハンガーフォルダー ハンガーフォルダー

ハンガーフォルダー

ハンガーフォルダー

ハンガーフォルダー

ハンガーフォルダー

ハンガーフォルダー ハンガーフォルダー

フォルダー

フォルダー

フォルダー

フォルダー

フォルダー

フォルダー

フォルダーフォルダー+ボックスファイル

フォルダー+ボックスファイル

B5引出し
収納例

D B6
10
22
26

635-204
635-213
635-217

B6用横仕切板×3
縦仕切板×4
縦仕切板受×1

セット参考価格（税抜）� ¥20,700

FtoB

395

215 215 215

D B5
8
23
635-202
648-626

横仕切板×2
縦仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥8,200

FtoB

353

276 276

A A4／ B5※3
38
29
635-228
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥16,200

FtoB

377

324（284） 324（284）

（　）内はB5横収納時の寸法です。

B A4
7
21
635-222
648-625

横仕切板×2
縦仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥8,200

FtoB

317 317

403

718

398

C A4※1
4
38
685-951
635-228

R型縦仕切板×2（付属品）
前後仕切板×1

希望小売価格（税抜）� ¥4,800

StoS D B5
8
21
635-202
648-625

横仕切板×2
縦仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥8,200

FtoB

403

276 276

A A4／ B5※3
38
30
635-228
635-220

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥16,200

FtoB

335

324（284） 324（284）

（　）内はB5横収納時の寸法です。

B A4
7
23
635-222
648-626

横仕切板×2
縦仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥8,200

FtoB

317 317

353

C A4※1
24
38
685-952
635-228

R型縦仕切板×2（付属品）
前後仕切板×1

希望小売価格（税抜）� ¥4,800

StoS

718

354

A A5／ B6
28
29
635-218
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×3組

セット参考価格（税抜）� ¥19,500

FtoB

377

237（209）237（209）237（209）

（　）内はB6横収納時の寸法です。

819

284

B B5
28 635-218 前後仕切板×2
セット参考価格（税抜）� ¥9,600

StoSD B5
8
23
635-202
648-626

横仕切板×2
縦仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥8,200

FtoB

353

276 276

C B5
28
29
635-218
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥16,200

FtoB

377

284 284

E A5
9
22
26

635-203
635-213
635-217

A5用横仕切板×3
縦仕切板×4
縦仕切板受×1

セット参考価格（税抜）� ¥21,000

FtoB

232 232

395

232

F B5
22
26
28

635-213
635-217
635-218

縦仕切板×2
縦仕切板受×1
前後仕切板×1

セット参考価格（税抜）� ¥15,300

StoS

819

284

G B5
8
22
26

635-202
635-213
635-217

B5用横仕切板×2
縦仕切板×2
縦仕切板受×1

セット参考価格（税抜）� ¥13,900

FtoB

277 277

395

A A5／ B6
28
30
635-218
635-220

前後仕切板×2
ハンガーレール×3組

セット参考価格（税抜）� ¥19,500

FtoB

335

232（209） 232（209）232（209）

（　）内はB6横収納時の寸法です。

B B5
28 635-218 前後仕切板×2
セット参考価格（税抜）� ¥9,600

StoS

819

284

C B5
28
30
635-218
635-220

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥16,200

FtoB

335

284 284

D B6
10
25
26

635-204
635-216
635-217

B6用横仕切板×3
縦仕切板×4
縦仕切板受×1

セット参考価格（税抜）� ¥20,700

FtoB

345

215 215 215

E A5
9
25
26

635-203
635-216
635-217

A5用横仕切板×3
縦仕切板×4
縦仕切板受×1

セット参考価格（税抜）� ¥21,000

FtoB

232 232

345

232

F B5
25
26
28

635-216
635-217
635-218

縦仕切板×2
縦仕切板受×1
前後仕切板×1

セット参考価格（税抜）� ¥15,300

StoS

819

284

G B5
8
25
26

635-202
635-216
635-217

B5用横仕切板×2
縦仕切板×2
縦仕切板受×1

セット参考価格（税抜）� ¥13,900

FtoB

277 277

345

A A5
39
29
635-229
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥16,200

FtoB

377

280 280

B B6
39
29
635-229
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×3組

セット参考価格（税抜）� ¥19,500

FtoB

230

377

230 230

C A5
32
22
35

635-223
635-213
635-226

横仕切板×3
縦仕切板×4
縦仕切板受×1

セット参考価格（税抜）� ¥20,300

FtoB

各240

395

D B6
33
22
35

635-224
635-213
635-226

横仕切板×3
縦仕切板×4
縦仕切板受×1

セット参考価格（税抜）� ¥20,300

FtoB

各230

395

A A5
39
30
635-229
635-220

前後仕切板×2
ハンガーレール×2組

セット参考価格（税抜）� ¥16,200

FtoB

335

280 280

B B6
39
30
635-229
635-220

前後仕切板×2
ハンガーレール×3組

セット参考価格（税抜）� ¥19,500

FtoB

230

335

230 230

C B5
39
25
35

635-229
635-216
635-226

前後仕切板×1
縦仕切板×2
縦仕切板受×1

セット参考価格（税抜）� ¥14,900

StoS

718

284

D B5
8
25
35

635-202
635-216
635-226

B5用横仕切板×2
縦仕切板×2
縦仕切板受×1

セット参考価格（税抜）� ¥13,500

FtoB

345

276 276

W
8
0
0 

㎜

W
8
0
0 

㎜

W
9
0
0 

㎜

D
4
5
0 

㎜

ハーフラテラル
B4引出し

収納例

ハンガーフォルダー

A A4
19
29
648-124
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×1組

セット参考価格（税抜）� ¥12,700

FtoB

377

324

W
4
5
0 

㎜

A3引出し
収納例

D
4
5
0 

㎜

ハンガーフォルダー 図面フォルダー＋ボックスファイル（横） フォルダー＋ボックスファイル

A A3
36
29
635-227
635-121

前後仕切板×2
ハンガーレール×1組

セット参考価格（税抜）� ¥13,500

FtoB

377

718

B A3
31
21
635-221
648-625

横仕切板×1
縦仕切板×1

セット参考価格（税抜）� ¥4,600

FtoB

416

403

C A4
2
21
635-117
648-625

横仕切板×2
縦仕切板×2

セット参考価格（税抜）� ¥9,200

FtoB

317 317

403W
8
0
0 

㎜

D
4
0
0 

㎜

ハンガーフォルダーフォルダー

B A4
20 634-299 横仕切板×1
希望小売価格（税抜）�¥2,200

FtoB

369

A A4
19 648-124 前後仕切板×2
セット参考価格（税抜）� ¥9,400

StoS

391

369

その他の引出し収納例については
Webカタログに掲載しています。

L6. エルロク
収納方向 FtoB とは引出しの縦方向に収納する方法です。FtoB 収納 StoS とは引出しの横方向に収納する方法です。StoS収納

仕切板見取り表 ハンガーレール R型縦仕切板縦仕切板前後仕切板 横仕切板 縦仕切板受
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固定されている後列棚のユニット上部に設置されたガイドレー
ルが、前（中）列の移動ユニットを支え、転倒を防止します。

転倒防止レールを採用

15

50

静かに、スムーズ
に書庫をスライド
させることができ
る設計です。

スムーズに動かせるレール構造

ピッチマーク

20mm

棚板は、棚板金具で簡単に
取り付けられます。

棚ピッチ20mm 棚板厚15mm

棚の取付位置は20mm
ピッチで変えられるの
で、収納物にあわせて調
整できます。棚板の厚さ
は15mmです。

20ミリピッチで変えられる棚板位置

横移動棚で
オフィスの空間有効活用
前後2列、または前中後と3列にキャビネットをセット。
前（中）列の保管庫を左右にスライドさせて後列
にも収納する「横移動型」は、膨大な資料・書類を
管理するオフィスにお薦めいたします。壁面設置
だけでなく、オフィスの間仕切りを兼ねた中央配置
も可能。奥行は4サイズからお選びいただけます。

移動棚をロックすることで、後列書類の盗
難を防ぎます。

施錠セットで盗難を防止（オプション）

上置きユニットを
使うことで収納効
率をさらに高める
ことができます。
※	上置きユニット
は、２列型にのみ
設置できます。

上置きユニットで空間を有効利用

書庫の間に十分なスペースを確保し指はさみを
防止する安全設計です。

隙間に指がはさまらない設計

最適収納物 最適シリーズ 幅×奥行

A4縦ファイル W900×D270mm
A4ボックスファイル W900×D340mm
A4ファイル・ボックスファイル W900×D400mm
B4・A4ファイル・ボックスファイル W900×D450mm

D 270mm

D 340mm

D 400mm

D 450mm

棚ピッチ20mm 棚板厚15mm扉開口180度
※一部除く

引出し・扉
ラッチ機構

引出し
オールロック機構 引出し錠付 扉	錠付

［共通仕様］●本体・扉：鋼板、焼付塗装	●天板・側板：鋼板、ハーフパンチ加工		
●底板・棚板最大積載質量:D450:51kg、D400:45kg、D340:36kg、D270:27kg	
●取手、トレー：再生樹脂使用	●天板：低ホルムアルデヒド	●オープン保管庫：	
金属のみで構成

本体

ホワイト（W4） ミディアムグレー（MGY03P）

ベース

Color

収納効率が大幅に向上

優れた機能性

もしもに備えた安全設計

1
Point 

2
Point 

3
Point 

保管庫が別々にある場合、扉の開閉などにもスペースがと
られるため、作業スペースはごく限られたものになります。

横移動型を設置した場合は、片側に効率良く保管庫がまと
まるので、作業の有効スペースが大きく広がります。

〈注意〉	使用者などのはさまれ事故を防ぐた
め固定棚は6連、移動棚は5連以下に
制限しています。
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基本型 増列型

基本型
後
列 前列 D450mm D400mm D340mm D270mm

基本 増列 基本 増列 基本 増列 基本 増列

D
45
0m
m 品 番 L6-55YM-K L6-55YM-Z L6-54YM-K L6-54YM-Z L6-53YM-K L6-53YM-Z L6-52YM-K L6-52YM-Z 

注文コード W4 648-811 648-812 648-819 648-820 648-827 648-828 648-835 648-836
希望小売価格（税抜） ¥388,200 ¥213,500 ¥381,500 ¥208,900 ¥377,200 ¥205,900 ¥370,500 ¥201,700
ベースセット外形寸法 D935mm D885mm D825mm D755mm

D
40
0m
m 品 番 L6-45YM-K L6-45YM-Z L6-44YM-K L6-44YM-Z L6-43YM-K L6-43YM-Z L6-42YM-K L6-42YM-Z 

注文コード W4 648-813 648-814 648-821 648-822 648-829 648-830 648-837 648-838
希望小売価格（税抜） ¥383,000 ¥210,900 ¥376,300 ¥206,300 ¥372,000 ¥203,300 ¥365,300 ¥199,100
ベースセット外形寸法 D885mm D835mm D775mm D705mm

D
34
0m
m 品 番 L6-35YM-K L6-35YM-Z L6-34YM-K L6-34YM-Z L6-33YM-K L6-33YM-Z L6-32YM-K L6-32YM-Z 

注文コード W4 648-815 648-816 648-823 648-824 648-831 648-832 648-839 648-840
希望小売価格（税抜） ¥378,400 ¥208,600 ¥371,700 ¥204,000 ¥367,400 ¥201,000 ¥360,700 ¥196,800
ベースセット外形寸法 D825mm D775mm D715mm D645mm

D
27
0m
m 品 番 L6-25YM-K L6-25YM-Z L6-24YM-K L6-24YM-Z L6-23YM-K L6-23YM-Z L6-22YM-K L6-22YM-Z 

注文コード W4 648-817 648-818 648-825 648-826 648-833 648-834 648-841 648-842
希望小売価格（税抜） ¥372,200 ¥205,500 ¥365,500 ¥200,900 ¥361,200 ¥197,900 ¥354,500 ¥193,700
ベースセット外形寸法 D755mm D705mm D645mm D575mm

基本型・増列型 内形寸法
D450：W864×D450×H1700mm 
D400：W864×D400×H1700mm 
D340：W864×D340×H1700mm 
D270：W864×D270×H1700mm
※ベースセット外形寸法：	 基本型＝ W1830×H1895mm 
	 増列型＝ W  915×H1895mm 

増列型
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後
列 前列 D450mm D400mm

基本 増列 基本 増列

D
45
0m
m 品 番 L6-55YL-K L6-55YL-Z L6-54YL-K L6-54YL-Z 

注文コード W4 648-843 648-844 648-847 648-848
希望小売価格（税抜） ¥422,700 ¥248,200 ¥414,000 ¥241,600
ベースセット外形寸法 D935mm D885mm

D
40
0m
m 品 番 L6-45YL-K L6-45YL-Z L6-44YL-K L6-44YL-Z 

注文コード W4 648-845 648-846 648-849 648-850
希望小売価格（税抜） ¥410,300 ¥242,000 ¥401,600 ¥235,400
ベースセット外形寸法 D885mm D835mm

ベースセット　2列型ロータイプ ●H1175mm（本体1050mm＋ベース110mm＋天板15mm）

ベースセット　2列型ミドルタイプ ●H1895mm（本体1770mm＋ベース110mm＋ガイドレール15mm）

L6-55YM-K L6-55YM-Z

L6-55YL-K L6-55YL-Z

●木製天板付
基本型・増列型 内形寸法
D450：W864×D450×H1000mm 
D400：W864×D400×H1000mm 
※ベースセット外形寸法：	 基本型＝ W1830×H1175mm 
	 増列型＝ W  915×H1175mm 

※施錠セットは付属していません。

※施錠セットは付属していません。

増列型

基本型 増列型

基本型 増列型 増列型

展開例

レイアウト時のご注意

お部屋のスペースにあわせて基本型、増列型をセレクト。
さらに収納物にあわせて前列セレクトユニットをお選びく
ださい。
※�前列・後列の高さをあわせる必要があります。
※�上置きユニットの両開き保管庫は前列にのみ設置できます。
※3列型の場合、上置きユニットは設置できません。

〈注意〉�
使用者などのはさまれ事故を防ぐため固定棚は6連、移
動棚は5連以下に制限しています。

設置躯体との納まりについて
横移動型を設置する場合、高さ方向の障害物が製品本
体と50mm以上、間口方向の壁と製品本体とは10mm
以上の間隔が必要です。

機能などの詳細はP.387をご参照ください。

基本型 増列型

※ガラス保管庫は選べません。

オープン
保管庫

両開き
保管庫

引違い
保管庫

オープン
縦仕切り保管庫

ラテラル
ファイリングキャビネット

クリアケース
キャビネット

基本型・増列型は以下の全5タイプです。

1175
1895 2225 1930 2260

各種ユニット

き

品番説明 2列型

K：基本型　Z：増列型
L 6 - 5 5 Y H - K

保管庫の高さ H ：H2100mm　
 M ：H1770mm　
 L ：H1050mm  

2ケタ：2列型 後
列
前
列

K：基本型　Z：増列型
保管庫の高さ H ：H2100mm　
 M ：H1770mm　
 L ：H1050mm  

3ケタ：3列型 後
列
中
列
前
列

L 6 - 5 5 5 Y H - K
3列型

●表組内ベースセットの価格には前列セレクトユニットは含まれておりません。前列セレクトユニットをお選びください。　●表組以外の奥行組合せも可能です。詳しくは担当者にご相談ください。

〈注意〉使用者などのはさまれ事故を防ぐため固定棚は6連、移動棚は5連以下に制限しています。

きき

基本型

前
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ト
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後
列
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定
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35

D450mm D340mmD400mm D270mmW900mm横移動型L6. エルロク

413 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色
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●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

本体 ホワイト（W4）

基本型 増列型
後
列
中
列 前列 D450mm D400mm D270mm

基本 増列 基本 増列 基本 増列
D
45
0m
m

D
45
0m
m 品 番 L6-555YM-K L6-555YM-Z 

注文コード W4 648-767 648-768
希望小売価格（税抜） ¥671,900 ¥438,600
ベースセット外形寸法 D1420mm

D
40
0m
m

D
40
0m
m 品 番 L6-445YM-K L6-445YM-Z L6-444YM-K L6-444YM-Z 

注文コード W4 648-769 648-770 648-773 648-774
希望小売価格（税抜） ¥658,100 ¥429,500 ¥651,400 ¥424,900
ベースセット外形寸法 D1320mm D1270mm

D
34
0m
m

D
34
0m
m 品 番 L6-335YM-K L6-335YM-Z L6-334YM-K L6-334YM-Z 

注文コード W4 648-771 648-772 648-775 648-776
希望小売価格（税抜） ¥647,500 ¥422,500 ¥640,800 ¥417,900
ベースセット外形寸法 D1200mm D1150mm

D
27
0m
m

D
27
0m
m 品 番 L6-222YM-K L6-222YM-Z 

注文コード W4 648-777 648-778
希望小売価格（税抜） ¥614,900 ¥401,400
ベースセット外形寸法 D880mm
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基本型・増列型 内形寸法
D450：W864×D450×H1700mm 
D400：W864×D400×H1700mm 
D340：W864×D340×H1700mm 
D270：W864×D270×H1700mm
※ベースセット外形寸法：	 基本型＝ W1830×H1930mm 
	 増列型＝ W  915×H1930mm 

後
列 前列 D450mm D400mm D340mm D270mm

基本 増列 基本 増列 基本 増列 基本 増列

D
45
0m
m 品 番 L6-55YH-K L6-55YH-Z L6-54YH-K L6-54YH-Z L6-53YH-K L6-53YH-Z L6-52YH-K L6-52YH-Z 

注文コード W4 648-779 648-780 648-787 648-788 648-795 648-796 648-803 648-804
希望小売価格（税抜） ¥424,000 ¥231,400 ¥417,300 ¥226,800 ¥413,000 ¥223,800 ¥406,300 ¥219,600
ベースセット外形寸法 D935mm D885mm D825mm D755mm

D
40
0m
m 品 番 L6-45YH-K L6-45YH-Z L6-44YH-K L6-44YH-Z L6-43YH-K L6-43YH-Z L6-42YH-K L6-42YH-Z 

注文コード W4 648-781 648-782 648-789 648-790 648-797 648-798 648-805 648-806
希望小売価格（税抜） ¥411,400 ¥225,100 ¥404,700 ¥220,500 ¥400,400 ¥217,500 ¥393,700 ¥213,300
ベースセット外形寸法 D885mm D835mm D775mm D705mm

D
34
0m
m 品 番 L6-35YH-K L6-35YH-Z L6-34YH-K L6-34YH-Z L6-33YH-K L6-33YH-Z L6-32YH-K L6-32YH-Z 

注文コード W4 648-783 648-784 648-791 648-792 648-799 648-800 648-807 648-808
希望小売価格（税抜） ¥406,000 ¥222,400 ¥399,300 ¥217,800 ¥395,000 ¥214,800 ¥388,300 ¥210,600
ベースセット外形寸法 D825mm D775mm D715mm D645mm

D
27
0m
m 品 番 L6-25YH-K L6-25YH-Z L6-24YH-K L6-24YH-Z L6-23YH-K L6-23YH-Z L6-22YH-K L6-22YH-Z 

注文コード W4 648-785 648-786 648-793 648-794 648-801 648-802 648-809 648-810
希望小売価格（税抜） ¥398,600 ¥218,700 ¥391,900 ¥214,100 ¥387,600 ¥211,100 ¥380,900 ¥206,900
ベースセット外形寸法 D755mm D705mm D645mm D575mm

基本型・増列型 内形寸法
D450：W864×D450×H2030mm 
D400：W864×D400×H2030mm 
D340：W864×D340×H2030mm 
D270：W864×D270×H2030mm
※ベースセット外形寸法：	 基本型＝ W1830×H2225mm 
	 増列型＝ W  915×H2225mm 
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基本型 増列型

ベースセット　2 列型ハイタイプ ●H2225mm（本体2100mm＋ベース110mm＋ガイドレール15mm）

ベースセット　3 列型ミドルタイプ ●H1930mm（本体1770mm＋ベース110mm＋上レール50mm）

L6-555YM-K L6-555YM-Z

L6-55YH-K L6-55YH-Z

※施錠セットは付属していません。

※施錠セットは付属していません。

基本型・増列型 内形寸法
D450：W864×D450×H2030mm 
D400：W864×D400×H2030mm 
D340：W864×D340×H2030mm 
D270：W864×D270×H2030mm
※ベースセット外形寸法：	 基本型＝ W1830×H2260mm 
	 増列型＝ W  915×H2260mm 

ベースセット　3 列型ハイタイプ（後列 D450㎜・D400㎜） ●H2260mm（本体2100mm＋ベース110mm＋上レール50mm）

※施錠セットは付属していません。

L6-555YH-Z

増列型

基本型

L6-555YH-K
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後
列
中
列 前列 D450mm D400mm D340mm D270mm

基本 増列 基本 増列 基本 増列 基本 増列

D
45
0m
m

D
45
0m
m 品 番 L6-555YH-K L6-555YH-Z L6-554YH-K L6-554YH-Z L6-553YH-K L6-553YH-Z L6-552YH-K L6-552YH-Z 

注文コード W4 648-640 648-641 648-672 648-673 648-704 648-705 648-736 648-737
希望小売価格（税抜） ¥725,600 ¥474,400 ¥718,900 ¥469,800 ¥714,600 ¥466,800 ¥707,900 ¥462,600
ベースセット外形寸法 D1420mm D1370mm D1310mm D1240mm

D
40
0m
m 品 番 L6-545YH-K L6-545YH-Z L6-544YH-K L6-544YH-Z L6-543YH-K L6-543YH-Z L6-542YH-K L6-542YH-Z 

注文コード W4 648-642 648-643 648-674 648-675 648-706 648-707 648-738 648-739
希望小売価格（税抜） ¥713,300 ¥464,200 ¥706,600 ¥459,600 ¥702,300 ¥456,600 ¥695,600 ¥452,400
ベースセット外形寸法 D1370mm D1320mm D1260mm D1190mm

D
34
0m
m 品 番 L6-535YH-K L6-535YH-Z L6-534YH-K L6-534YH-Z L6-533YH-K L6-533YH-Z L6-532YH-K L6-532YH-Z 

注文コード W4 648-644 648-645 648-676 648-677 648-708 648-709 648-740 648-741
希望小売価格（税抜） ¥706,900 ¥459,100 ¥700,200 ¥454,500 ¥695,900 ¥451,500 ¥689,200 ¥447,300
ベースセット外形寸法 D1310mm D1260mm D1200mm D1130mm

D
27
0m
m 品 番 L6-525YH-K L6-525YH-Z L6-524YH-K L6-524YH-Z L6-523YH-K L6-523YH-Z L6-522YH-K L6-522YH-Z 

注文コード W4 648-646 648-647 648-678 648-679 648-710 648-711 648-742 648-743
希望小売価格（税抜） ¥697,600 ¥452,300 ¥690,900 ¥447,700 ¥686,600 ¥444,700 ¥679,900 ¥440,500
ベースセット外形寸法 D1240mm D1190mm D1130mm D1060mm

D
40
0m
m

D
45
0m
m 品 番 L6-455YH-K L6-455YH-Z L6-454YH-K L6-454YH-Z L6-453YH-K L6-453YH-Z L6-452YH-K L6-452YH-Z 

注文コード W4 648-648 648-649 648-680 648-681 648-712 648-713 648-744 648-745
希望小売価格（税抜） ¥713,000 ¥468,100 ¥706,300 ¥463,500 ¥702,000 ¥460,500 ¥695,300 ¥456,300
ベースセット外形寸法 D1370mm D1320mm D1260mm D1190mm

D
40
0m
m 品 番 L6-445YH-K L6-445YH-Z L6-444YH-K L6-444YH-Z L6-443YH-K L6-443YH-Z L6-442YH-K L6-442YH-Z 

注文コード W4 648-650 648-651 648-682 648-683 648-714 648-715 648-746 648-747
希望小売価格（税抜） ¥700,700 ¥457,900 ¥694,000 ¥453,300 ¥689,700 ¥450,300 ¥683,000 ¥446,100
ベースセット外形寸法 D1320mm D1270mm D1210mm D1140mm

D
34
0m
m 品 番 L6-435YH-K L6-435YH-Z L6-434YH-K L6-434YH-Z L6-433YH-K L6-433YH-Z L6-432YH-K L6-432YH-Z 

注文コード W4 648-652 648-653 648-684 648-685 648-716 648-717 648-748 648-749
希望小売価格（税抜） ¥694,300 ¥452,800 ¥687,600 ¥448,200 ¥683,300 ¥445,200 ¥676,600 ¥441,000
ベースセット外形寸法 D1260mm D1210mm D1150mm D1080mm

D
27
0m
m 品 番 L6-425YH-K L6-425YH-Z L6-424YH-K L6-424YH-Z L6-423YH-K L6-423YH-Z L6-422YH-K L6-422YH-Z 

注文コード W4 648-654 648-655 648-686 648-687 648-718 648-719 648-750 648-751
希望小売価格（税抜） ¥685,000 ¥446,000 ¥678,300 ¥441,400 ¥674,000 ¥438,400 ¥667,300 ¥434,200
ベースセット外形寸法 D1190mm D1140mm D1080mm D1010mm

414※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色
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前列セレクトユニット

基本型・増列型 内形寸法
D450：W864×D450×H2030mm 
D400：W864×D400×H2030mm 
D340：W864×D340×H2030mm 
D270：W864×D270×H2030mm
※ベースセット外形寸法：	 基本型＝ W1830×H2260mm 
	 増列型＝ W  915×H2260mm 

ベースセット　3 列型ハイタイプ（後列 D340㎜・D270㎜） ●H2260mm（本体2100mm＋ベース110mm＋上レール50mm）

※施錠セットは付属していません。

後
列
中
列 前列 D450mm D400mm D340mm D270mm

基本 増列 基本 増列 基本 増列 基本 増列

D
34
0m
m

D
45
0m
m 品 番 L6-355YH-K L6-355YH-Z L6-354YH-K L6-354YH-Z L6-353YH-K L6-353YH-Z L6-352YH-K L6-352YH-Z 

注文コード W4 648-656 648-657 648-688 648-689 648-720 648-721 648-752 648-753
希望小売価格（税抜） ¥707,600 ¥465,400 ¥700,900 ¥460,800 ¥696,600 ¥457,800 ¥689,900 ¥453,600
ベースセット外形寸法 D1310mm D1260mm D1200mm D1130mm

D
40
0m
m 品 番 L6-345YH-K L6-345YH-Z L6-344YH-K L6-344YH-Z L6-343YH-K L6-343YH-Z L6-342YH-K L6-342YH-Z 

注文コード W4 648-658 648-659 648-690 648-691 648-722 648-723 648-754 648-755
希望小売価格（税抜） ¥695,300 ¥455,200 ¥688,600 ¥450,600 ¥684,300 ¥447,600 ¥677,600 ¥443,400
ベースセット外形寸法 D1260mm D1210mm D1150mm D1080mm

D
34
0m
m 品 番 L6-335YH-K L6-335YH-Z L6-334YH-K L6-334YH-Z L6-333YH-K L6-333YH-Z L6-332YH-K L6-332YH-Z 

注文コード W4 648-660 648-661 648-692 648-693 648-724 648-725 648-756 648-757
希望小売価格（税抜） ¥688,900 ¥450,100 ¥682,200 ¥445,500 ¥677,900 ¥442,500 ¥671,200 ¥438,300
ベースセット外形寸法 D1200mm D1150mm D1090mm D1020mm

D
27
0m
m 品 番 L6-325YH-K L6-325YH-Z L6-324YH-K L6-324YH-Z L6-323YH-K L6-323YH-Z L6-322YH-K L6-322YH-Z 

注文コード W4 648-662 648-663 648-694 648-695 648-726 648-727 648-758 648-939
希望小売価格（税抜） ¥679,600 ¥443,300 ¥672,900 ¥438,700 ¥668,600 ¥435,700 ¥661,900 ¥431,500
ベースセット外形寸法 D1130mm D1080mm D1020mm D950mm

D
27
0m
m

D
45
0m
m 品 番 L6-255YH-K L6-255YH-Z L6-254YH-K L6-254YH-Z L6-253YH-K L6-253YH-Z L6-252YH-K L6-252YH-Z 

注文コード W4 648-664 648-665 648-696 648-697 648-728 648-729 648-759 648-760
希望小売価格（税抜） ¥700,200 ¥461,700 ¥693,500 ¥457,100 ¥689,200 ¥454,100 ¥682,500 ¥449,900
ベースセット外形寸法 D1240mm D1190mm D1130mm D1060mm

D
40
0m
m 品 番 L6-245YH-K L6-245YH-Z L6-244YH-K L6-244YH-Z L6-243YH-K L6-243YH-Z L6-242YH-K L6-242YH-Z 

注文コード W4 648-666 648-667 648-698 648-699 648-730 648-731 648-761 648-762
希望小売価格（税抜） ¥687,900 ¥451,500 ¥681,200 ¥446,900 ¥676,900 ¥443,900 ¥670,200 ¥439,700
ベースセット外形寸法 D1190mm D1140mm D1080mm D1010mm

D
34
0m
m 品 番 L6-235YH-K L6-235YH-Z L6-234YH-K L6-234YH-Z L6-233YH-K L6-233YH-Z L6-232YH-K L6-232YH-Z 

注文コード W4 648-668 648-669 648-700 648-701 648-732 648-733 648-763 648-764
希望小売価格（税抜） ¥681,500 ¥446,400 ¥674,800 ¥441,800 ¥670,500 ¥438,800 ¥663,800 ¥434,600
ベースセット外形寸法 D1130mm D1080mm D1020mm D950mm

D
27
0m
m 品 番 L6-225YH-K L6-225YH-Z L6-224YH-K L6-224YH-Z L6-223YH-K L6-223YH-Z L6-222YH-K L6-222YH-Z 

注文コード W4 648-670 648-671 648-702 648-703 648-734 648-735 648-765 648-766
希望小売価格（税抜） ¥672,200 ¥439,600 ¥665,500 ¥435,000 ¥661,200 ¥432,000 ¥654,500 ¥427,800
ベースセット外形寸法 D1060mm D1010mm D950mm D880mm

両開き保管庫
外形寸法 内形寸法 タイプ 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

D 450  
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D414㎜ 2枚 L6-105A 648-210 W4 ¥79,900
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D414㎜ 4枚 L6-180A 648-212 W4 ¥119,800
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D414㎜ 5枚 L6-210A 648-213 W4 ¥135,600
D 400  
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D364㎜ 2枚 L6-A105A 648-217 W4 ¥76,900
H1770×W900×D400㎜ H1700×W864×D364㎜ 4枚 L6-A180A 648-219 W4 ¥118,300
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D364㎜ 5枚 L6-A210A 648-220 W4 ¥133,300
D 340  
H1050×W900×D340㎜ H1000×W864×D304㎜ 2枚 L6-B105A 648-221 W4 ¥75,200
H2100×W900×D340㎜ H2030×W864×D304㎜ 5枚 L6-B210A 648-222 W4 ¥132,600

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き
下置き

オープン保管庫
外形寸法 内形寸法 タイプ 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

D 450  
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D449㎜ 2枚 L6-105E 648-273 W4 ¥59,800
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D449㎜ 4枚 L6-180E 648-275 W4 ¥91,500
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D449㎜ 5枚 L6-210E 648-276 W4 ¥108,700
D 400  
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D399㎜ 2枚 L6-A105E 648-280 W4 ¥55,400
H1770×W900×D400㎜ H1700×W864×D399㎜ 4枚 L6-A180E 648-282 W4 ¥89,900
H2100×W900×D400㎜ H2030×W864×D399㎜ 5枚 L6-A210E 648-283 W4 ¥103,400
D 340  
H1770×W900×D340㎜ H1700×W864×D339㎜ 4枚 L6-B180E 648-286 W4 ¥88,400
H2100×W900×D340㎜ H2030×W864×D339㎜ 5枚 L6-B210E 648-287 W4 ¥101,300
D 270  
H1770×W900×D270㎜ H1700×W864×D269㎜ 4枚 L6-C180E 648-963 W4 ¥86,500
H2100×W900×D270㎜ H2030×W864×D269㎜ 5枚 L6-C210E 648-964 W4 ¥99,000

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き

下置き

下置き

下置き

●棚板最大積載質量：D450：51kg、D400：45kg、D340：36kg、D270：27kg

●錠、ラッチ付 ●扉開口 180 度 ●棚板最大積載質量：D450：51kg、D400：45kg、D340：36kg

L6-105A　W4

L6-105E　W4

オープン縦仕切保管庫
外形寸法 内形寸法（1列） タイプ 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

D 450  
H1050×W900×D450㎜ H1000×W276×D449㎜ 6枚 L6-105ET 648-304 W4 ¥119,700上置き・下置き

●棚板最大積載質量：15kg ●棚板厚：13㎜

L6-105ET　W4

L6-355YH-Z

増列型

基本型

L6-355YH-K
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L6. エルロク D450mm D340mmD400mm D270mmW900mm横移動型

415 ※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色
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固定棚用引き戸

※施錠セットと連動します。（＊連動しません）

タイプ 品番 注文コード カラー 価格（税抜）
H400㎜用 L6-T40S 648-945 ＊ W4 ¥20,900
H1050㎜用 L6-T105S 648-946 W4 ¥43,100
H1770㎜用 L6-T180S 648-947 W4 ¥57,200
H2100㎜用 L6-T210S 648-948 W4 ¥63,300

固定棚用引き戸

外形寸法（内形寸法） タイプ 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）
D 450  
H330×W900×D450㎜

（H280×W864×D449㎜） L6-30ER 648-990 W4 ¥44,700

H400×W900×D450㎜
（H350×W864×D449㎜） L6-40ER 648-270 W4 ¥45,900

D 400  
H330×W900×D400㎜

（H280×W864×D399㎜） L6-A30ER 648-991 W4 ¥43,400

H400×W900×D400㎜
（H350×W864×D399㎜） L6-A40ER 648-277 W4 ¥44,300

D 340  
H330×W900×D340㎜

（H280×W864×D339㎜） L6-B30ER 648-992 W4 ¥42,400

H400×W900×D340㎜
（H350×W864×D339㎜） L6-B40ER 648-284 W4 ¥43,500

上置き

上置き

上置き

オープン保管庫両開き保管庫

●底板最大積載質量：D450：51kg、D400：45kg、D340：36kg

棚板（取付金具：4個付）

外形寸法 品番 注文コードカラー 価格（税抜）

W882×D385×H15㎜ L6-90TT 648-590 W4 ¥7,600

W882×D335×H15㎜ L6-A90TT 648-591 W4 ¥7,300

W882×D275×H15㎜ L6-B90TT 648-592 W4 ¥6,800
	
W882×D205×H15㎜ L6-C90TT 771-025 W4 ¥6,400

D 450

D 400

D 340

D 270

●取付金具：4 個付 ●最大積載質量：D450：51kg、D400：45kg、
D340：36kg、D270：27kg

オプション

外形寸法（内形寸法） タイプ 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）
D 450  
H330×W900×D450㎜

（H280×W864×D414㎜） L6-30AR 648-986 W4 ¥56,400

H400×W900×D450㎜
（H350×W864×D414㎜） L6-40AR 648-207 W4 ¥57,100

D 400  
H330×W900×D400㎜

（H280×W864×D364㎜） L6-A30AR 648-987 W4 ¥54,500

H400×W900×D400㎜
（H350×W864×D364㎜） L6-A40AR 648-214 W4 ¥54,700

上置き

上置き

●錠、ラッチ付 ●扉開口 180 度 ●底板最大積載質量：D450：51kg、D400：45kg

 上置きユニット

施錠セット

タイプ 品番 注文コード 希望小売価格（税抜）
左用 L6-RK-L 648-851 ¥28,300
右用 L6-RK-R 648-852

施錠セット  左用×1 施錠セット  右用×1

施錠セット  左用×2 施錠セット  右用×2

2列型

3列型

レイアウトによって施錠セットの左用・右用をお選びください。

※左用、右用があります。注文の際ご注意
ください。

※上置きユニットへの施錠はできません。
※施錠セット組み替えの際は別途施工費が

必要となります。
※ 2014 年カタログまで掲載の施錠セットと

互換性はありません。

※3列型の場合、前列、中
列のスライドベースに
取り付けます。

※2列型の場合、前列
のスライドベースに
取り付けます。

2枚引違い保管庫
外形寸法 内形寸法 タイプ 可動式棚板 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

D 450  
H1050×W900×D450㎜ H1000×W864×D393㎜ 2枚 L6-105S 648-310 W4 ¥83,600
H1770×W900×D450㎜ H1700×W864×D393㎜ 4枚 L6-180S 648-312 W4 ¥134,700
H2100×W900×D450㎜ H2030×W864×D393㎜ 5枚 L6-210S 648-313 W4 ¥149,200
D 400  
H1050×W900×D400㎜ H1000×W864×D343㎜ 2枚 L6-A105S 648-316 W4 ¥80,600
H1770×W900×D400㎜ H1700×W864×D343㎜ 4枚 L6-A180S 648-318 W4 ¥130,000
D 340  
H1050×W900×D340㎜ H1000×W864×D283㎜ 2枚 L6-B105S 648-319 W4 ¥79,000

上置き・下置き

下置き

上置き・下置き
下置き

上置き・下置き
●錠、ラッチ付 ●棚板最大積載質量：D450：51kg、D400：45kg、D340：36kg

L6-105S　W4

※同時に 2 つ以上の引出しを引き出さないでください。

ラテラルファイリングキャビネット
外形寸法 引出し内形寸法（1段） タイプ 引出しタイプ 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

D 450  
H1050×W900×D450㎜ H305×W819×D403㎜ B4引出し×3段 L6-105H-3 648-415 W4 ¥139,000
D 400  
H1050×W900×D400㎜ H305×W819×D353㎜ B4引出し×3段 L6-A105H-3 648-417 W4 ¥137,000

下置き

下置き
L6-105H-3　W4 ● R 型縦仕切板各段 2 枚、錠、セーフティロック機構、ラッチ付 ●引出し最大積載質量：60kg

※上段のみのご使用は、転倒の恐れがあるため、おひかえください。重いものを下に、バランスよく収納してください。

●トレー材質：ポリスチレン（PS）、半透明

クリアケースキャビネット　A4浅型3列
外形寸法 内形寸法 タイプ クリアケースタイプ 品番 注文コード カラー 希望小売価格（税抜）

D 450  
H1050×W900×D450㎜ − A4浅型　1列22段×3列 RE-Y105KA-ATN 635-193 W4 ¥222,900
D 400  
H1050×W900×D400㎜ − A4浅型　1列22段×3列 RE-YA105KA-ATN 635-195 W4 ¥194,700

下置き

下置き

クリアケース内形寸法 クリアケース最大積載質量

A4浅型 W225×D314×H38㎜ 1kg

RE-Y105KA-ATN　W4
オプション（ベース、トレー、仕切り板など）に
ついてはP.407をご覧ください。

本体 ホワイト（W4）

（一部製品を除く）

●システム収納家具を安全にご使用いただくために…※必ず転倒防止対策を施し、安定性を確保してください（P.巻末02「製品のお買い上げにあたって」をご覧ください）。※組立、レイアウト変更の施工は、販売店にご依頼ください。

416※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色
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